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POSTKORT

- ex 1001 -
1001	 o	 Hilsen fra Arendal. 4 ulike kartongkort, fra perioden 1889 til 1898. 1	 500,-

	                               1002	                                                                         1003	                                                      1004
1002	 o	 Bergen. Fint kort av "Hilsen fra"-typen. Sendt til USA i 1897. Med bl.a. privatstempel "S.S.Auguste 	 100,-		
		  Victoria Spitzbergen".	
1003	 o	 Hilsen fra Christianssand S. Brukt i 1907. K-2	 100,-
1004	 o	 Hilsen fra Fredrikshald. Brukt i  1901. K-2	 100,-

	                                 1005		              1006	                                                   1007
1005	 *	 Hilsen fra Gudvangen. Ikke sendt. K-2	 100,-
1006	 o	 Hilsen fra Hardanger. Brukt i  1904. K-2	 100,-
1007	 *	 Hilsen fra Fredriksborg Tivoli Kristiania. Ikke sendt. K-3	 100,-

		                     1008		                    1009
1008	 o	 Hilsen fra Ringerike. Frankert med 10 stk 1 øre Posthorn og sendt til Tyskland i 1906. K-2	 100,-
1009	 o	 Hilsen fra Romsdalen. Brukt i 1907. K-2	 100,-
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	                               1010		                1011	                                                         1012
1010	 o	 Hilsen fra Sarpsborg. Brukt i  1900. K-2	 100,-
1011	 *	 Hilsen fra Stavanger. K-2	 100,-
1012	 o	 Hilsen fra Stavanger. Brukt i 1899. K-1	 100,-

	                                        1013		                 1014	                                                           1015
1013	 o	 Hilsen fra Tromsø. Brukt i 1901. K-3	 100,-
1014	 o	 Hilsen fra Tromsø. Brukt i 1902. K-2	 100,-
1015	 o	 Hilsen fra Trondhjem. Brukt i 1899. K-1	 100,-

- ex 1016 -
1016	 o/*	 6 postkort, hvorav tre "Hilsen fra"-kort (Gjøvik, Elverum og Norge).  K-2/4	 100,-

		        1018		                      1019
1017	 o	 Det Nordenfjeldske Dampskibsselskab Trondhjem-Nordcap. S/S Kong Harald. Brukt i 	 200,-		
		  1901, ikke sendt. K-1	
1018	 o	 Den Nordenfjeldske Dampskibsselskab, Hamburg-Trondhjem. Brukt i 1902. K-2	 100,-
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	               1019		  1020	                                                        1021
1019	 *	 Aug. Johannessen. Nisse på jakt. Lite format. K-1	 200,-
1020	 o	 Wilhelm Larsen. Studenter i diskusjon. K-1	 100,-
1021	 o	 Gustav Lerum. Familie med "vannsykkel". Brukt i 1901. K-1	 100,-

	                                              1022	                                                                                        1023	                                                       1024
1022	 *	 Gustav Lerum. Stort kartongkort/Julekort med motiv og tekst av skuespilleren 	 300,-		
		  Johannes Brun. Antatt ca 1895.	
1023	 o	 A. Ollestad. Mann og nisser. Brukt i 1896. K-1	 200,-
1024	 o	 Overrekkelseskort med Glædelig Jul og bilde av en Nisse og en pike. Signatur "G.Flom 89".	 300,-

	                                  1025	                                 	             1026	                                                 1027
1025	 o	 K. Aukrust 36. J.H.K. A/S, serie 2357/3. Brukt i 1947. K-1	 200,-
1026	 o	 Aukrust-36. Nisse klatrer i tau. Brukt i 1937. J.H.K. A/S, serie 2357/1. K-1	 500,-
1027	 o	 K. Aukrust 37. J.H.K. A/S, serie 2356/3. Brukt i 1947. K-1	 200,-
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	                                              - ex 1028 -		                                  - ex 1029 -
1028	 *	 H. Damsleth. Komplett serie av 6 kort med magebelte. Alle har som vanlig "Rustflekker". Noen 	 500,-	 	
		  anmerkninger, bl.a. har kortet med Quisling en rift oppe.	
1029	 *	 H. Damsleth. Komplett sett av 6 propaganda postkort, inkludert magebelte. Som vannlig med 	 800,-		
	 	 noen små brune flekker.	

- ex 1030 -
1030	 */o	 H. Damsleth. Kort og overrekkelseskort og et par brosjyrer. Ca 30 enheter, der nær alle 	 1 000,-		
	 	 er tegnet av Harald Damsleth. Stort sett fra 1950-årene, men flere uvanlige innslag.	

	                             ex 1031		                   1032	                                                         1033
1031	 *	 Grand vinduer. (H. Damsleth). 9 ulike kort. Hhv. nr 1, 9-11, 13, 18, 22 og 23.	 500,-
1032	 o	 Atelier Spange. Julebadet. Jul i Oslo. Brukt i 1935. Frimerket mangler. K-2	 100,-
1033	 o	 Spange. Brukt 1930. N.W.Damm. K-1	 100,-

Du finner linken til auksjonen på vår hjemmeside www.oslofrimerkeogmyntauksjoner.no. 
Det er fint om du kan registere deg der noen dager før selve auksjonen, slik at vi kan se at 
innloggingen fungerer greit.
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		            1034	                                                  1035
1034	 o	 Julehilsen fra Bergen. Brukt i 1935. K-1	 100,-
1035	 o	 Julehilsen fra Trondhjem. Brukt i 1933. K-1	 100,-

- ex 1036 -
1036	 o/*	 Drøyt 200 Påskekort, alle i småformat i to album. De fleste er norske, og flere er signerte.	 1 000,-

	                           1037		             1038	                                                         1039
1037	 o	 Asker St. Brukt i 1913. Ikke sendt. K-2	 100,-
1038	 o	 Bryn. Parti fra Östensjøbanen. Brukt i 1932. K-2	 100,-
1039	 o	 Christiania, Nær Bygdø St. Brukt i 1905. K-2	 100,-

	                                 1040		                 1041		  1042
1040	 o	 Drammen. Jernbanestationen. Brukt i 1910. K-1	 100,-
1041	 *	 Jernbanestationen, Egersund. K-3	 100,-
1042	 o	 Fra Gjõvik. Brukt i 1915. K-2	 100,-
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	                          1043		                1044	                                                         1045
1043	 *	 Hornnes Station (Setesdalsbanen). K-1	 100,-
1044	 o	 Trøndelag. Parti fra Hegra st. Brukt i 1939. K-1	 100,-
1045	 o	 Parti fra Haugeland station. Brukt i 1907. K-1	 100,-

	                          1046		                 1047		  1048
1046	 *	 Holmestrand - Jernbanestation. K-1	 100,-
1047	 o	 Hilsen fra Hovind. Frimerket er fjernet. K-3	 100,-
1048	 *	 Hval St. Ikke sendt. K-1	 100,-

	                            1049		                 1050	                                                       1051
1049	 *	 Fra Kullebund (Kolbotn, AK). K-0	 100,-
1050	 *	 Merakerdalen, fra Jernbanestationen. K-1	 100,-
1051	 *	 Mysen. K-1	 100,-

	                          1052		             1053	                                                        1054
1052	 *	 Myre station. K-1	 100,-
1053	 *	 Myrdal Jernbanerestaurant. K-1	 100,-
1054	 o	 Namsos. Jernbanestasjonen. Brukt i 1939. To hjørnebretter. K-3	 100,-
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	                            1055		         1056	                                                    1057
1055	 *	 Røikenvik Stasjon. K-0	 100,-
1056	 *	 Rise, Øiestad. Grimstadbanens første Passagertog med Kommunestyre og Damer 23 Juni 	 100,-		
		  1907. Ikke sendt. K-2	
1057	 *	 Singsaas Jernbanestation. Ikke sendt. K-1	 100,-

	                              1058		               1059	                                                       1060
1058	 *	 Koppang Jernbanestation i farger. K-1	 100,-
1059	 o	 Skatval Jernbanestation - Skatval - N. Stjördalen. Brukt i 1907. K-2	 100,-
1060	 o	 Ski station. Flott fotokort. Ørlite skittent oppe. Brukt i 1910- K-2	 100,-

	                          1061		         1062	                                                       1063
1061	 *	 Støren st. K-1	 100,-
1062	 o	 Sandefjord Station. Brukt i 1906. K-2	 100,-
1063	 *	 Sunnan st. K-1	 100,-

	                               1064		             1065	                                                    1066
1064	 o	 Privat fotokort, stemplet "Soknedalen 5.11.15". Liten rift oppe, sees lite. K-2	 200,-
1065	 *	 Stange Jernbanestation. K-1	 100,-
1066	 *	 Sandnes, stasjon. Fotokort. K-2	 200,-
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	                          1067		                 1068	                                                    ex 1069
1067	 o	 Tangen Jernb.station og Kirke. Brukt i 1907. K-1	 100,-
1068	 o	 Vestfossen Jernbanestation. Brukt i 1906. K-1	 100,-
1069	 o	 Trikken i Kristiania. 9 kort i småformat og et lite foto.	 200,-

- ex 1070 -
1070	 o/*	 Tog/stationer. Drøyt 120 postkort i småformat i album. Tog, stationer samt trikken ut av 	 1 000,-		
		  Oslo Sentrum (Holmenkollen, Lilleaker og Ekeberg). 	

- ex 1071 -
1071	 o/*	 12 jernbanekort og et med "Parti fra Hammerstad", alle i småformat.	 500,-

- ex 1072 -
1072	 */o	 Jernbane. 55 postkort i storformat. Noen av kortene er fra "Jernbanemuseet".	 500,-

Visning av auksjonsobjekter:
Det vil være anledning til visning i Drammen, 3. og 4. desember. 
En visning øker mulighetene til å gjøre et vellykket auksjonskjøp veldig mye. 
Visning kan avtales på forhånd på 92 06 1881.
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- ex 1073 -
1073	 o/*	 64 julekort, alle med tog i motivet. De fleste er i småformat inkludert et par overrekkelseskort.	 300,-

	                      1074	                                                                    1075	                                                       1076
1074	 o	 Norge - S/S Krøderen og Norefjeld. En skjold i høyre side. K-3	 100,-
1075	 o	 Sandnessjøen. Brukt i 1931. K-2	 100,-
1076	 o	 Bryggeparti fra Hamar. Stemplet "Gjøvikbanens Posteksp. A" i 1908. K-1	 100,-

	                           1077		             1078	                                                         1079
1077	 o	 Cederström i Bergen. Klar til start. Praktfullt fotokort. K-1	 300,-
1078	 *	 Parti fra Sandnessjøen. Storformatkort. Sjøfly som lander. K-3	 100,-
1079	 *	 Atlant-flygaren Charles Lindbergh. Svensk fotokort. K-0	 100,-

	                                                                            - 1080 -		                                                           ex 1081
1080	 *	 Latham N 02. To fotokort. Enerett Otto Arnholdt, Tromsø. K-1	 400,-
1081	 *	 To fotokort med fly i Tromsø havn. Enerett: Otto Arnholdt, Tromsø. K-1	 200,-

Auksjonsplattformen vi bruker finner du på www.auksjonarius.no. Det er fint om du 
kan registrere deg der noen dager før selve auksjonen, slik at vi kan se at innloggingen 
fungerer greit .
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- ex 1082 -
1082	 o/*	 5 ulike kort, hvorav 4 fra SAS og et fra "Det Norske Luftfartselskap".	 300,-

	                                 1083		                     1084	                                                         1085
1083	 *	 Lærdal. Fotokort med fin bil. K-0	 200,-
1084	 *	 Stenkjær, Postkontoret. Brukt i 1919, ikke sendt. Liten hjørnebrett samt flekk nede. K-2	 100,-
1085	 *	 Ant. J. Hillestad. Fra Asker. K-0	 100,-

	                                1086		                  1087	                                                       1088
1086	 *	 Myhres rep. verksted. Tynset. K-1	 100,-
1087	 *	 Parti ved Rødberg, Nore, Numedal, Norway. K-1	 100,-
1088	 *	 Norskregistrert motorsykkel. Fotokort i småformat. K-2	 100,-

- ex 1089 -
1089	 o/*	 Luftskibet Norge. 20 ulike postkort i småformat.	 500,-
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- ex 1090 -
1090	 *	 La Spedizione Nobile. 11 postkort i småformat. 11 old postcards.	 500,-

- ex 1091 -
1091	 */o	 34 postkort i småformat og 2 i litt større format samt et par bilder i album. Alle med fine Polare motiver.	 1 000,-

- ex 1092 -
1092	 o/*	 Ca 50 postkort med polare motiver. Begge formater, både gamle, nyere og noen nytrykk.	 800,-

	                                                    1093	                                   1094	                                                             1095
1093	 o	 Nye Osram Traadlamper - absolut holdbare. Brukt i 1913, ikke sendt. K-3	 100,-
1094	 *	 Bøffel. "De stilige damevesker". K-2	 100,-
1095	 o	 Røken´s Klædesfabrik, Christiania. Brukt i 1904. Merket er fjernet. K-3	 100,-
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	                                                                         1096		                    1097
1096	 o	 Disney. Mikke Mus og Langbein. Brukt i 1955. Mittet 139/019-3. K-1	 100,-
1097	 o	 Tomte vask. Reiseadvis brukt i 1949. K-1	 100,-

	                                                                 - 1098 -		                                                      1099
1098	 o	 Kristiania. 3 ulike "Avis"-kort. 	 200,-
1099	 o	 Klevfos Papirfabrik efter Branden 14-11-09. Stemplet "Løiten 11.1.10". Rift oppe. K-4	 100,-

- ex 1100 -
1100	 o/*	 Ca 40 kort/overrekkelseskort, hvor flere fra 1880- og 90-årene. Mange norske, men noen 	 500,-	 	
		  utenlandske. Noen få med bilder av byer fra 1890-årene.	

- ex 1101 -
1101	 o/*	 Kristiania. 9 overrekkelseskort, hvorav 6 fargerike kartongkort.	 300,-
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	 1102	 1103	 1104
1102	 o	 Ingierstrand. Brukt i 1971. K-1	 50,-
1103	 o	 Handelstedet Kvarv pr. Bodø. Annullert med 4-rings "314" (Kvarv, Sørfold, NO) i 1910. K-1	 100,-
1104	 o	 Bjørn skudt paa Hia i Grong, Namdalen. Brukt i 1909. K-1	 50,-

	                           1105		             1106	                                                    1107
1105	 o	 Namsos, 13. August 1905. Ikke sendt. K-2	 50,-
1106	 *	 Fredrikstad Samvirkelag. K-1	 100,-
1107	 o	 Julehilsen fra Tønsberg. Eneberettiget Fredrik Winsnes, 1908. K-1	 100,-

	                              1108		                                                             - 1109 -
1108	 *	 Hvalpartering på dekk. Th.Larsen, Tunsberg. K-1	 100,-
1109	 *	 Maridalen. To ulike fotokort. K-1	 100,-

- ex 1110 -
1110	 o/*	 20 stedskort i småformat fra indre Østfold.	 200,-
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	                                                           1111		                           - 1113 -
1111	 o	 M. Rolfsen & Co., Bakeri og Conditori, Gyldenløvesgt. 8. Brukt i 1914. Frimerket mangler. K-2	 200,-

- ex 1112 -
1112	 o/*	 Stavanger. Ca 40 ulike kort i småformat.	 500,-
1113	 *	 Rosenthal Porselenskort. Ekte kort i delikat gavepakning. 	 100,-

- ex 1114 -
1114	 o/*	 U.S.A. More than 500 postcards, all in "small" size. Many from the places the Norwegians lived in.	 1 000,-

- ex 1115 -
1115	 o/*	 Katastrofer/ulykker. 58 postkort, alle utenlandske. 	 500,-

Auksjonsplattformen vi bruker finner du på www.auksjonarius.no. Det er fint om du 
kan registrere deg der noen dager før selve auksjonen, slik at vi kan se at innloggingen 
fungerer greit .
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- ex 1116 -
1116	 o/*	 Hilsen fra-kort. Ca 40 utenlandske kort. Blandet kvalitet.	 300,-

- ex 1117 -
1117	 o/*	 Ca 200 amerikanske kort, hvorav noen med tilknytning til norske bosettere, noen med 	 500,-		
	 	 afroamerikanere og en del med "Store greier". Med andre ord: Litt av hvert.	

- ex 1118 -
1118	 o/*	 Germany. Approx. 970 postcards mounted in 3 ring binders. 345 from area Frankfurt am Main, nearly 	 1 000,-		
		  400 from the Dresden area and near 240 from Düesseldorf/Nürnberg together with some art-cards.	

	                       ex 1119			             - ex 1120 -
1119	 o/*	 København. Ca 250 postkort i småformat i 3 album.	 300,-
1120	 *	 Dalkeith´s Classic Poster series. 52 konvolutter, hver med 5 kort. Dvs. totalt 300 kort, alle med bilder 	 1 000,-		
		  av kjente postere fra 1900 til ca 1950. Nytrykk, men like vel en fantastisk samling i 2 store album	
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- ex 1121 -
1121	 o/*	 China, Cambodia, Singapore etc. Drøyt 150 postkort i småformat.	 500,-

- ex 1122 -
1122	 */o	 Glamour. 150 ulike tegnede fargekort, de fleste er utenlandske. God kvalitet.	 400,-

- ex 1123 -
1123	 o/*	 Stockholm. 375 postkort i småformat. Fra ca 1905 til 1950.	 800,-

- ex 1124 -
1124	 o/*	 Camping. Drøyt 50 postkort i storformat, de fleste i farger.	 300,-
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- ex 1125 -
1125	 */o	 Ca 75 postkort i småformat. Utenlandske og norske. Bl.a. "Sprellemenn", Griser og et par 	 700,-		
		  uvanlige "Seddel"-kort samt motosykler og konger/presidenter	

- ex 1126 -
1126	 */o	 Ca 70 ulike kartong- og overrekkelseskort, der de fleste er fra perioden 1885-1900. Norske og 	 500,-	 	
		  noen utenlandske.	

- ex 1127 -
1127	 o/*	 Asker og Bærum. 136 ulike A6 kort, både svart/hvit og i farger.	 300,-
1128		  Hjemmelaget katalog med bilder av en rekke norske "Hilsen fra"-kort. Også noen få andre bilder.	 100,-

- ex 1129 -
1129	 o/*	 Ca 260 norske og utenlandske postkort i småformat. Mange ulike kategorier med flere fine innslag. 	 1 000,-	 	
		  De avbildete "Hilsen fra"-eikebladene har ikke postkortstreker på baksiden.	
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- ex 1130 -
1130	 o/*	 Drøyt 300 postkort i 8 ringpermer, de fleste er norske og i storformat.	 500,-

- ex 1131 -
1131	 */o	 Humor. Ca 900 utenlandske postkort. Flere fine innslag. 	 1 000,-

- ex 1132 -
1132	 */o	 England. Ca. 900 postkort hvorav 350 fra London-området. Både foto- og tegnete kort.	 1 000,-

- ex 1133 -
1133	 o/*	 128 norske postkort i småformat, hvor 80 er stedskort, og blant de andre er det bl.a. flere fine 	 1 000,-	 	
		  kunstnerkort.  	
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- ex 1134 -
1134	 o/*	 80 norske postkort, nær alle stedskort i storformat.	 500,-

- ex 1135 -
1135	 o/*	 Ca 215 norske stedskort, hvorav 150 i småformat. Flere fine innslag, og jevnt over i god kvalitet.	 1 000,-

- ex 1136 -
1136	 */o	 Drøyt 180 kunstnerkort, de fleste er norske. Mange fine innslag, og jevnt over god kvalitet.	 1 000,-

- ex 1137 -
1137	 o/*	 Ca 110 kunstnerkort, hvor nær alle er norske og i småformat. Flere fine innslag.	 1 000,-

Auksjonen samt noe informasjon rundt den, finner du på våre nettsider 
www.oslofrimerkeogmyntauksjoner.no. Der kan du trykke deg videre til selve auksjonen, og du 
kan allerede nå gå inn og registrere deg for budgiving.
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- ex 1138 -
1138	 o/*	 Ca 130 kunstnerkort, hvor de fleste er norske. Også 40 Midthun-kort og diverse Aukrust ting. Flere 	 1 000,-	 	
		  uvanlige innslag.	

- ex 1139 -
1139	 o/*	 379 Jule-/kunstnerkort i småformat i album, inkludert noen få overrekkelseskort.	 1 000,-

- ex 1140 -
1140	 o/*	 Nær 290 postkort i småformat. Bl.a. Julekort, Skuddår- og Humor-kort etc. 	 1 000,-

- ex 1141 -
1141	 o/*	 Oslo og Østfold. Ca 360 stedskort, hvorav drøyt 190 i småformat. Mange vanlige motiver.	 500,-

Vi har lagt ut bilder av alle objektene i katalogen på 
auksjonsplattformen www.auksjonarius.no 
Bildene er som regel mye større enn de som er trykket 
i katalogen, og det er mange flere illustrasjoner. 
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- ex 1142 -
1142	 o/*	 Telemark. Ca 430 stedskort, hvorav 140 i småformat.	 1 000,-

- ex 1143 -
1143	 o/*	 Oppland, Rogaland, Sogn & Fjordane. 650 stedskort, hvorav drøyt 200 i småformat.	 1 000,-

- ex 1144 -
1144	 o/*	 Vestfold, Valdres og Jotunheimen. Ca 730 stedskort, hvorav drøyt 200 i småformat.	 1 000,-

- ex 1145 -
1145	 o/*	 720 norske stedskort, hvorav 200 i småformat. Motiver fra Trondhjem og nordover.	 1 000,-

- ex 1146 -
1146	 o/*	 Agder. Ca 340 stedskort, hvorav 70 i småformat.	 1 000,-
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- ex 1147 -
1147	 o/*	 Buskerud. 830 stedskort, hvorav 160 i småformat.	 1 000,-

- ex 1148 -
1148	 o/*	 225 norske postkort i småformat, der ca 190 er stedskort. Flere fine innslag.	 1 000,-

- ex 1149 -
1149	 */o	 200 norske postkort i storformat i svart/hvit, nær alle er stedskort.	 1 000,-

Vi vil sterkt anbefale deg å bruke litt tid på fremvis-
ningen av objektene. Det er ofte helt nødvendig for 
å kunne ha noen sjanse til å vinne frem med bud. 

Både tirsdag og onsdag før auksjonen har vi en 
rimelig effektiv og veltrimmet stab i Drammen  som 
vil hjelpe deg. 

Har du mulighet til å komme tirsdagen, er det en fordel.  
Utover onsdagen kommer det mange tilreisende, og 
vi må ofte ty til kølapper. 
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- ex 1150 -
1150	 o/*	 Ca 500 Jule- og kuntnerkort i småformat, fra gammelt til ca 1975. Mange er signerte og flere fine innslag.	1 000,-

- ex 1151 -
1151	 o/*	 Drøyt 200 norske stedskort, hvorav 140 i småformat. God geografisk spredning og flere fine innslag.	 1 000,-

- ex 1152 -
1152	 o/*	 Camping. Ca 100 ulike postkort i storformat, hvorav 70 er norske.	 300,-

- ex 1153 -
1153	 o/*	 Drøyt 600 postkort i begge formater. Ca 60 er norske stedskort i småformat. 	 1 000,-

Er du usikker på verdien av et uvanlig objekt?  
- La oss presentere det for våre kunder på neste auksjon! 
Hvis det er en sjeldenhet i topp kvalitet, tror vi ikke du klarer  
å få mer ved salg på annen måte!
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- ex 1154 -
1154	 o/*	 Møre samt noen andre steder på Vestlandet. Ca 620 postkort hvor over 200 i småformat.	 1 000,-

- ex 1155 -
1155	 o/*	 Lier, Buskerud. Nær 400 postkort med motiver fra Lier, Sylling, Svangstrand, der 200 er i småformat. 	 1 000,-		
	 	 En flott samling med flere fine innslag.	
1156	 o/*	 Noen få norske og utenlandkse kort. Bl.a. noen med motorsykkel (utenlandske)	 200,-

Vi vil sterkt anbefale deg å bruke litt tid på fremvis-
ningen av objektene. Det er ofte helt nødvendig for 
å kunne ha noen sjanse til å vinne frem med bud. 

Både tirsdag og onsdag før auksjonen har vi en 
rimelig effektiv og veltrimmet stab i Drammen  som 
vil hjelpe deg. 

Har du mulighet til å komme tirsdagen, er det en fordel.  
Utover onsdagen kommer det mange tilreisende, og 
vi må ofte ty til kølapper. 
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	                                                                            - ex 1157 -		                                                        ex 1158
1157	 o/*	 Disney. Drøyt 60 kort fra ca 1955 til 1990, de fleste brukt i Norge men også noen med danske og 	 500,-	 	
		  svenske frimerker.	
1158	 */o	 Pin-Up og "Nude". Noen hundre postkort i begge formater, alle med utenlandsk opprinnelse. Flere er 	 500,-		
		  av nyere dato. Også noen eldre foto i samme kategori.	

- ex 1159 -
1159	 */o	 Nær 330 postkort i storformat, hvor drøyt 200 med motiver av eller fra Stavkirker, og 90 er tidlige 	 500,-		
		  fargekort,	

- ex 1160 -
1160	 o/*	 Samer og samiske motiver. Samling med drøyt 450 postkort i 2 ringpermer. Både foto/lystrykk- og 	 1 000,-		
	 	 tegnete kort. Ca 270 småformat og nær alle er norske. Flere fine innslag.	

- ex 1161 -
1161	 o/*	 Hedmark og Akershus. 630 postkort, hvorav 130 i småformat. Av storformatkortene, er det en 	 1 000,-		
		  blanding av farger og svart/hvit.	
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- ex 1162 -
1162	 */o	 Torg. 223 storformatkort med motiver av torg fra flere ulike byer i 2 album. De fleste i farger, men 	 700,-	 	
		  også noen sort/hvit.	

- ex 1163 -
1163	 o/*	 Stavanger, Bergen og Trondhjem. 90 postkort i småformat. Noen bedre motiver i blant.	 500,-

- ex 1164 -
1164	 o/*	 Oppland. Ca 360 postkort hvorav 90 i småformat.	 1 000,-

- ex 1165 -
1165	 */o	 Ca 170 postkort i storformat. Mange med ferger, biler, busser og båter.	 700,-

- ex 1166 -
1166	 */o	 Ca 240 postkort i storformat. Alle med hvit kant og fra Nordmann.	 700,-
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- ex 1167 -
1167	 o/*	 Ca 350 postkort i storformat, alle med hvit kant fra Mittet, Aune, Abel og Oppi.	 1 000,-

- ex 1168 -
1168	 */o	 Drøyt 300 julekort, alle med hest i motivet. 12 stk er overrekkelseskort.	 700,-

- ex 1169 -
1169	 o/*	 125 postkort i storformat, der de fleste har bil i motivet. Hovedsakelig Normann-kort.	 500,-

- ex 1170 -
1170	 */o	 190 stedskort i storformat, alle i sort/hvit.	 800,-

- ex 1171 -
1171	 o/*	 420 kunstnerkort i småformat, alle med barn i motivet.	 1 000,-
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- ex 1172 -
1172	 o/*	 Nær 230 postkort i småformat, alle med juletre i motivet.	 700,-

- ex 1173 -
1173	 o/*	 Nær 180 norske stedskort i småformat i album. God geografisk spredning og flere fine motiver.	 1 000,-

- ex 1174 -
1174	 o/*	 Nær 300 stedskort i småformat i abum. God geografisk spredning og flere fine innslag.	 1 000,-

- ex 1175 -
1175	 o/*	 Nær 190 stedskort i småformat i album. Mange fine innslag.	 1 000,-

- ex 1176 -
1176	 o/*	 Torg. 103 postkort i småformat i album. Alle med torg i motivet.	 1 000,-
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- ex 1177 -
1177	 o/*	 Kristiania. 118 postkort i småformat i album. En del uvanlige kort.	 1 000,-
1178	 *	 Little more than 100 postcards from Romania and Greec, all with stamps or coins as motif. Duplicated. 	 300,-	

- ex 1179 -
1179	 o/*	 Moss med omegn. Ca 80 postkort i lite album, de fleste er i småformat.	 1 000,-

- ex 1180 -
1180	 */o	 Ca 60 postkort, hvor 40 i småformat.  	 500,-

- ex 1181 -
1181	 o/*	 Ca 360 poskort i småformat i album. 150 er norske stedskort.	 1 000,-
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- ex 1182 -
1182	 o/*	 Noen hundre postkort i skoeske. De fleste er norske. Flest i storformat.	 1 000,-

- ex 1183 -
1183	 o/*	 Ca 385 postkort i småformat i to eldre album, hvor over 100 er noske stedskort. Også en liten 	 1 000,-		
		  bunke med storformatkort.	

- ex 1184 -
1184	 o/*	 152 postkort i begge formater i 3 album. Gammelt og nytt. Mange ulike motiver.	 800,-

- ex 1185 -
1185	 o/*	 Norske og utenlandske postkort i stor eske. De fleste er i småformat, hvor ca 100 er norske stedskort.	 1 000,-
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- ex 1186 -
1186	 o/*	 Nær 140 postkort i album. De fleste er norske stedskort i småformat. Bl.a. noen litt uvanlige fra Kristiania.	1 000,-

- ex  1187 -
1187	 o/*	 Drøyt 420 postkort i småformat, hvor ca 250 er norske stedskort. God geografisk spredning.	 1 000,-

- ex 1188 -
1188	 o/*	 Ca 200 norske stedskort i småformat.	 1 000,-

- ex 1189 -
1189	 o/*	 140 norske postkort i småformat i album. Bl.a. noen fra Skjeberg. 	 1 000,-

- ex 1190 -
1190	 o/*	 Ca 270 postkort, de fleste er norske og i småformat. drøyt 100 er steddskort. Flere fine innslag.	 1 000,-
1191	 */o	 Bærum. 47 postkort i storformat, de fleste i sort/hvit.	 300,-
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ONSDAG  4.  DESEMBER  2024, RETT ETTER "POSTKORT"
MEDALJER,  MYNTER  OG  SEDLER

NORSKE  OG  UTENLANDSKE  MEDALJER

                       1192                                        1193                                                      1194                                                          1195                                                         1196
1192		  Foreningen til Dyrenes Beskyttelse. Sølv. 23,5mm. Med nasjonalfarget bånd. S.&H. 185 0/01	 50,-
1193		  Typografenes Rekonvalescenthjem. Sølv. 23mm. Med hempe. S.&H. 187 0/01	 50,-
1194		  Tromsø Turnforening. Sølv. 31mm. S.H.171 0/01	 100,-
1195		  Verdensutstillingen i Paris 1900. Pariserkort. Forgylt bronse. 27mm. Med nasjonalfarget bånd. S.H.198 01	 50,-
1196		  Sømilitære Samfund. Sølv. 36mm. S.H.202 0/01	 200,-

                     1197                                             1198                                             1200                                                 1203                                                                  1212
1197		  Kragerø Sangforening. Sølv. 27mm. Med bånd. S.H.210 01	 100,-
1198		  Distansemerke. Sølv med nål. 24mm x 37mm. S.&H.409 01	 100,-
1199		  Norsk Kennelklub. Sølv. 43mm. S.&H.169 01	 100,-
1200		  Tistedalens Guttekorps. Sølv. 27mm. Med bånd. S.&H.213 01	 100,-
1201		  Sandeherreds Landboforening. Sølv. 43mm. S.&H.162 0/01	 200,-
1202		  Sundbaatene Kristiansund. 3 ulike poletter.	 100,-
1203		  17. mai 1881. Henrik Wergeland. Th.F.1 01	 50,-
1204		  17. mai uten år (1884). Riksvåpenet. Th.F.8 1+	 100,-
1205	 	 4 stk. 17. Mai-medaljer: 1889, 1898, 1909 og en uten år. Th.F. 16, 27b, 41a og 46. VK	 100,-
1206	 	 4 stk. 17. Mai-medaljer: 1814, uten år, 1945 og 1958. Bl.a. Th.F. 52b, og 67. VK	 100,-
1207		  Sangerstevne i Skien 11. juni 1899. Sølv. 27mm. S.&H. 175 0/01	 100,-
1208		  Nationaltheateret. Kristiania 1899. Sølv. 31mm. S.&H. 181 1+	 100,-
1209		  Oscar II. Det 11. Almindelige Norske Landbrugsmøte i Trondhjem juli 1902. Sølv. 35mm. S.&H.226 0/01	 300,-
1210		  Oscar II. Det 11. Almindelige Norske Landbruksmøte i Trondhjem juli 1902. Sølv. 55mm. S.H.226 0/01	 200,-
1211		  Norges Jubileumsutstilling i Christiania 1914. Bronse. 61mm. S.&H.406 01	 100,-
1212		  Norges Jubileumsutstilling i Christiania 1914. Forgylt bronse. 61mm. i originalt etui. (Medaljen er 	 200,-		
		  tildelt Kristiania Glasmagasin). S.&H.406 0	
1213		  Kongsbergs bys 300 års jubileum. Sølv uten hempe og bronse med hempe. 31mm. S.&H. 470 01 og 1+	 100,-
1214		  Kongsbergs bys 300 års jubileum 1924. Sølv. 31mm. S.&H. 470 01	 100,-
1215		  Ludvig Holberg 250 år. Forgylt. 50mm	 200,-
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	                                                - 1216 -	                                                                                            - 1217
1216		  Christian XIII. Frederik (VII) og prinsesse Carolines forlovning 10. juni 1841. C.Christensen, 	 300,-		
		  F.Krohn og Thorvaldsen. Sølv. 44mm. Bergsöe 172 01	
1217		  Christian IX. Den Nordiske Industri og Kunstudstilling i København 1872. Prismedalje. P.Petersen. 	 300,-		
		  Sølv. 48mm. (Medaljen er tildelt Hurdal-, Biri- og Hadelands Glasverker). Bergsöe 331 0/01	

NORSKE MYNTER
Christian  IV  og  Frederik  III    

	                                                - 1218 -	                                                                                   - 1219
1218		  8 skilling 1606. Ex OMH.	 400,-
1219		  2 Mark 1664. 6.7 - H 67G. 1+	 6 000,-

Christian  V

1220	 	 1 Krone 1670. Meget fin løve. To små blankett-sprekker på toppen. 37.1 - H 41 A. 1+	 6 000,-

	                                                                                 - 1221 -	  	                                            - 1222 -
1221		  1 krone 1699. To små "groper" på hver side av hodet på adversen og ripe gjennom kronen på 	 3 000,-		
		  reversen. 43 - H 78. 1	
1222		  2 skilling 1688. 16.2 - H 71A. 1	 1 000,-
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Frederik  IV

1223		  2 Mark 1725. 9-H 5. 1	 15 000,-

1224		  1 krone 1726. Loddespor på toppen av krone på adversen. 12-H 4. 1+	 1 500,-

Christian  VI  og  Frederik  V

	                                                      - 1225 -	                                                                                             - 1226 -
1225		  24 skilling 1734. 3.1 - H 3A. 1+	 5 000,-
1226		  24 skilling 1749. 3.1-H 2A. 1+	 1 000,-

1227		  24 skilling 1763. 1+	 1 000,-
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Christian  VII  og  Frederik  VI

|		  - 1228 -		       - 1229 -
1228		  2 skilling 1780. 3.1-H 16. 1+	 200,-
1229		  1/5 speciedaler 1798. 9.2-H 7B. 1+/01	 1 000,-

		                - 1230 -		            - 1231 -
1230		  2 skilling 1803. Christian VII. Blankettfeil (liten sprekk) på reversen. 4.1-H 18A. 1+	 200,-
1231		  8 skilling 1809, "Skille=". Frederik VI. Starten på et monteringshull ved kronen. 1/1+	 100,-

Carl  XIV  Johan  og  Oscar  II

1232		  1 Speciedaler 1830. Carl XIV. Et par mindre kanthakk. 17, NM 8. 1+	 10 000,-

	                                                - 1233 -		              - 1234 -
1233		  12 skilling 1845. Oscar I. 1, NM 24. 1/1+	 200,-
1234		  1/2 Speciedaler 1846. Oscar I. 5, NM 9. 1/1+	 5 000,-



 	42           OSLO FRIMERKE- OG MYNTAUKSJONER AS      INTERNASJONAL AUKSJON  NR 5          4.12. - 5.12. 2024       

OBJEKT  NR UTROP

	                                                                         - 1235 -		                                    - 1236 -
1235		  1/2 Spesiedaler 1849. Oscar I. 1-	 1 000,-
1236		  12 skilling 1850. Oscar I. 2, NM 28. 1/1+	 200,-

Carl  XV

	                                                                              - 1237 -	                                                                                                               - 1238 -
1237		  1 Speciedaler 1865. Et par riss forran kongens ansikt, samt et riss i skjoldet bak Løvens hode 	 10 000,-		
		  på reversen. 14, NM 7. 1+	
1238		  1/2 skilling 1867. NM 23. 1+/01	 100,-

OSCAR  I

		         - 1239 -		                     - 1240 -
1239		  1 krone 1875. 1/1-	 1 000,-
1240		  1 krone 1878. Et lite kryss risset inn bak hodet. 1	 4 000,-

Haakon  VII

	                                             1241		               1242	                                          1243
1241		  2 kroner jubileum 1906. 0	 500,-
1242		  2 kroner jubileum 1906. 0	 500,-
1243		  2 kroner jubileum 1906. 0	 500,-
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	                                                  - 1244 -		                                    - 1245 -
1244		  2 kroner jubileum 1907. 0/01	 300,-
1245		  2 kroner jubileum 1907 med korslagte geværer. 01	 1 500,-

Harald V

- ex 1246 -
1246	 	 Uninonsoppløsningen 100 år komplett: 3 stk 1500 kroner i gull og 3 stk 100 kroner i sølv.	 20 000,-
1247	 	 100 kroner 100-årsjubileet. Totalt 15 stk: 3 stk 2003, 8 stk 2004 og 4 stk 2005. 	 1 000,-
1248	 	 3 nyere medaljer i gull: Mãrtha Louise/Ari Behn 2002 (22K), Prinsesse Alexandras dåpsdag 	 2 000,-	 	
		  2004 (14k) og Henrik Ibsen (0.999).	
1249		  Kongeriket Norge. 12 medaljer fra Samlerhuset (33,6g/0,925 * 12 = 373g AG).	 1 000,-
1250		  Myntbrev nr 11 t.o.m. 101 komplett samt 107, 119 og 4 andre i 7 album fra Samlerhuset. Mange 	 1 000,-		
	 	 mynter og medaljer i sølv hvorav flere 25- og 100 kroner.	
1251		  Norges Mynter i Middelalderen, samlede og beskrevne af C. I. Schive. Uvanlig litteratur i noe 	 100,-		
		  medtatt (papir) rull.	

Norske  Sedler

	                                                                1252		                      1253
1252		  10 kroner 1935, serie U.3426371. 1+	 200,-
1253		  5 kroner 1920, serie G.4035487. Noe brunlig papir. 1-	 200,-
1254		  5 kroner 1944, serie V.9688321. 01/1+	 100,-

1255		  100 kroner 1945, serie Z.8037248. Erstatningsseddel. 1/1+	 10 000,-
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	                                                       1256	                                                                                           1257
1256		  1000 kroner 1969, serie A. 3387103. 1	 1 000,-
1257		  500 kroner 1974, serie A. 5226372. 2 mm rift oppe ved høyre brett. Liten kulepennpåskrift 	 1 000,-		
		  på reversen. 1-	
1258		  500 kroner 1976, serie A.6931626. Høyre side er noe slitt, og har en liten rift.	 1 000,-

		           1259		                          1260
1259		  100 kroner 1949, serie Z.0023405. Erstatningsseddel. 1	 10 000,-
1260	 	 100 kroner 1950, serie Z.0069471. Erstatningsseddel. Gradert PMG 40, Extremely fine	 8 000,-
1261		  100 kroner 1953, serie Z.0119028. Erstatningsseddel. Ørlite hakk oppe og nede ved midtbretten. 1-	 5 000,-
1262		  100 kroner 1954, serie Z.0145563. Erstatningsseddel. Litt skitten i papiret og ørsmå hakk i 	 5 000,-		
		  midtbretten oppe, nede og på venstre side. 1- 	
1263		  100 kroner 1956, serie E.4682466. 1/1+	 100,-
1264		  100 kroner 1956, serie Z.0216532. Erstatningsseddel. Bl.a. en litt kraftig vertikal midtbrett og en 	 5 000,-		
		  liten påskrift med blekk på reversen. 1/1-	

1263 1261 1262

1265		  100 kroner 1956, serie Z.8018603. Erstatningsseddel. 8-mill. 1	 15 000,-
1266		  100 kroner 1957, serie E.8502100. 1-	 100,-
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	                                 1267		   	                                                       1269
1267		  100 kroner 1957, serie Z.0284878. Erstatningsseddel. 1- 	 5 000,-
1268		  100 kroner 1958, serie G.1295953. 0	 1 000,-
1269		  100 kroner 1958, serie G.1295955. 0	 1 000,-
1270	 	 To stk 100 kroner: 1958, serie F.4562161 og 1960, serie H.1357603. 1-	 300,-
1271		  100 kroner 1958, serie F.5727212. 1	 100,-

1268

		         1278		                         1279
1272		  100 kroner 1958, serie Z.0335728. Erstatningsseddel. En litt kraftig vertikal midtbrett. 1	 5 000,-
1273		  100 kroner 1959, serie G.6045116. 1	 100,-
1274		  100 kroner 1960, serie H.0166935	 100,-
1275		  100 kroner 1959, serie Z.0389461. Erstatningsseddel. 1/1-	 5 000,-
1276		  100 kroner 1960, serie Z.0450382. Erstatningsseddel. Gradert PMG 35	 5 000,-
1277		  100 kroner 1961, serie H.8117409. 1/1+	 100,-
1278		  100 kroner 1961, serie Z.0481669. Erstatningsseddel. Ørlite hakk i midtbretten nede. 1-	 5 000,-
1279		  100 kroner 1962, serie Z.0496918. Erstatningsseddel. Ørlite hakk i midtbretten oppe samt en lett 	 5 000,-		
		  påskrift i det hvite feltet på adversen med blekk. 1-	

1272 1275 1276
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	                                                                                    - 1287 -			   1288
1280		  50 kroner 1957, serie C.3712233.	 100,-
1281		  50 kroner 1958, serie C.7872906. Noen mindre anmerkninger i venstre kant. 1+	 100,-
1282		  50 kroner 1958, serie C.8450997. En 1 mm rift i høyre side, og en 5 mm nede på midten (som går 	 100,-		
		  1 mm inn i seddelbildet). 2	
1283		  50 kroner 1960, serie D.9117168	 100,-
1284		  50 kroner 1960, serie D.9011123. 1/1-	 100,-
1285		  50 kroner 1963, serie E.5030574. Rustmerker på reversen etter binders. 1	 100,-
1286		  50 kroner 1965, serie F.0408977. 1	 200,-
1287		  50 kroner 1965, serie Z.0287049. Erstatningsseddel. En knapt synlig blekkpåtegning rundt hoded 	 5 000,-		
		  på Bjørnson i vannmerket på reversen. 01	
1288		  10 kroner 1961, serie Z.0453233. En grei seddel, tross noen litt kraftige bretter. 1-	 1 000,-

	                      1289		                    1291		     1292
1289		  5 kroner 1963, serie K.6772628. 0	 100,-
1290		  5 kroner 1963, serie L.0721531. 0	 100,-
1291		  50 kroner 1983, serie Z 0570677. Erstatningsseddel. En pen seddel uten bretter, men noen "rugler". 01	 500,-
1292	 	 10 kroner 1972, serie QH 0068631. Erstatningsseddel. Noen små brune flekker på hodet til Nansen. 1/1-	 100,-
1293	 	 10 kroner 1972, serie QO 0068437. Erstatningsseddel. Bl.a. liten brun flekk i øvre kant på adversen. 1/1-	 100,-
1294		  10 kroner 1972, serie QU 0067852. Erstatningsseddel. Krøllete. 1- 	 100,-
1295		  10 kroner 1972, serie QV 0068905. Erstatningsseddel. 01 (Usirkulert med svakt merke etter binders). 	 500,-
1296		  10 kroner 1972, serie QZ 0068363. Erstatningsseddel. 1-	 300,-
1297		  10 kroner 1974, serie QØ.0336820. 0 	 100,-
1298	 	 10 kroner 1979, serie HO. Seks stk i nummerrekkefølge: 0113892/. Erstatningssedler. 0	 600,-
1299		  10 kroner 1979, serie HR 0197957. Erstatningsseddel. 0	 100,-
1300		  10 kroner 1979, serie HU 0253327. Erstatningsseddel. 0	 100,-
1301		  10 kroner 1979, serie HØ 0197820. Erstatningsseddel. 0	 100,-

	                                            ex1302	                                                                       ex 1308
1302	 	 100 kroner 1980, serie AO. 8 stk i nummerrekkefølge: 4255643/50. 0	 800,-
1303		  10 kroner 1981, serie HB 0300179. Erstatningsseddel. 0	 100,-
1304		  10 kroner 1981, serie HF 0300169. Erstatningsseddel. 0	 100,-
1305		  10 kroner 1981, serie HH 0300473. Erstatningsseddel. 0	 100,-
1306		  10 kroner 1981, serie HR 0300521. Erstatningsseddel. 0	 100,-
1307		  10 kroner 1981, serie HZ 0300241. Erstatningsseddel. 0	 100,-
1308	 	 Syv stk. 50 kroner fra 6. utgaven: 1984-87,89,90 og 93. 0	 100,-
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	                                1309		                1311	                                                         1314
1309		  En krone 1917, nummer 1369356. 1+	 100,-
1310		  En krone 1917, serie B.1490344. Litt fuktskadet i venstre side. 1+	 100,-
1311		  2 kroner 1941, serie A.6047993. 0 	 100,-
1312		  2 kroner 1942, serie B.7299873. 0	 100,-
1313		  2 kroner 1949, serie G.1876528. 01 	 100,-
1314		  1 krone 1940, serie A.1908986. O/01	 200,-
1315		  1 krone 1943, serie F.8700269. 01	 100,-

	                   1316		    1317	                                                        1318
1316		  1 krone London 1942, serie A 003758. 01	 500,-
1317		  Maskinprøvetrykk. Grønt trykk på rosa papir (Kun trykk på en side). I følge Sivertsen/Norges 	 1 000,-		
		  Banks Seddeltrykkeri, ble den trykket hos Tumba, Sverige med klisjeer lånt fra Norges Bank.	
1318		  Maskinprøvetrykk. Flerfarget på hvitt papir, med trykk på begge sider. I følge Sivertsen/Norges 	 1 000,-		
		  Banks Seddeltrykkeri, ble den trykket hos Tumba, Sverige med klisjeer lånt fra Norges Bank.	

Samlinger  og  partier  med  sedler  fra Norge  og  utland
1319		  To gule og 90 blå 10-kroner, fem 50 kroner 1984 og to 100 kroner 1977, de sistnevnte 	 800,-		
		  med serie Z (begge med bretter). Også noen få utenlandske.	
1320		  Noen få Norske og utenlandske sedler i liten ringperm.	 500,-
1321	 	 Sverige. Drøyt 100 svenske sedler, bl.a. 2 stk 1000 kroner og 12 stk 100 kroner (de fleste fra 	 1 000,-	 	
		  1960/63) samt noen 10 kroner erstatningssedler 1979/80	
1322		  Russia. Approx. 130 banknotes, mainly from the 1910-1920-ies. Mixed quality.	 500,-

1323		  China. Five private banknotes. Well used condition. 	 2 000,-
This is the reverse



 	48           OSLO FRIMERKE- OG MYNTAUKSJONER AS      INTERNASJONAL AUKSJON  NR 5          4.12. - 5.12. 2024       

OBJEKT  NR UTROP

1324		  Nord Korea. 200 Won 2005. Originalbunt med 100 sedler. ($ 1250). 0 	 500,-
1325		  Nord Korea. 5000 Won 2013/15. Specimen (Alle med serienummer LH 0000000). Originalbunt 	 1 000,-		
		  med 100 sedler. 0 	
1326		  Little more than 100 banknotes, nearly all are German "Notgelde".	 300,-
1327	 	 Collection with approx. 245 different banknotes in 4 albums from Samlerhuset.	 1 000,-
1328		  Approx. 320 German "Notgelde" in original album.	 500,-
1329		  Some hundred s banknotes from many countries. Mainly from a subscription.	 1 000,-

UTENLANDSKE  MYNTER / COINS  FROM  OTHER  COUNTRIES

	       1330	                  1332	                                             - 1333 -	               1334
1330		  Danmark. 10 kroner 1908 i gull (4,48g/.9). 0	 1 000,-
1331	 	 Danmark. 11 mynter i sølv: 500 kr 2010 og 2012, 200 kr 2004, 100 kr Polarår 2007-09 og 	 1 000,-	 	
		  Danmark. 5 stk 10 kr (H.C.Andersen). Alle med 1 oz AG = 342,1g.	
1332		  Danmark. 1000 kroner 2007, Polarår i gull (8.65g/0.9). 0 	 2 000,-
1333		  Great Britain. King Edward I, 1272-1307. Penny, Dublin. 1	 700,-
1334		  Great Britain. Sovereign 2002 in gold (7,98/.917). 0	 2 000,-

		                              1335		  1336
1335		  Isle of Man. One Noble 1986 in platinum (31,1g/.995). 0	 5 000,-
1336		  Isle of Man. One Noble 1986 in platinum (31,1g/.995). 0	 5 000,-
1337		  British India. Three 1 Rupee (one with Victoria, one with George V and one with Edward VII), all 	 1 000,-		
		  from the wreck of "S/S City of Cairo".	
1338	 	 12 coins in silver: Three from France:(5 Fr 1852, 1872 and 1876 (each 25g/.9)), four from Russia 	 500,-	 	
	 	 (Rouble from 1818, 1830, 1893 and one from Ekaterina II) and five new coins from Cayman Islands. 	 	 	
		  One 25 dollars 1878 (The Chair, 51.35/0.925 Ag) and four 25 dollar 1980 (Kings of England Coin 			 
		  Collection, each 35.64/0.5 Ag). Total 118.78g Ag.	

	                               1339	                                 1340	                                          1341	                                                    1344
1339		  Russia. 5 roubles 1900 in gold (4,3g/0.9). 1	 1 000,-
1340		  Russia. 5 rouble 1902 in gold (4,3g/.9). 1	 1 000,-
1341		  50 Roubles Fritjof Nansen 1995 in gold (7,78g/.9). PR	 2 000,-
1342		  Australia. 11 stk mynter i sølv hvorav 5 stk 1 oz der en er med farger, og 6 stk 1/2 oz mynter der 	 1 000,-		
		  alle har motiver i farger. (Totalt 8 oz AG). 	
1343		  Mexico. 8 reales 1783 fra vrakfunnet av El Cazador i 1993. 1	 100,-
1344		  U.S.A. Five Dollars 1995 in gold (8.359 g/.9). 0	 2 000,-
1345		  Norske og utenlandske mynter samt noen poletter og medaljer i en litt stor skoeske. En ordentlig 	 1 000,-		
		  uorganisert eske, men med bl.a. 4 sølvdollarer (1887, 1921 (2) og 1922) og over 10 norske 			 
		  sølvmynter 1964-1980. Også et album med sedler.	
1346		  Ca 120 sets with coins from many countries, in total 12 albums and two small boxes.	 1 000,-
1347		  Coins from many countries in 4 albums. A lot of silvercoins.	 5 000,-
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1348		  Komplett OL-sølvsett, 2 stk 100 kroner (Nobel og Tusenårsmynt), 6 stk 200 kr (Wergeland, 	 3 000,-		
		  Hamsun, Harald/Sonja, Idrett/Ski og Grunnloven). Også noen andre sølvmynter og en 			 
		  20 kr Danmark 1873 i gull som er anhengt.	
1349		  Samling "Viking mynter" fra Samlerhuset. Bl.a. en Bysantinsk gullmynt.	 1 000,-
1350	 	 Kon-Tiki. Set of 3 coins from Samoa: $ 100 in gold (7,5g/.9Au), $ 50 in Palladium (1oz/.999Pd) 	 7 000,-	 	
		  and one $ 10 in silver (1oz/.999Ag).	
1351		  50 years of Olympic coins. The Olympic Coin Collection 1952-2002 with 20 coins in a box from 	 500,-		
		  Samlerhuset.	
1352		  Sydney OL 2000. Collection with 36 coins in silver, where 16 are from Australia. Samlerhuset.	 1 000,-
1353		  Sydney OL 2000. Collection with 36 coins in silver, where 16 are from Australia. Samlerhuset.	 1 000,-
1354		  Torino 2006. Samling med 18 stk sølvmynter fra forskjellige land. I eske fra Samlerhuset.	 1 000,-
1355		  Torino 2006. Samling med 18 stk sølvmynter fra forskjellige land. I eske fra Samlerhuset.	 1 000,-
1356		  The Allied forces. Silver Proof Collection from Samlerhuset. 6 coins with total 156gr AG.	 1 000,-
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TORSDAG  5.  DESEMBER  2024,  KL  15.00
FRIMERKER

UFRANKERTE  BREV / PREFRIMBREV

1357	 B	 To portofrie saker, begge stemplet "Horten" i blått. Den ene "23.10.1853" og den andre på 	 200,-		
		  utgivelsesdagen for NK nr 1 "1.1.1855".	

1358	 B	 Tre brevomslag, alle sendt portofritt. Stemplet hhv. "Farsund 31.12.1850", "Frederiksværn 	 300,-		
		  12.4.1852" og "Porsgrund 22.11.1850". Alle med klare avtrykk, sistnevnte i sort farge.	
1359	 B	 Trondhjem. 10 brev/breomslag, noen betalt og noen sendt portofritt, alle stemplet "Trondhjem" 1849/51. 	 200,-		
		  Fire i sort og 6 i blått.	

		  1360
1360	 B	 Komplett brev datert Tromsøe 9. november 1835 og sendt til Christiania. Porto 150 sk.sp. notert på 	 500,-		
		  baksiden som var trippelvektig via Haparanda.	
1361	 B	 Brevomslag, sendt portofritt, stemplet "Christiania 20.2.1849" (Type III A) og sendt til Fredrikshald.	 200,-
1362	 B	 Brevomslag, sendt portofritt, stemplet "Christiania 19.2.1849" (Type IV A) og sendt til Mandal.	 200,-

1361

1362
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	                                                     - 1363 -		                                    - 1364 -
1363	 B	 Komplett ubetalt brev, påskrevet "Ulfsteen 21/2" på baksiden og sendt til Brønø.  Brevet er 			 
		  transittstemplet "Aalesund 25.2.1850" (på baksiden) og håndskrevet "Aalesund 25/2" (på forsiden) 	 300,-		
		  samt stemplet "Nordland 17.3.1850" på forsiden.	
1364	 B	 Bankobrev (1 Spd 4 sk), sendt ubetalt, stemplet "Alten 24.1.1852" og "Tromsø 21.2.1852" på 	 500,-		
		  forsiden. Baksiden stemplet "Molde 13.3.1852" samt "Aalesund 27.3.1852".	

	                                              1365		                                                            - 1366 -
1365	 B	 Komplett brev fra Moss, med dampskipsstempel "Halden 15.7.1852" i blått på forsiden og sendt til 	 500,-		
		  Fredrikshald. En svak vertikal arkivbrett med en skjold i nedre del.	
1366	 B	 Komplett, ubetalt brev med dampskipspåskrift "Gyller 9/7 53" på baksiden. Forsiden er påskrevet i 			 
		  transitt "Tromsø 14/7" samt stemplet "Tromsø" samme dag i blått. Baksiden stemplet 	 1 000,-		
		  "Molde 21.7.1853" og "Aalesund 26.7.1853".	

		  1367
1367	 B	 Komplett betalt brevomslag, stemplet "Bodø 28.3.1854" og sendt til Christiania. Baksiden med 	 200,-		
		  transittstempel "Nordland 30.3.1854".	
1368	 B	 Brevomslag, påskevet "Portofritt", stemplet "Hamar 16.10.1854" og sendt til Falun. Porto 	 200,-		
		  påskrevet i øvre, høyre hjørne.	

1368
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1369	 BF	 Brevfront fra Loppen (antatt påskrevet før forsiden ble skåret av) til Ibestad i 1854, med det 	 3 000,-		
		  uvanlige dampskipsstempelet "Prinds Carl" samt "Tromsø 26.3.1854", begge i blått. Ørliten rift 			 
		  midt på i øvre kant.	
1370	 B	 Komplett brev fra Christiania 26 Juni 1828 til Bordeaux, stemplet "Suede", "Allemagne par Givet" 	 200,-		
		  og "T.T.R.4." på forsiden. Påskrevet "Fr.Hamburg".	
1371	 B	 Komplett brev fra Bergen, stemplet "Strømstad 1.9.1832" og sendt til London. Ankomststemplet 	 400,-		
		  på baksiden.	

	                           1372			                                                      1374
1372	 B	 Komplett brev, datert Christiania 3. Juni 1822, stemplet "Suede", "Allemagne Par Givet" og "T.T.R.4 	 300,-		
		  Hamburg" på forsiden. Påskrevet "Franco Helsinborg", som er overstrøket og rettet til "Franco Hamburg".	
1373	 B	 Komplett brev datert Trondhjem 16. mars 1793 og sendt til Frankrike. Påstemplet "Dænnemark" og 	 500,-		
		  satt i porto med 34 Sols. Ankommet Bordeaux 17. april 1793.	
1374	 B	 Brevomslag, datert Christiania 11 Octob 1825, stemplet "Suede", "Allemagne Par Givet" og "T.T.R.4" 	 300,-		
		  på forsiden og "K.S.& N.P.C. Hamburg 18.Oct.25." på baksiden. Franco Hamburg og portotall er 			 
		  påskrevet i blått.	
1375	 B	 Komplett brev fra Christiania til Gøteborg i 1844, påskrevet "Franco".	 100,-

		                                           - 1376 -		                                    1377
1376	 B	 Komplett brev, stemplet "Christiania 4.4.1845" i rødt på baksiden og sendt til Kjøbenhavn. Forsiden 	 500,-		
		  med transittstempel "Strømstad 5.4.1845". Attest FCM.	
1377	 B	 Brevomslag med firmastempel "Nils Devold Aalesund", stemplet bl.a. "Danemarck Par Hamburg" og 	 1 000,-	 	
		  "9Rs" på forsiden og sendt til Bilbao, Spania. Baksiden med "Hamburg 26.5.1846" samt ankomststempel.	

1373



   534.12. - 5.12 2024        INTERNASJONALAUKSJON NR 5         OSLO FRIMERKE- OG MYNTAUKSJONER AS                    

UTROPOBJEKT  NR

			                                   1380
1378	 B	 Komplett brev fra Bergen til Gent Belgia, stemplet "Hamburg 27.8.1849". Baksiden med et tysk 	 400,-		
		  stempel i grønt samt ankomststempel "Gand 29.Aug 1849" i rødt.	
1379	 B	 Komplett betalt brev, stemplet "Christiania 15.6.1850" (type III B) i blått og sendt til Kjøbenhavn.	 300,-
1380	 B	 Konvolutt, stemplet "Laurvig 22.11.1850" og sendt til Kjøbenhavn. Påskrevet "Frit" i nedre venstre 	 400,-		
	 	 hjørne. Et par mindre flekker.	
1381	 B	 Komplett betalt brev, stemplet "Aalesund 3.8.1850" i blått og sendt til Helsingør, Danmark. Dette er 	 1 000,-		
		  tidligste registrerte dato med det blå stempelet og eneste kjente brev til Danmark før 1855,	

	                                   1382				    1384
1382	 B	 Komplett brev, stemplet "Frederikshald 1.4.1851" og sendt til Hamburg. Transittstemplet "Helsingør" 	 200,-		
		  på forsiden og ankomststemplet på baksiden.	
1383	 B	 Brevomslag, stemplet "Bergen 22.7.1852" og sendt til Pernau, Russalnd (Estland). Ved siden 	 1 000,-		
		  "Aus Dänemark" og baksiden med bl.a. "KDOPA Hamburg 25.7." og ankomststempel samt en del 			 
	 	 av et stort firkantet stempel.	
1384	 B	 Brevomslag stemplet "Frederikshald 5.5.1854" i blått og sendt til Uddevalla, Sverige.	 200,-

	                                                     1385		                            1386
1385	 B	 Komplett brev, stemplet "Glasgow Mar 26 1841" og sendt til Trondhjem.	 100,-
1386	 B	 Komplett brev, stemplet "Aalesund 8.5.1854" i blått og sendt til Bilbao, Spania. Forsiden har også 	 1 000,-		
		  fransk transittstempel "Tour-T (Allemagne)" samt rødt portostempel "9R". Baksiden med to stempler 			 
		  fra Hamburg samt ankomststempel. Kun et fåtall brev til Spania med "Aalesund"-stempel er kjent.	

1378 1381

1381
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				                                              - 1388 - (For- og bakside)
1387	 B	 Ufrankert konvolutt, stemplet "Tvedestrand 4.11.70" og sendt til New York. Forsiden har også et 	 200,-		
		  portotall "3" samt amerikansk stempel. Baksiden med "Christiania Omk", "Wamdrup 8.11. Flensburg" 			 
	 	 samt "3.a.P". Konvoluttens klaff mangler.	
1388	 B	 Komplett betalt brev, stemplet "Aalesund 13.7.1848" i svart på baksiden og sendt til London. Forsiden 	 1 000,-		
	 	 med "Hamburg"-butterfly-stempel og baksiden har også ankomststempel. Dette er eneste registrerte 	 	 	
		  brev til utlandet med svart "Aalesund"-stempel. Brevet med et par mindre anmerkninger i kanten.	

		  ex 1389		  1390
1389	 B	 To komplette brev, begge stemplet "Trondhjem" (type 1) og sendt til Sverige, hhv. "28.7.49" og 	 500,-		
		  "7.7.1854". Dette er 2 av de 6 registrerte brevene i NK. Noen anmerkninger.	
1390	 B	 Komplett brev fra Tønsberg 30 November 1824 til Bordeaux, stemplet "Danemarck par 	 200,-		
		  Hambourg", "Alemagne par Givet" og "T.T.R.4." på forsiden samt påskrevet "Franco Fr.havn"" i 			 
		  nedre venstre hjørne.	
1391	 B	 Fire brev, fra England til Norge, i hhv. 1844, 1855, 56 og 57. Dekorative.	 400,-

			                1394
1392	 B	 Komplett brev datert "Bordeaux 10 July 1806" og sent til Laurvig, med linjestempel "Bordeaux" 	 500,-		
		  samt portotall "R.No.5" i rødt. En liten påskrift med kulepenn på innsiden/baksiden kan brettes inn. 			 
		  Noe slitasje i brettekantene.	
1393	 B	 Komplett brev, stemplet "42 Nantes" og sent til Laurvig. Portotall "R.No.4" i rødt på forsiden. Baksiden 	 500,-		
		  med linjestempel "27. Juin.1808". Noe slitasje i kantene/brettene.	
1394	 B	 Komplett brev, datert "5.th Jan 1760", med linjestempel "Waterford" og sendt til Laurvig. 	 1 000,-		
		  Portopåskrifter på både for- og bakside.	

1387

1392

1393
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	                                              - 1395 -		                        - 1396 -
1395	 B	 Betalt brev fra København til Mandal 11. august 1837. Påskrevet "Med Dampsk" i nedre venstre 	 100,-		
		  hjørne, stemplet "Kiøbenhavn" i rødt på baksiden. Forhåndsbetalt 17 RBS og satt i porto med 2 sk for 			 
		  leveringen.	
1396	 B	 Delvis betalt brev fra København til Arendal 11. august 1837. Påskrevet "Fr Hamburg" nede til 	 100,-		
		  venstre, stemplet "Kiøbenhavn" i rødt på baksiden. Satt i porto med 24 sk.Sp.	

	                                                        1397		                        1398
1397	 B	 Brevomslag til Arendal, stemplet "Guernsey Au 8 1844" på baksiden og to engelske stempler på forsiden.	 200,-
1398	 B	 Komplett brev fra Venezia til Christiania i 1859. "Coeln Verviers" i rødt samt 	 500,-		
		  "KDOPA Hamburg" på baksiden.	

	                                                 ex 1399		                         - 1400 -
1399	 B	 To brevomslag fra London til Christiania i 1852/53 samt et komplett brev fra Kjøbenhavn til 	 500,-		
		  Bordeaux i 1864. 	
1400	 B	 Brevomslag, stemplet "North-Shields Au 21 1846 C" og sendt via Hull til Arendal. Baksiden 	 300,-		
		  med bl.a. 8-kantet "Hull Ship-Letter A.22.Au.1846".	
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		      1401		                                1402
1401	 B	 Ufrankert brev, stemplet "Kinservig 14.12.1864" og sendt til Gibraltar. Transittstemplet 	 3 000,-		
	 	 "Bergen 16.12.1864" og ankomststemplet "Gibraltar Ja 1 65" samt lite firkantet "To Pay". Påskrevet 	 	 	
		  "Via Englamd samt en rekke portotall. På baksiden bl.a. "Svinesund 21.12.64" og rødt "London De 27 64".	
1402	 B	 Brevomslag med linjestempel "Horningdal 16/12" og sendt til Eegseth. Transittstempel 	 300,-		
		  "Aalesund 22.12.1858" i blått på baksiden.	

1403	 B	 Ufrankert konvolutt, stemplet "Strømstad 25.3.1874" og sendt til Frederikshald, der brevet er 	 500,-		
		  påstemplet portotall "8". Kun et fåtall brev er kjent med dette portotall, som ble brukt på 			 
		  dobbeltvektige innenlandsbrev eller enkeltvektige brev fra Sverige. To vertikale arkivbretter.	
1404	 B	 Aalesund. 17 brev/brevomslag fra perioden 1849 til 1854, hvorav 4 fine bankobrev, samt brev med 	 1 000,-	 	
		  tidlige og sene stempelavtrykk fra Aalesund.	
1405	 B	 Komplett brev, stemplet "Paid at Liverpool" i 1832 og sendt til "Capt. P. Ugland at the ship 	 100,-		
		  Tordenskiold" med co-adresse på Guernsey.	
			 

4  SKILLING  VÅPEN   1855

			                                                                   1406
1406	 B	 1. 4 skilling våpen 1855 på komplett brev, stemplet "Drammen 28.3.1856". Merket med brede marger.	 1 000,-
1407	 B	 1. To 4 skilling våpen 1855 på brevomslag, Christiania, annullert med nummerstempel 	 1 000,-		
		  "215" (Norddalen, MR, 10 pkt). Transittstempel "Molde 2.3.1857" på baksiden. Merkene har fra 			 
	 	 meget smal marg til innklippet på de fleste sider. Høyre merke er variant "Oppgravert hjørne" (D 34).	

1407
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	                                    1409		                                                                                  1408
1408	 B	 1. 4 skilling våpen på komplett brev, vakkert annullert med 3-rings "100" (Hammerfest, FI) og ved 	 1 500,-		
		  siden stemplet "Hammerfest 11.3.1857". Merket med meget gode- til normale marger.	
1409	 B	 1. 8 skillings innenlandsporto. 4 skilling våpen 1855 i horisontalt par på brevomslag, hvert merke er 	 2 000,-		
		  annulelrt med 3-rings "261" (Siljord, TE, 6 pkt). Paret med tre gode marger, smal i venstre side og 			 
		  tangerende i øvre venstre hjørne. Pos D 45/46. Attest FCM	

			                                                     1411
1410	 B	 1. 4 skilling våpen 1855 på brev datert "Øvrebust i Stordalen 6.12.1855", annullert med riststempel 	 1 000,-		
		  og sendt til Volden. Baksiden med håndskrevet "Slyngstad 14/12 55" og transittstempel 			 
		  "Aalesund 18.12.1855". Signert Aune.	
1411	 B	 1. 4 skilling våpen 1855 på brevomslag, annullert med håndskrevet "Fron 6/54" og sendt til 	 3 000,-		
		  Christiania Politikammer. De vertikale margene er normale, de  øvrige er smale og tildels 			 
		  inklippet. Attest FCM.	

1412	 B	 1. 4 skilling åpen 1855 på brevomslag, annullert med trerings "69" (Fjælberg, HO, 10 pkt) og ved 	 5 000,-		
		  siden håndskrevet "Fjelberg 11/8 57" samt transittstemplet "Stavanger 14.8.1857". Merket med gode 			 
		  marger. Omslaget med en rift oppe som ikke berører merket.	

- 1410 -
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			                                                              1414
1413	 B	 1. To 4 skilling våpen på komplett dobbeltvektig brev, annullert med 3-rings "228" (Opdal, ST, 10 pkt) 	 8 000,-		
		  og ved siden påskrevet "Over Støren" og sendt til Christiania. Merkene med gode- til normale 			 
		  marger. Attest Aune.	
1414	 B	 1. 4 skilling våpen 185 på brevomlag, der merket er vakkert håndannullert "Nr 171" 	 10 000,-		
		  (Laurdal i Thelemark), og sendt til Seljord. Merket med del av arkrand i venstre side, de øvrige er 			 
		  gode til normale. Omslaget er noe rengjort og har tre verikale arkivbretter som ikke berører merket 			 
		  og sees lite. Attest Aune.	

1415	 B	 1. 4 skilling våpen på komplett brev, vakkert annullert med trerings "208" (Mortensnæs, FI, 10 pkt) 	 20 000,-		
		  og ved siden stemplet "Alten 11.2.1858". Merket med meget gode marger. Et meget vakkert 			 
		  og uvanlig objekt.	

	                  1416		                                                      - 1417
1416	 o	 1. 4 skilling våpen 1855, annullert med to dekorative blekkstreker. Gode marger i alle sider.	 400,-
1417	 o	 1. Tre 4 skilling våpen 1855, alle annullert med blekkstreker. Fra gode- til smale marger.	 1 000,-

1413
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	                 1418	                                  1419	                                                   1420	      1421
1418	 o	 1. 4 skilling våpen 1855, rettvendt stemplet "Christianssund 24.6.1856" (MR). Merket med Speilvendt vm.	 300,-
1419	 o	 1. 4 skilling våpen 1855, rettvendt stemplet "Nordland" 18.3.1856" (type 1). Jevne, men litt 	 1 000,-		
		  smale marger. (NK 5.000,-).	
1420	 o	 1. 4 skilling åpen 1855, fullstemplet "Brevig 11.2.1856". Meget brede marger,	 500,-
1421	 o	 1. 4 skilling våpen 1855, rettvendt stemplet "Aalesund 19.4.1856" (MR). Meget gode marger.	 500,-

	                        1422	                                      1423	                                                      1424	          1425
1422	 o	 1. 4 skilling våpen 1855, rettvendt stemplet "Molde 25.2.1856" (MR). Tre gode/normale marger, litt 	 400,-		
		  smalere i høyre side.	
1423	 o	 1. 4 skilling våpen 1855, rettvendt stemplet "Vaagen 15.5.1856". (NO). Gode marger. Noe gulig papir.	 600,-
1424	 o	 1. 4 skilling våpen 1855, fullstemplet "Frederikshald". Merket med gode- til normale marger. Pos. A 24.	 400,-
1425	 o	 1. 4 skilling våpen 1855, annullert med 3-rings "333" (Vardal, OP, 6 pkt). Gode- til normale 	 400,-		
		  marger. En kraftig vertikal brett tangerer merkebildet på høyre side, men som sees lite fra forsiden.	

	                    1426	                                     1427	                                                     1428	          1429
1426	 o	 1. 4 skilling våpen 1855, annullert med 3-rings "352" (Ørlandet, ST, 6 pkt). Tre gode marger, litt 	 400,-		
		  smal i høyre side. Øvre, venstre hjørne med brekk.	
1427	 o	 1. 4 skilling våpen 1855, annullert med et omvendt 3-rings "100" (Hammerfest, FI). Gode- til 	 300,-		
		  normale marger.	
1428	 o	 1. 4 skilling våpn 1855, annullert med nummerstempel "48" (Drammen). Meget gode marger.	 300,-
1429	 o	 1. 4 skilling våpen 1855, annullert med 3-rings "42" (Christiania). Gode- til meget gode marger.	 400,-

Kom på visningen vår! Der legges grunn-
laget for suksessen i auksjonssalen!  
Vi har en veltrimmet stab som finner frem 
det du ønsker å se på et øyebikks varsel. 
Mange angrer etter auksjonen på at de ikke 
satte av nok tid til visningen.
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	                        1430	                                      1431	                                                      1432	          1433
1430	 o	 1. 4 skilling våpen 1855 annullert med nummerstempel "76" (Fredriksatd). Meget gode marger.	 500,-
1431	 o	 1. 4 skilling våpen 1855 annullert med nummerstempel "327" (Vaagen, NO, 5 pkt). Tre meget 	 500,-		
		  gode marger, litt smal i venstre side.	
1432	 o	 1. 4 skilling våpen 1855, annullert mned 3-rings "255" (Sandtorv. TR, 7 pkt). To gode- og 	 500,-		
		  to normale marger.	
1433	 o	 1. 4 skilling våpen 1855 annullert med nummerstempel "114" (Hiterdal, TE, 7 pkt). Meget gode marger.	 600,-

	                        1434	                                      1435	                                                      1436	          1437
1434	 o	 1. 4 skilling våpen 1855 annullert med nummerstempel "345" (Verdalen, NT 98, 5 pkt). Gode- til 	 600,-		
		  meget gode marger.	
1435	 o	 1. 4 skilling våpen 1855 annullert med nummerstempel "138" (Inderøen, NT, 5 pkt). Tre meget 	 600,-		
		  gode marger, smal nede.	
1436	 o	 1. 4 skilling våpen 1855 annullert med nummerstempel "163" (Kvam, OP, 7 pkt). Gode marger.	 600,-
1437	 o	 1. 4 skilling våpen 1855 annullert med et rettvendt nummerstempel "329" (Vadsø, FI, 5 pkt). 	 600,-		
		  Gode/normale marger.	

	                   1438	                                      1439	                                                      1440	          1441
1438	 o	 1. 4 skilling våpen 1855, annullert med et klart 3-rings "335" (Veblungsnæs, MR, 5 pkt). Tre gode 	 600,-		
		  marger, litt smal i høyre side. 	
1439	 o	 1. 4 skilling våpen 1855, annullert med 3-rings "353" (Ørskoug, MR, 7 pkt). Meget gode marger i 	 600,-		
		  alle sider. Merket har eldre eierstempel på baksiden.	
1440	 o	 1. 4 skilling våpen 1855, annullert med nummerstempel "12" (Amble, SF, 8 pkt). Gode marger. 	 700,-
1441	 o	 1. 4 skilling våpen 1855, annullert med et klart 3-rings "49" (Drøbak, AK). Gode marger.	 700,-

Er du usikker på verdien av et uvanlig objekt?  
- La oss presentere det for våre kunder på neste auksjon! 
Hvis det er en sjeldenhet i topp kvalitet, tror vi ikke du klarer  
å få mer ved salg på annen måte!
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	                    1442	                                        1443	                                                      1444	          1445
1442	 o	 1. 4 skilling våpen 1855 annullert med nummerstempel "303" (Thingvold, MR, 7 pkt). Meget gode marger.	800,-
1443	 o	 1. 4 skilling våpen 1855, annullert med 3-rings "46" (Dale, SF, 7 pkt). Gode marger oppe- og nede 	 800,-		
		  de øvrige normale.	
1444	 o	 1. 4 skilling våpen 1855, annullert med 3-rings "52" (Egesund, RO). Tre gode marger, normal i høyre side.	800,-
1445	 o	 1. 4 skilling våpen 1855, annullert med 3-rings "89" (Gran, OP, 7 pkt). Tre gode marger, litt 	 800,-		
		  smal oppe. Attest FCM.	

	       1446	                           1447	                                    1448	                                                     1449
1446	 o	 1. 4 skilling våpen 1855, annullert med 3-rings "344" (Voss, HO, 6 pkt). Gode marger.	 800,-
1447	 o	 1. 4 skilling våpen 1855, annullert med 3-rings "9" (Alstadhaug, NO). Tre gode marger, 	 1 000,-		
		  normal oppe. Attest FCM.	
1448	 o	 1. 4 skilling våpen 1855, annullert med 3-rings "20" (Bakke, VA, 8 pkt). To normale marger og to smale.	 1 000,-
1449	 o	 1. 4 skilling våpen 1855, annullert med 3-rings "43" (Christianssand, VA). Del av arkrand i høyre 	 1 000,-		
		  side, to gode og normal oppe.	

	                                                1450	                  1451	                                         1452
1450	 o	 1. 4 skilling våpen 1855, annullert med 3-rings "54" (Eid i Søndhordland, HO, 7 pkt). Gode marger.	 1 000,-
1451	 o	 1. 4 skilling våpen 1855, annullert med 3-rings "59" (Espevær, HO, 10 pkt). Smale marger. Attest Enger.	1 000,-
1452	 o	 1. 4 skilling våpen 1855, annullert med 3-rings "115" (Hiteren, ST, 9 pkt). Smale marger.	 1 000,-

		                                1453		  1454
1453	 o	 1. 4 skilling våpen 1855, annullert med 3-rings "135" (Hølen, AK, 5 pkt). Gode- til normale marger.	 1 000,-
1454	 o	 1. 4 skilling våpen 1855, annullert med 3-rings "164" (Kvikne, HE, 8 pkt). To gode- og to normale marger.	1 000,-
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		                            1455		             1456
1455	 o	 1. 4 skilling våpen 1855, annullert med 3-rings "183" (Lindaas, HO, 8 pkt). Tre gode marger, 	 1 000,-		
		  normal i venstre side.	
1456	 o	 1. 4 skilling våpen 1855, annullert med 3-rings "186" (Lunde, RO, 8 pkt). To gode- og to normale 	 1 000,-		
		  marger. Noe brun i papiret	

	                                               1457	                 1458	                                        1459
1457	 o	 1. 4 skilling våpen 1855, annullert med 3-rings "201" (Melhus, ST, 7 pkt). Tre gode marger, 	 1 000,-		
		  normal i høyre side. Litt gul i papiret.	
1458	 o	 1. 4 skilling våpen 1855, annullert med 3-rings "225" (Odalen, HE, 6 pkt). To gode- og to 	 1 000,-		
		  normale marger.	
1459	 o	 1. 4 skilling våpen 1855, annullert med 3-rings "231" (Overhalvden, NT, 7 pkt). Gode- til 	 1 000,-		
		  normale marger.	

1460	 o	 1. 4 skilling våpen 1855 i vertikal 4-stripe, annullert med 3-rings "315" (Tvedestrand, AA). Meget 	 7 000,-		
		  gode marger i sidene, normal nede og smal oppe. Nederste merke har en svak 			 
		  horisontal brekk. Pos. D 7,17,27,37. Attest FCM.	

	                                                     1461	               1462	                                      1463
1461	 o	 1. 4 skilling våpen 1855, annullert med 3-rings "223" (Næsset, MR, 7 pkt). Gode marger.	 1 000,-
1462	 o	 1. 4 skilling våpen 1855, annullert med 3-rings "315" (Tvedestrand, AA). Del av arkrand nede, de 	 1 000,-		
		  øvrige er også brede.	
1463	 o	 1. 4 skilling våpen 1855, annullert med 3-rings "319" (Ulfsten, MR, 7 pkt). Gode marger. Attest FCM.	 1 000,-
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	                    1464	                                      1465	                                                    1466 	      1467
1464	 o	 1. 4 skilling våpen 1855, annullert med 3-rings "250" (Sand i Ryfylke, RO, 8 pkt). Tre meget 	 1 500,-		
		  gode marger, litt smal i venstre side.	
1465	 o	 1. 4 skilling våpen 1855, annullert med 3-rings "283" (Stegen, NO, 7 pkt). Gode marger.	 1 500,-
1466	 o	 1. 4 skilling våpen 1855, variant "Dobbeltfot" (D 40), annullert med nummerstempel 	 2 000,-		
		  "306" (Throndhjem). Tre gode- til normale marger, smal i høyre side.	
1467	 o	 1. 4 skilling våpen 1855, annullert med 3-rings "6" (Aasen, NT, 10 pkt). God marg nede, de 	 3 000,-		
		  øvrige er normale. Attest Enger.	

	                                                     - 1468 -	                                                 1469 	       1470
1468	 o	 1. 4 skilling våpen 1855 i horisontalt par, annullert med 3-rings "29" (Bjælland, VA, 10 pkt). Gode 	 4 000,-		
		  marger i alle sider og nabomerket kans skimtes på høyre side. Merkene er rengjorte.	
1469	 o	 1. 4 skilling våpen 1855, annullert med 3-rings "235" (Reine, , NO, 10 pkt). Gode marger. Attest FCM.	 3 000,-
1470	 o	 1. 4 skilling våpen 1855, annullert med 3-rings "291" (Stranden, MR, 8 pkt). Gode marger i alle sider,	 3 000,-

	                                              1471		                1472	                                        1473
1471	 o	 1. 4 skilling våpen 1855, variant "Sprukken plate" (D 16), annullert med riststempel. Gode- til 	 2 000,-		
		  normale marger. Attest FCM.	
1472	 o	 1. 4 skilling våpen 1855, annullert med dampskibsstempel "Lindesnæs 24.5.1856" i blått. Tre 	 4 000,-		
		  gode marger, litt smal nede.	
1473	 o	 1. 4 skilling våpen 1855, annullert med dampskipsstempel "Lindesnæs" i 1856 i blå farge. Gode marger.	5 000,-
1474	 o	 1. Ti 4 skilling våpen 1855, hvor 6 med nummerstempel og 4 med riststempel. Jevnt over grei kvalitet.	 2 000,-
1475	 o	 1. Ti 4 skilling våpen 1855. Varierende marger.	 2 000,-
1476	 o	 1. 15 stk 4 skilling våpen 1855, alle annullert med riststempel. Normale marger til noe smalere.	 2 000,-
1477	 o	 1. 4 skilling våpen 1855. Fire stk, alle annullert med datostempel.	 1 000,-

Auksjonsplattformen vi bruker finner du på www.auksjonarius.no. Det er fint om 
du kan registere deg der noen dager før selve auksjonen, slik at vi ser at innloggingen 
fungerer.
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SKILLING  OSCAR

				                                               1478
		  1479
1478	 B	 2. 2 skilling Osvar på brevomslag, annullert med nummerstempel og ved siden 	 700,-		
		  "Christinaia Bypost 28.4.1863" i rødt.	
1479	 B	 2. 2 skilling Oscar i horisontalt par på brevomslag, stemplet "Porsgrund 12.6.1862" og 	 1 000,-		
		  sendt "lokalt" til Mela.	

		  1480	                                                         - 1481 -
1480	 o	 2. 2 skilling Oscar, rettvendt fullstemplet "Porsgrund 29.9.1861".	 500,-
1481	 o	 2. 2 skilling Oscar i horisontalt par, hvor hvert merke er fullstemplet "Grimstad 30.9.1861".	 800,-

	                                       - 1482 -			                         1483
1482	 o	 2. 2 skilling Oscar i horisontalt par, hvor hvert merke er omvendt fullstemplet 	 800,-		
		  "35" (Brevig, TE). En kort tagg.	
1483	 B	 3,5. 14 skillings porto til Frankrike. To 3 skilling- og en 8 skilling Oscar på brevomslag til 	 3 000,-		
		  Bretagne, stemplet "Bergen 28.4.1863". Ved siden det ovale stempelet "Seebrief Rotterdam 1.5.63" 			 
		  samt fransk transittstempel og portostempel "19". Omslaget er limt litt sammen og kan ikke åpnes.	
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		                                                            1487
	                     - 1484 -			           1485	                     1486
1484	 o	 3. 3 skilling Oscar i fireblokk, stemplet "Christiania 30.3.1860". Noen mindre "Rustflekker".	 1 000,-
1485	 o	 3. 3 skilling Oscar, rettvendt stemplet "Vadsø 9.6.1860".	 200,-
1486	 o	 3. 3 skilling Oscar, rettvendt stemplet "Throndhjem 17.6.1859".	 200,-
1487	 B	 4. 4 skilling Oscar på brevomslag, annullert med nummerstempel "4" (6 pkt) og ved siden 	 200,-		
		  stemplet "Aamot 14.10.1863" (HE).	

			                                    1488
1488	 B	 4. 4 skilling Oscar på brevomslag til Trondhjem, fullstemplet "Næsseby 3.11.1859" (FI, 9 pkt) og 	 300,-		
		  ved siden transittstemplet "Alten 11.11.1859". Brevomslaget er datert "Mortensnæs, Vadsø 24.Oct".	
1489	 B	 4. 8 skillings innenlandsporto. 4 skilling Oscar i horisontalt par på brevomslaag, hvor hvert merke 	 300,-		
		  er rettvendt stemplet "Ørskoug 11.8.1862".	

	               1490	                                      1491	                                                     1492	              1493
1490	 o	 4. 4 skilling Oscar, annullert med håndskrevet "Kjelvig 27/1/62". En kort tagg nede til venstre.	 400,-
1491	 o	 4. 4 skilling Oscar, pent fullstemplet "Laurdal i Thelm. 6.8.1859" (6 pkt).	 100,-
1492	 o	 4. 4 skilling Oscar, stemplet "Lenvig 12.6.1861" (TR, 6 pkt).	 100,-
1493	 o	 4. 4 skilling Oscar, fullstemplet "Throndenæs 24.1.1862" (5 pkt).	 100,-

1489
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	                1494                                                                    1495	                                                      1496	              1497
1494	 o	 4. 4 skilling Oscar, pent fullstemplet "Thingvold 3.6.1862" (MR, 5 pkt).	 100,-
1495	 o	 4. 4 skilling Oscar, fullstemplet "Sunddal 28.4.1862" (MR, 7 pkt).	 200,-
1496	 o	 4. 4 skilling Oscar, stemplet "Skjærvø 17.8.1862" (6 pkt, TR).	 200,-
1497	 o	 4. 4 skilling Oscar, fullstemplet "Mosvigen 14.11.1862" (NT, 6 pkt).	 200,-

	                                              1498		                1499	                                             1500
1498	 o	 4. 4 skilling Oscar, stemplet "Søndre Odalen 21.10.1860". (HE, 8 pkt).	 200,-
1499	 o	 4. 4 skilling Oscar, stemplet "Sandøsund 30.6.1860". Denne stempeltypen er meget uvanlig på 	 200,-		
		  dette merket.	
1500	 o	 4. 4 skilling Oscar, stemplet "Holtaalen" i 1861" (ST, 7 pkt).	 200,-

	              1500	                                        1501		                                        - 1502 -
1501	 o	 4. 4 skilling Oscar, annullert med trerings "110" (Henningsvær, NO).	 200,-
1502	 BS	 4. 4 skilling Oscar på lite brevstykke, annullert med et nummerstempel "320" (Ullensager, AK, 6 pkt).	 100,-
1503	 o	 4. To 4 skilling Oscar, annulert med hhv. 3-rings "353" (Ørskoug) og rettvendt stemplet "Ørskoug".	 200,-

		                                     1504		  1505
1504	 o	 4. 4 skilling Oscar, rettvendt stemplet "121" (Holden, TE, 6 pkt).	 200,-
1505	 o	 4. 4 skilling Oscar, annullert med både blekkryss samt torings "Ulvig". Meget uvanlig.	 500,-
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1506	 o	 4. Seks 4skilling Oscar, stemplet hhv: "Bolsø"(7 pkt), "Strandebarm", "Svelvig", "Thingvold", 	 600,-	 	
		  "Thrygstad" og "Ullensager".	
1507	 o	 4. 4 skilling Oscar. 15 merker på 2 mindre plansjer. Flere med pene stempler.	 1 000,-
1508	 o	 4. Fem 4 skilling Oscar, stemplet hhv: "Fosnæs" (7 pkt), "Høland", "Inderøen", "Størdalen" og "Værdalen". 	400,-

	                                                                       1509
1509	 B	 5. 8 skilling Oscar på komplett brev, annullert med nummertsmepel "365" og ved siden håndskrevet 	 1 000,-		
		  "Nissedal 2/1" (1858). En vertikal arkivbrett tangerer høyre side av merket, men ser ikke til å gå under.	
1510	 B	 5. 8 skilling Oscar på brevomslag, annullert med nummerstempel "48" og ved siden stemplet 	 1 000,-		
		  "Drammen 25.3.1857".	
1511	 o	 5. 8 skilling Oscar. 37 merker, hvorav tre 3-striper og et par.	 1 500,-

1510

- ex 1512 -
1512	 o	 1--5. 4 skilling våpen 1855, samt 2-, 3- og 8 skilling i Oscar i totalt 6 mindre enheter.	 1 000,-

Skilling Våpen  1863

			                                                                                  1514
1513	 B	 6. 2 skill i horisontalt par på brevomslag, pent stemplet "Brevig 6.12.1865" (TE) og sendt "lokalt".	 2 000,-
1514	 B	 6,10. 26 skillings porto til Frankrike. 2 skill og 24 skill på brevomslag til Bordeaux, stemplet 	 2 000,-		
		  "Frederikshald 7.2.1866". Franske transitt- og ankomststempler på for- og bakside som 			 
		  også er stemplet "Svinesund".	

1513
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                              1515		        1516		                 1517
1515	 o	 6. 2 skilling 1863, rettvendt stemplet "Tjømø 4.3.1867".	 500,-
1516	 BF	 7. 15 skillings porto til Frankrike. Fem 3 skill på brevfront til Croisic, stemplet "Christianssund 	 3 000,-		
		  20.5.1869". Ved siden fransk transittstempel.	
1517	 o	 7. 3 skill, pent stemplet "Bergen 23.2.1869". Del av annet stempel.	 600,-

	                                                         1518	               1519	                                 1520
1518	 o	 7. 3 skilling våpen 1863, nær rettvendt stemplet "Bergen" i 1868. God farge. Signert FCM.	 700,-
1519	 o	 7. 3 skill, fullstemplet "Røraas 19.4.1968". Ørlite blek i fargen.	 700,-
1520	 o	 7. 3 skill i meget god farge, pent stemplet "Holden 12.8.1868".	 1 000,-

                                                                                                                             - 1521 -
1521	 **	 8 I. 4 skill i horisontal 3-stripe. Litt rødlig skinn i papiret, spesielt på det venstre merket. Høyre merke 	 3 000,-		
		  med en kort tagg oppe. 	
1522	 B	 8 I. 4 skill på konvolutt, annullert med blekkryss og ved siden håndskrevet "Ørskoug 14/5".	 200,-
1523	 B	 8 I. 4 skill på brevomslag, annullert med blekkryss og ved siden håndskrevet "Ørskoug 30/11". 	 200,-		
		  Vertikal arkivbrett berører ikke merket.	

1523

1522
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	                                                    1524	                    1525	                                         1526
1524	 BS	 8 I. 4 skill på lite brevstykke, annullert med håndskrevet "Urskoug 8/10".	 300,-
1525	 o	 8. 4 skill, pent fullstemplet "Volden 13.4.1866".	 100,-
1526	 o	 8. 4 skill, fullstemplet "Gjæsvær 3.4.1877" (FI, 7 pkt).	 100,-

	                                                   - 1527 -	                                                   1528	            1529
1527	 o	 8. To stk 4 skill, begge stemplet "Moldøen" (SF) i hhv. 1865 og 1869. Sistnevnte med et par halve tagger. 	100,-
1528	 o	 8. 4 skill, rettvendt stemplet "Kvædfjord 20.7.1867" (TR, 5 pkt). Et lite eiermerke på baksiden.	 200,-
1529	 o	 8. 4 skill, rettvendt stemplet "Kastneshavn" (TR, 7 pkt).	 200,-

	       1531	                           	                           1532	                                                               - 1533 -
1530	 o	 8. 4 skill, rettvendt stemplet "Bø i Vesteraal. 6.8.1867" (NO).	 200,-
1531	 o	 8. 4 skill, annullert med trerings "294" (Støren, ST, 9 pkt).	 200,-
1532	 o	 8. 4 skill, fullstemplet "Bremanger 24.2.1869" (SF, 6 pkt). Noe gjennomslag av stempelsverten.	 200,-
1533	 o	 8 II. 4 skill i fireblokk, lettstemplet "Tønsberg 29.8.1867". Øvre, venstre merke med en liten feil oppe.	 800,-
1534	 B	 9. 8 skill på dobbeltvektig brevomslag, stemplet "Brevig 29.8.1864" og sendt "lokalt" til Mæla.	 700,-
1535	 **	 10. 16 stk 24 skill i hhv. en 8- og to 4-blokker. (11.200,-).	 2 000,-

1534

1530
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Skilling  våpen  1867

		                 1538		                 1537
1536	 B	 12. 2 skill 2 på brevomslag, stemplet "Chra 1E byp 1.7.69". Merket med en kort tagg.	 500,-
1537	 B	 13,14,15. 15 skillings porto til Frankrike. 3 skill 3, 4 skill 4 og 8 skill 8 på brevomslag til La Rochelle, 	 1 000,-		
		  stemplet "Christiania 5.1.1870" og ved siden fransk transittstempel. "Christiania Omk" samt 			 
		  ankomststempel på baksiden.	
1538	 o	 13 b. 3 skill 3, pent fullstemplet "Stranden 1872" der datoen "10/4" er skrevet med blekk. Meget god farge. 	300,-

	            1541
			                    1540		                         1539
1539	 o	 14. 4 skill 4, annullert med privat dampskipsstempel "Nor" i blått, der datoen "15/4 71" er håndskrevet,	 400,-
1540	 B	 14. 4 skill 4 på konvolutt, annullert med blekk og fulldato og ved siden håndskrevet 	 200,-		
		  "Hareide 9/2 70". Baksiden med transittstempel "Aalesund 19.2.1870".	
1541	 B	 14. 8 skillings innenlandsporto. 4 skill 4 i horisontalt par på dobbeltvektig brevomslag, hvert merke 	 500,-		
		  er annullert med blekkryss og full dato og ved siden håndskrevet "Hareide 17/4 70". Baksiden 			 
	 	 med transittstempel "Aalesund 18.4.1870". Omslaget med noen brune flekker.	

		                                 1542	                                                         1543
1542	 o	 14. 4 skill 4, pent stemplet "Kjelvig 10.6.1870" (FI, 7 pkt).	 200,-
1543	 o	 15 a. 8 skill 8 med variant "Feilperforert", der del av merket over sees. Lettstemplet "Mandal".	 500,-

1536
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Skilling  Posthorn

                      1544	     1546	                               1545		                       1547
1544	 **/*	 16 II. 1 skilling Posthorn i vertikalt par, med den meget uvanlige varianten "Utagget mellom 	 5 000,-		
		  merkene". Øvre merke med feil og ørliten rift gjennom nedre høyre hjørnetagg. Attest Aune 			 
		  nevner at kun et tilsvarende par er kjent.	
1545	 B	 17 c. 2 skilling posthorn i ultramarin nyanse på brevomslag, stemplet "Chra 6E Byp 15.12.76" og 	 800,-		
		  sendt til Oslo.	
1546	 o	 17 c. 2 skilling Posthorn i lys ultramarin nyanse, pent stemplet "Vadsø 22.3.1875". Variant 	 500,-		
		  "Blindtagg" oppe og nede.	
1547	 o	 17. 2 skilling posthorn i en mørk blå nyanse, med stående vannmerke, pent annulert med 	 1 000,-		
		  enrings "Drammen" i 1873.	

			                                                                        1551
1548	 B	 18. 3 skilling posthorn på brevomslag, annullert med blekkryss og ved siden håndskrevet 	 300,-		
		  "Hommelvik 28/10 75". Merket med et par meget små anmerkninger.	
1549	 B	 18. 3 skilling posthorn på komplett brev, annullert med blekkryss og ved siden håndskrevet 	 300,-		
		  "Ørsten 25/5 73".	
1550	 B	 18. 3 skilling posthorn på konvolutt, annullert med blekkryss, og ved siden håndskrevet 	 300,-		
		  "Hjørundfjord 27/4 74". Transittstemplet "Aalesund" på baksiden.	
1551	 BF	 18,20. 12 skillings porto til Italia. To 3 skilling- og en 6 skilling Posthorn på brevfront til Mesina, 	 1 000,-		
	 	 stemplet "Christiania 13.2.1877". En fettflekk midt på etter segl.	

1550

1548
1549
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		  1554
1552	 B	 19 II. 4 skillings porto til Danmark. 4 skilling posthorn på konvolutt, stemplet "Christiania 9.12.1874" 	 400,-		
		  og sendt til Kjøbenhavn. To ankomststempler på baksiden.	
1553	 o	 19 Ic. 4 skilling posthorn, fullstemplet "Slidre 1.7.1875".	 300,-
1554	 B	 20. 6 skilling posthorn på brevomslag til Frankrike, stemplet "Bergen 28.2.1876". Ved siden 	 700,-		
		  franskt transittstempel. Ankomststempel på baksiden.	

1552

	        - 1555 -		        1556		                 - 1557 -
1555	 **	 21 II. 7 skilling posthorn i 4-blokk med arkrand i venstre side. (6.800,-).	 1 500,-
1556	 B	 21. 7 skilling Posthorn på konvolutt til Berlin, stemplet "Christiania 15.12.1874". Ankomststempel 	 1 200,-		
		  på baksiden. Konvolutten med noen mindre anmerkninger som ikke berører merket.	
1557	 o	 21. 7 skilling posthorn i 4-blokk, annullert med torings "Gudaa 31.2.85".	 500,-

Skravert  Posthorn

	                                                    1558		                     1559
1558	 B	 22. 1 øre skravert Posthorn i horisontal 3-stripe på liten konvolutt, stemplet "Aasgaardstrand 22.12.1879". 	200,-
1559	 B	 22,41. 5 øres porto til Sverige. 1 øre skravert posthorn i horisontalt par sammen med en 	 600,-		
		  3 øre 21 mm på til Arbrå, stemplet "Trondhjem 9.2.85". Svensk jernbanestempel på baksiden.	
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	                                              1560			                                 1561
1560	 B	 22,41,42,45 II,46. 45 øres porto til Hellas. Fem 1 øre skravert posthorn, sammen med en 3 øre-, 	 1 000,-		
		  en 5 øre, en 12 øre og en 20 øre 21 mm på brevforside, fra et dobbeltvektig brev som er sendt 			 
		  rekommandert til Corfu, stemplet "Christiania 16.6.85". Et par merker med feil som sees lite.	
1561	 B	 22,48 II. 10 øres porto til Øst India. 5 øres Brev-kort, oppfrankert med en 1 øre skravert posthorn 			 
		  og to 2 øre provisorie, stemplet "Trondhjem 1.10.91" og sendt til Karachi. Ved siden stemplet 			 
	 	 "Sea Post Office 3 No 91" samt ankomststempel. Anmerkninger som bl.a. en rift og brekk i kortet 	 	 	
		  på venstre side.	 1 000,-

	                                                 1562		                                         1563
1562	 B	 22,40,41,42,43. 70 øres porto til Hellas. Fire 1 øre skravert posthorn, to 20 øre blå samt to 	 2 000,-		
		  3 øre- og to 5 ører og en 10 øre 21 mm på brevforside, fra et trippelvektig brev som er sendt 			 
		  rekommandert til Corfu, stemplet "Christiania 31.8.85". En 20 øre med skade pga perifer plassering. 	
1563	 B	 24,27. 25 øres porto til U.S.A. 5 øre- og 20 øre skravert Posthorn på konvolutt til New York, hvert 	 800,-		
		  merke annullert med blekkryss og ved siden en litt utydelig skrevet stedsnavn samt stempel 			 
	 	 "Bergen 24.2.82". Ankomststempel på baksiden. 5 øren med litt flate tagger pga. perifer plassering.	

	                                                                                           - 1564 -		                           1565
1564	 o	 24. 5 øre skravert Posthorn i et rekonstruert, horisontalt par annullert med håndskrevet "Balsfjord".	 300,-
1565	 **	 25 II. 10 øre skravert posthorn. En halv tagg nede. (11.000,-).	 3 000,-
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			                                           1568
1566	 B	 25. 20 øres porto til Finland. 10 øre skravert posthorn i horisontalt par på komplett brev til Wasa, 	 1 000,-		
		  stemplet "Christiania 8.12.80". Baksiden med 2 svenske- og 2 russiske stempler.	
1567	 B	 26. 12 øre skravert Posthorn på konvolutt til Sverige, stemplet "Moss 22.9.1880". 	 200,-
1568	 B	 27. 20 øre skravert Posthorn på rekommandret konvolutt til Sverige, stemplet 	 200,-		
		  "Kongsvinger 22.9.1880". Merket med en nær usynelig rift og omslaget med en vertikal arkivbrett.	

			                                                                   1569
1569	 B	 27. 20 øre skravert posthorn på bankokonvolutt (40 kroner), annullert med blekkryss, og ved 	 700,-		
		  siden håndskrevet "Garmo 8/4 79" og sendt til Hamar.	

	                           1570		               - 1571 -	                                                          1572
1570	 *	 28. 25 øre skravert posthorn. Signert G.Bühler. (3.300,-).	 1 000,-
1571	 o	 28. 25 øre skravert posthorn i horisontalt par, pent fullstemplet "Christianssand 7.4.84".	 600,-
1572	 o	 28. 25 øre skravert posthorn, rettvendt stemplet "Skien 19.2.1884".	 600,-
1573	 B	 29 b,40. 90 øres innenlandsporto. To 35 øre skravert posthorn og en 20 øre blå 1883 på banko-	 100,-		
		  konvolutt (Kr 500,-), stemplet "Christiania 22.10.85". Konvolutten med noen mindre anmerkninger.	

1573

1566

1567
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				                 1575
1574	 B	 31,48 II,53 III. 72 øres porto til Sverige. 60 øre skravert Posthorn, 2 øre provisorie og en 			 
		  10 øre 20 mm på bankokonvolutt (kr 590,15) til Årjeng, stemplet "Frederikshald 27.4.89". Kun et 			 
		  annet brev med tilsvarende kombinasjon er registrert i NK Postal.	 600,-

Krone Oscar,  Posthorn  1879/83,  21 mm  og  2  cm
1575	 BF	 32,34,53,54. 330 øres innenlandsporto. 1- og 2 kr Oscar sammen med 10 øre 21 mm og 	 500,-		
		  20 øre 20 mm på brevfront av bankokonvolutt (Kr 3.000,-), stemplet "Christiania 2.12.87" og sendt 			 
		  til Elverum	

1574

	                                                                  - 1576 -		                                                - 1579
1576	 o	 32/34. Oscar kronemerker i komplett serie. Stemplet hhv. "Svolvær", "Lier" og "Lillehammer".	 300,-
1577	 o	 32/34. Oscar kronemerker. 5 pent stemplete serier.	 800,-
1578	 B	 34. 2 kr Oscar på liten konvolutt, stemplet "Kristiania 23.10.05".	 200,-
1579	 o	 37. 10 øre posthorn i par, der det venstre merket er NK 37 I og det andre oppgravert og NK 37 II, 	 700,-		
		  stemplet "Christiania 8.3.83".	

1580	 B	 38,Drammen Bypost I KO 4 I. 5 øres helsakkonvolutt fra Drammen Bypost I oppfrankert med 	 5 000,-		
		  en 10 øre Posthorn 1883, stemplet "Drammen 13.3.1884" og sendt til Christiania. Attest B. Schøyen.	
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	                      1581	                                      1582	                                                  1583	   1584
1581	 o	 39. 20 øre brun, fullstemplet "Aaland 14.6.1883" (HO).	 200,-
1582	 *	 40 II. 20 øre blå 1883. (5.750,-).	 1 500,-
1583	 o	 40 Ib. 20 øre blå, rettvendt stemplet "Lærdal 26.2.1885".	 500,-
1584	 o	 40 II. 20 øre blå med stående vannmerke, pent stemplet "Tanen 12.5.84" (FI).	 200,-

	    1585	                  - 1587 -	                                        1586		                         1588
1585	 o	 40 byX. 20 øre blå på papir fra Bentse, pent stemplet "Svelvig 12.1.1883".	 300,-
1586	 B	 42. 5 øres porto til Østerrike. 5 øre 21 mm på komplett trykksak til Wien, stemplet "Bergen 7.4.89". 	 800,-		
		  Ankomststemplet på baksiden. 	
1587	 o	 42. 5 øre 21 mm i 4-blokk, noe tungt stemplet "Christiania".	 500,-
1588	 o	 42 IaY. 5 øre 21 mm med stående vannmerke, stemplet "Christiania".	 1 000,-
1589	 o	 43. 10 øre 21 mm i rekonstruert 4-blokk, stemplet "Bergen 19.3.88".	 200,-

				                                               1590

	                                                                1591
1590	 B	 44. 12 øre mattgrønn på konvolutt til Stockholm, stemplet "Christiania 2.5.84". Konvolutten er ved 	 2 000,-		
		  ankomst, omadressert innenlands. "Stockholm 31.5.1884" stemplet på baksiden. Konvolutten er noe 			 
		  hardt åpnet i øvre kant.	
1591	 B	 44. 12 øres porto til Danmark. 12 øre mattgrønn på konvolutt til København, annullert med 	 3 000,-		
		  dampskipsstempel "Chr.A.-Bergen 9.4.1885". Ankomststempel på baksiden.	
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	                                                                         - 1592 -		                                           - 1593 -
1592	 BS	 22,44. 1 øre skravert Posthorn og et horisontalt par av 12 øre mattgrønn på lite brevstykke, 	 1 500,-		
		  stemplet "Aalesund 15.7.84". Høyre 12 øre med en kort tagg.	
1593	 o	 44,45. 12 øre mattgrønn (med 2 korte tagger) og 12 øre orangebrun, begge med variant 	 800,-		
	 	 "Hvit flekk over G" (Pos. H 100). Stemplet hhv. "Bergen" og "Drøbak".	

	                              1594	                                           1595		                         - 1596 -
1594	 o	 44. 12 øre mattgrønn, annullert med 3-rings "162" (Nattruten på Nordbanernes Postekspedisjon).	 800,-
1595	 o	 44. 12 øre mattgrønn, variant "Brudd i posthornbøylen til høyre for store 2" (H 25), stemplet "Bergen".	 1 000,-
1596	 o	 44. 12 øre mattgrønn i horisontalt par, stemplet "Vestbanernes Postexp. 20.8.84".	 1 500,-

	       - 1597 -	                          - 1598 - 	                            1599	                            1600	                        1601
1597	 **	 45 I. 12 øre brun i 4-blokk. To meget små flekker i limet på nedre venstre merke, ser tørre ut, men 	 3 000,-	 	
		  er muligens fra produksjonen. (13.600,-).	
1598	 **	 45 II. 12 øre orangebrun i 4-blokk. (6.000,-).	 2 000,-
1599	 B	 45 II. 12 øre orangebrun på konvolutt til Gøteborg, pent stemplet "Dilling 8.2.1885". To litt svake 	 1 000,-		
		  svenske stempler på baksiden.	
1600	 o	 46. 20 øre 21 mm, vakkert stemplet "Sør-Reisen 28.4.1887" (TR).	 200,-
1601	 o	 47. 25 øre 21 mm, fullstemplet "Odde" i 1887.	 100,-
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				                                               1602	          
                         1603	                  1604	                          1605
1602	 B	 50,66,67. 3 øres Brev-kort, oppfrankert med en 2 øre 20 mm, en 3 øre- og en 5 øre grovtagget 	 100,-		
		  Knudsen, stemplet "Stavanger 19.5.96" og sendt til Tyskland. Ved siden ankomststemplet "Hannover".	
1603	 *	 51 I. 3 øre 20 mm. (4.700,-).	 1 000,-
1604	 *	 51 IIb. 3 øre 20 mm på papir fra Bentse. Letthengslet. (17.000,-).	 5 000,-
1605	 o	 52 IV B. 5 øre 20 mm, tagget 13 1/2 x 12 1/2, annullert med 2 lette stempler. Et par korte tagger i 	 1 000,-		
		  høyre side.	

1606	 **	 53 IId. 10 øre 20 mm i horisontal 4-stripe. (18.000,-).	 5 000,-

	    1607	                 1609	                        1610	                                      1612
1607	 **	 53 IIIb. 10 øre 20 mm. (3.400,-).	 1 000,-
1608	 B	 53. 10 øre 20 mm på konvolutt, annullert med blekkryss, og ved siden håndskrevet "Stordalen 26/5 89".	 300,-
1609	 o	 53 III. 10 øre 20 mm, annullert med håndskrevet "Veding 27/11 88".	 300,-
1610	 o	 53. 10 øre 20 mm, annullert med håndskrevet "Vaage 15/9-93".	 300,-
1611	 o	 53 IIc, t.3a. 10 øre posthorn litt tungt stemplet. Attest.(2.800,-).	 600,-
1612	 o	 53 II bx, t.3. 10 øre på Moestue papir med vm II, flisetagget. Attest Aune. (3.900,-)	 1 000,-

1608
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1613	 *	 54 III t.1,t.3. 20 øre 20 mm i horisontalt, letthengslet par der høyre merke er type 3. (8.400,-+).	 3 000,-

1893 - 2024

	  1614	                                                      1616	            - 1615 -	                       1617
1614	 **	 60. 3 øre grovtagget fra Centraltrykkeriet. (6.250,-).	 2 000,-
1615	 **	 66. 3 øre grovtagget Knudsen i 4-blokk. Meget god tagging og sentering. (4.400,-).	 1 000,-
1616	 B	 67. Tre stk 5 øre grovtagget Knudsen på bankokonvolutt (kr 48,-), stemplet "Elverum 15.5.97" og 	 500,-		
		  sendt lokalt. 5 dekorative segl fra "Elverum Postktr" på baksiden.	
1617	 o	 75 Y. 3 øre fintagget Knudsen med stående vannmerke, pent stemplet "Stavanger" i januar 1906.	 100,-

	       -1618	                                                  - 1619 -		                  - 1620 -
1618	 **	 77 II X/II X v1. 10 øre fintagget Knudsen i fireblokk, hvor øvre høyre merke er variant "Ekstratype".	 3 000,-
1619	 o	 79,99. 20 øre posthorn med "en slags" dobbeltagging samt 5 øre 1909 i par med variant 	 500,-		
		  "Sterkt feilperforert" slik at taggingen går gjennom høyre merke.	
1620	 o	 80 X. 25 øre fintagget Knudsen i 4-blokk, stemplet "Kristiania 9.5.10".	 200,-

Auksjonen samt noe informasjon rundt den, finner du på våre nettsider 
www.oslofrimerkeogmyntauksjoner.no. Der kan du trykke deg videre til selve auksjonen, og du 
kan allerede nå gå inn og registrere deg for budgiving.



 	80           OSLO FRIMERKE- OG MYNTAUKSJONER AS      INTERNASJONAL AUKSJON  NR 5          4.12. - 5.12. 2024       

OBJEKT  NR UTROP

1621	 **/*	 85 II,86 I,87I. Kroneprovisorier 1905, komplett i 4-blokker. To 1- og 2 kroner kroner og 3 stk 	 5 000,-		
		  1 1/2 kroner er postfriske. (21.175,-).	

1622	 */**	 85 II,86 I,87I. Kroneprovisorier 1905, komplett i 4-blokker. To 1 1/2 krone og en 	 3 000,-		
		  2 krone er postfrisk. (13.150,-).	

1623	 **/*	 89/91. Haakon 1907. Komplett serie i 4-blokker. 1 krone med en ørliten tørr flekk på ett merke, 	 3 000,-	 	
		  2 kronen med 2 tørre tagger. 1 1/2 kronen er hengslet. (28.600,-).	

1624	 **/*	 94,95. 1 1/2 kr og 2 kr Haakon 1909, begge i 4-blokk. De to øverste 2 kronene med mindre 	 5 000,-		
		  merker etter montering. (23.800,-).	
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	                 1625	                           1626                                                                   - ex 1627 -	        1629
1625	 **	 95. 2 kr Haakon 1909. (5.300,-).	             1 500,-
1626	 **	 102 a. 15 øre posthorn i rødbrun nyanse og klart trykk. (2.700,-).	 700,-
1627	 **	 141-154. Løve II i fire blokker. 35 øre olivenbrun med bare 3 prima merker.	 3 000,-
1628	 B	 171. 200 øre Provisorie på bankokonvolutt (kr 2.811,18), stemplet "Stavanger 12.11.37". 	 200,-		
		  Konvolutten med noen anmerkninger i høyre side.	
1629	 **	 176. 14 øre Provisorie med overtrykk "Specimen" i lilla farge. En kort tagg.	 200,-

1630	 o	 181/83. Nordkapp I i komplett serie, hvert merke er rettvendt fullstemplet Nordkapp Le Cap Nord".	 500,-
1631	 o	 216. 5 kr Haakon i 4-blokk, pent stemplet "Bergen 25.9.40".	 300,-

	          - ex 1632 -		                                       1634
1632	 **/o	 Fire V-merker, alle med variant "Forskjøvet V-overtrykk".	 500,-
1633	 B	 259. Legion-merket på konvolutt, annullert med maskinstempel "Oslo 25.1.44 Mot Lysere tider".	 400,-
1634	 B	 259,309. Legionmerket sammen med 20 øre Postforening på rekommandert konvolutt til Danmark, 	 700,-		
		  stemplet "Oslo 10.5.44". Sensurstripe i venstre side, som har et ovalt stempel "København" 			 
		  på reversen. Signert FCM	
1635	 B/**/o  259,349. To brev, det ene frankert med 2 stk Legion og det andre med 3 stk Legion. I tillegg et 	 1 500,-		
		  enkeltmerke Legion og noen Wings of Norway hvorav et merke med "Specimen"-overtrykk.	
1636	 B	 260,220. 115 øres porto til USA. Universitetsmerket sammen med 15 øre Turistmerke på 	 1 000,-		
		  rekommandert konvolutt, sendt luftpost til Chicago, stempet "Oslo 24.10.41". Baksiden med 			 
		  sensurstripe samt ulike stempler fra Frankfurt, New York og Chicago.	
1637	 **	 265. To 7 øre V med vannmerke, begge med variant "Forskjøvet V-overtrykk.	 400,-

1636

1633 ->
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	 - 1638 -	                                             1639		               - 1640 -	                              1641
1638	 **	 272. 50 øre V med vannmerke i 4-blokk fra nedre, høyre hjørne.	 4 000,-
1639	 B	 272. 50 øre V med vannmerke på konvolutt til Tyskland, annullert med maskinstempel 			 
		  "Oslo 21.8.41" med "V" og "Ekeløv". Sensurstripe i venstre side. Attest FCM som har løftet 	 1 500,-		
		  merket for kontroll og festet det med hengsel.	
1640	 o	 272. 50 øre V med vannmerke i horisontalt par, stemplet "Oslo Torshov 28.8.41". Attest FCM.	 2 000,-
1641	 o	 272. 50 øre V med tydelig vannmerke, stemplet "Oslo Torshov 2.9.41".	 1 000,-

- 1642 -
1642	 **	 333/38. Londonmerkene med overtrykk i komplett serie. Alle med arkrand nede.	 4 000,-
1643	 **	 333/38. Londonmerkene med overtrykk i komplett serie.	 4 000,-
1644	 **	 333/38. Londonmerkene med overtrykk i komplett serie. Signert FCM.	 4 000,-
1645	 **	 333/38. Londonmerkene med overtrykk i komplett serie. 30 øren har noe rødt i limet.	 3 000,-
1646	 **/*	 333/38. Londonserien med overtrykk. 15 øre har hengselspor, 10- og 30 øre med brekk, 	 1 000,-		
	 	 60 øre med mindre flekker bak.	
1647	 o	 428/30. Norwex 1955, alle pent stemplet med utstillingsstempel.	 500,-
1648	 **	 609. 65 øre Indremisjonsselskapt i 6-blokk, alle med variant "Feilperforert".	 300,-
1649	 **	 645. 10 kr. Olav 1970 i 4-blokk fra nedre venstre hjørnet av arket, der hjørnemerket har variant 	 100,-		
		  "Manglende trykk i venstre side".	

1650	 **/*	 685. 80 øre Posthorn-jubiléet 1972 i 9-blokk, der alle merkene har variant "Utagget". Blokken er 	 40 000,-		
	 festet til et ark i øvre del av de 3 øverste merkene. Ikke tidligere registrert.	
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1651	 **	 725. 85 øre Bruksmerke i horisontalt par, der høyre merke har variant "Manglende trykk i høyre side".	 200,-
1652	 **/B	743/44. Norsk skisport 1975. Kr. 1,40 variant "Feilperforert" i 4-blokk og som et merke på et FDC.	 300,-
1653	 **	 850/53. Norwex II miniatyrark med variant "Stor hvit bombe" under flyet.	 200,-

	                                                        - 1654 -	  	     1656	       1657
1654	 **	 910. Kr 2,00 Tuberkulose 1988 i horisontalt par, hvor høyre merke har variant "Utagget i høyre side".	 1 000,-
1655	 **	 940. Kr 3,00 Nord-Norske båttyper, variant "Lim på billedsiden".	 200,-
1656	 **	 1086. Kr 3,20 Svane, variant "Uten valør".	 2 000,-
1657	 BS	 1431. Kr 5,50 Norsk husflid II 2001, på lite brevstrykke med variant "Sterkt forskjøvet 	 100,-	 	
		  perforering". Lettstemplet "Lødingen".	
			 

Tjeneste-,  Porto-  og  Returmerker

                             1658                                               1659	                                                                     1660
1658	 **	 T 6 b. 40 øre Tjenestemerke i mørk blå nyanse med arkrand nede. (15.000,-).	 5 000,-
1659	 o	 T 6 b. 40 øre Tjenestemerke i grønnlig blå nyanse, fullstemplet "Bergen-Trondhjem C 	 800,-		
		  10.12.28". Attest Aune. (2.700,-). 		
1660	 B	 P 10. To 10 øre "at betale" fra Knudsen, brukt som vanlige merker på bankokonvolutt (kr 22,40), 	 500,-		
		  stemplet "Kløven 24.11.07" og sendt til Kristania. "Senjen-Tromsø Posteksp. O. 25.11.07" 			 
		  stemplet på baksiden.		

	   1662	                      1661
1661	 B	 R 1 y. "Som ubesørget" på helsakkonvolutt, stemplet "Chra 1F Byp. 21.5.83". Konvolutten med 	 800,-		
	 	 noen mindre rustflekker.	
1662	 *	 R 1 y. "Som ubesørget" med håndskrevet "Specimen".	 500,-
1663	 B	 2 x. "Som uindløst" i mørk grønn farge på helsakkonvolutt, stemplet "Christiania 14.7.82" og ved 	 1 000,-		
		  siden "Bergen 19.12.82". Baksiden stemplet "Bergen 20.11.82".	

1663
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	         1664	                               - 1665 -	                                                       - 1666 -	                    1667
1664	 BS	 R 2 x vt1. "Som uindløst", variant "utagget" på lite brevstykke, stemplet "Christiania 1.7.84". Merket 	 2 000,-		
		  med meget gode marger.	
1665	 **	 R 2 y. "Som uindløst" i 4-blokk med arkrand i høyre side. En krakelering går gjennom øvre, 	 1 500,-		
		  høyre merke. (7.600,-).	
1666	 **	 R 2 y. "Som uindløst" i 4-blokk med arkrand i høyre side. (7.600,-).	 2 000,-
1667	 BS	 R 2 y v1. "Som uindløst" variant "Som ubesørget" på lite brevstykke av 3 skillings helsakkonvolutt, 	 2 000,-		
		  annullert med blekkryss samt stempel "Trondhjem 4.6.83". Meget uvanlig med avstempling fra 			 
		  andre steder enn Christiania. Attest FCM. (8.500,-+).	
			 

Frimerkehefter

		                    1668		                1670
1668	 **	 FH 10. 120 øre. 10 øre Posthorn 1911 i komplett hefte. 	 700,-
1669	 **	 100. 10 øre Posthorn i 4-blokk fra nedre del av hefteblokk (FH 10). Utagget i sidene og nede.	 200,-
1670	 **	 FH 12. 240 øre. 20 øre Posthorn 1921 i komplett hefte. 	 10 000,-
		  ,-

Førstedagsbrev

		                 1671
1671	 B	 155 I. Luftpost I på konvolutt, stemplet "Oslo Ullevål Haveby 13.6.27" og sendt som luftpost til 			 
		  London. Ved siden transittstemplet "Oslo Br.I 14.6.27" og ankomststemplet på baksiden. 	 1 500,-		
		  Konvolutten er noe beklippet i øvre kant.	
1672	 B	 223/24. Nordkapp II i komplett serie på uadressert konvolutt, stemplet "Oslo 20.6.38". (1.900,-).	 500,-
1673	 B	 243. 12 øre Posthorn i 4-blokk på konvolutt, stemplet "Oslo 2.1.41". (900,-).	 200,-
1674	 B	 259. To stk Legion på rekommandert konvolutt, stemplet "Oslo 1.8.41". Ankomststemplet 	 400,-		
		  "Slemdal 1.8.41" på baksiden.	

1674

1672
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			         1683
1675	 B	 272,267,273. 50 øre V med vannmerke i 4-blokk sammen med 14 øre- og 60 øre (også i 4-blokker) 	 4 000,-		
		  på uadressert konvolutt, stemplet "Oslo 15.8.41". Attest FCM som har løsnet 50 øren for kontroll, 			 
		  og festet den så med hengsel.	
1676	 B	 374. Røde Kors provisorie på konvolutt med vignett fra "I.A.P.K", stemplet "Oslo 1.12.48". 	 50,-		
		  Konvolutten med noen skjolder.	
1677	 B	 428/30. Norwex 1955 på tre konvolutter fra Horten Filatelistklubb, hvor 30 øren og 55 øren er 	 100,-		
		  stemplet 1. dag "Oslo Norwex 4.6.55". Sistnevnte med en brun stripe i konvoluttens høyre side.	
1678	 B	 434,437. 50 øre- og 75 øre Haakon på konvolutt, stemplet "Oslo 1.7.57". (3.800,-).	 1 000,-
1679	 B	 434,437,448/50. 50 øre- og 75 øre Haakon sammen med en serie Geofysisk År på konvolutt, 	 700,-		
		  stemplet "Oslo 1.7.57".	
1680	 B	 434,437 og 11 andre. 50 øre- og 75 øre Haakon sammen med 11 andre Haakon-merker på 	 700,-		
		  konvolutt, stemplet "Oslo 1.7.57".	
1681	 B	 436. 70 øre Haakon på uadressert konvolutt, stemplet "Oslo Majorstua 25.2.56". (1.800,-)	 600,-
1682	 B	 466. 80 øre Olav på konvolutt, stemplet "Oslo 25.1.60". (1.400,-).	 300,-
1683	 B	 511/12. Europa 1962 på uadressert konvolutt, stemplet "Oslo CEPT 17.9.62".	 100,-
1684	 B	 1531. Valentin 2004 i 4-blokk på uadressert konvolutt, stemplet "Oslo 6 februar 2004". "Merket som 	 100,-		
	 	 de fleste ikke vet at de mangler". (600,-).	
1685	 B	 T 1. 20 øre Tjenestemerke på konvolutt, stemplet "Øksnes 1.1.26".	 2 000,-
1686	 B	 T 70. 15 øre O.S. på uadressert kort, stemplet "Oslo 3.6.52". 	 500,-
		  FDC-samlinger og lots	
1687	 B	 27 norske FDC fra perioden 1958 til 1961, alle med vignet fra Aktieselskabet Sydvaranger.	 1 000,-

1675
1685

ex 1688
1688	 B	 Samling 166 ulike norske FDC fra 1958 til 1981 i 2 album, alle med vignett fra "Aktieselskabet 	 1 000,-		
		  Sydvaranger".	
1689	 B	 Ca 170 FDC fra perioden 1972 til 1979, alle med vignet fra Aktieselskabet Sydvaranger. Duplisert.	 1 000,-
1690	 B	 33 norske FDC fra perioden 1974 til 1977, alle med logo fra "F.S.Platou A.S.". Noen få av 	 1 000,-		
		  konvoluttene med anmerkninger.	
1691	 B	 Nær 50 norske FDC, hvor noen med "litt bedre" vignetter.	 300,-
1692	 B	 Samling Postens Gullbrev fra perioden 2007 til 2023 i 3 album. Ca 130 stk samt noen dubletter.	 300,-	
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Stempler

	                                                                    1696
1693	 B	 99. 5 øre posthorn på kort fra "Nordenfjeldske Landhusholdningsselskapers Indkjøps- og 			 
		  Salgsforening", annullert med 4-rings "27" (Sjøtun, Hillesøy, TR) og sendt til Harstad i 1916. 	 100,-		
		  Merket med feil oppe 	
1694	 B	 77. 10 øre posthorn på konvolutt, annullert med 4-rings "80" (Sandøen, Eidanger, TE) og sendt 	 100,-		
		  til Kristianssand. Transittstemplet "Brevig 10.12.07" på baksiden.	
1695	 B	 75. 3 øre posthorn på postkort, annullert med 4-rings "225" (Kvam, Meldalen, ST), og ved siden 	 100,-		
		  stemplet "Svorkmo 25.12.09". Kortets motiv er Løkken Værk, Meldalen.	
1696	 B	 141. 10 øre Løve II på postkort, annullert med 4-rings "275" (Lysthaugen, Værdalen, NT), og ved 	 100,-		
		  siden stemplet "Verdal 22.12.26".	

1694

1693

1695

			   1702
1697	 B	 75. To 3 øre posthorn på postkort, annullert med 4-rings "285" (Lien, Fjære, AA), og ved siden 	 100,-		
		  stemplet "Grimstad 1.10.07". Venstre 3 øre med feil.	
1698	 B	 99. To 5 øre posthorn på postkort, annullert med 4-rings "356" ((Teiehøiden, Nøtterø, VF), og ved 	 100,-		
		  siden stemplet "Tønsberg 3.3.19".	
1699	 B	 75. 3 øre posthorn på postkort, annullert med 4-rings "404" (Tøtdal, Otterøy, NT), og sendt til Skutnes.	 100,-
1700	 B	 99. 5 øre posthorn på postkort, annullert med 4-rings "431" (Nedre Togstad, Nes, AK), og ved 	 100,-		
		  siden stemplet "Sæterstøen 27.12.16".	
1701	 B	 99,100. 5 øre- og 10 øre posthorn på konvolutt, annullert med 4-rings "447" (Svisdal, Sundalen, MØ), 	 100,-		
		  og ved siden stemplet "Gjøra 8.7.19".	
1702	 B	 96,97. To stk 1 øre- og fire 2 øre posthorn på konvolutt, annullert med 4-rings "480" (Rustad i Hurdal), 	 100,-	 	
		  og ved siden stemplet "Hurdal i Romerike 31".	

1699

1700

17011698
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		                                                             1709
1703	 B	 98. 3 øre posthorn på postkort datert 6th septb. 1914, annullert med 4-rings "629" (Holstad, Aas, AK). 	 100,-		
		  Kortets motiv er Holstad stasjon med stasjonsmesteren.	
1704	 B	 En konvolutt, et postkort og et brevklipp, alle annullert med nummerstempel "330" (Engesetdalen, 	 100,-		
		  Skodje, MØ). 	
1705	 B	 5 øres Brevkort, annullert med 4-rings "417" (Utvik i Skodje, Skodje, MØ) og sendt til Horten. 	 100,-		
		  Ved siden stemplet "Aalesund 23.9.99".	
1706	 B	 98. 3 øre posthorn på postkort, annullert med 4-rings "555" (Tobro, Vardal, OP). Merket har variant 	 100,-		
		  "Lille 3 som 8".	
1707	 B	 76. 5 øre posthorn på postkort, annullert med 4-rings "579" (Vormestrand, Vikedal, RO), og ved 	 100,-		
		  siden stemplet "Ryfylke Posteksp.D. 4.6.05".	
1708	 B	 75. 3 øre posthorn på postkort, annullert med 4-rings "650" (Sør-Halsnes, Tusteren, MØ). Kortet er 	 100,-		
		  datert "Godt Nytt År 1909".	
1709	 B	 5 øres Brevkort, annullert med 4-rings "667" (Horn, Nesna, NO), og ved siden stemplet "Midtre 	 100,-		
		  Helgeland Posteksp C 18.3.19".	
1710	 B	 145. 20 øre Løve II på konvolutt, annullert med 4-rings "805" (D/S Børøysund, i rute i Svolvær 	 100,-		
		  postdistrikt), og ved siden stemplet "Stokmarknes 10.7.32". 	

1710
1705

1708

1707

1703

		                                                                               1712
1711	 B	 145. 20 øre Løve II på konvolutt, annullert med 4-rings "671" (Mærkebæk, Drangedal, TE), og ved 	 100,-		
		  siden stemplet "Drangedal 24.12.34".	
1712	 B	 383. 15 øre Oslo 1952 på konvolutt, annullert med KPH "M/B Øya" (7 pkt). Ved siden stemplet 	 100,-		
		  "Lillesand 26.9.50".	
1713	 B	 245,347. 15 øre Løve og 20 øre Nasjonalhjelpen 1946 på kort fra H 7-lotteriet, annullert med 	 100,-		
		  hjelpestempel "Kr.sand S - Lundsiden 29.10.45".	
1714	 B	 75. 3 øre posthorn på postkort, annullert med hjelpestempel "Aas 31.12.08".	 100,-

17131711 1714
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			                                       1716
1715	 B	 20 øre Kortbrev, stemplet "Landsleiren Romsdalen 1928 13.7.28".	 300,-
1716	 B	 143. 15 øre Løve II på brevkort, stemplet "Stange 28.10.35". Ved siden linjestempel "Stange 	 300,-		
		  Landpost via Hamar" i lilla samt ankomststempel "Ottestad 28.10.35".	
1717	 B	 431. 25 øre Haakon på kort, stemplet "Speiderleiren 1956 Bømoen 3.8.56".	 100,-

- ex 1718 -
1718	 o	 8 posthornmerker, hvor noen har noen uvanlige annulleringer og en 5 øre 20 mm har variant 	 500,-		
		  "5-tall på hjul". Noen med feil.	
1719	 B	 Telegram, sendt portofritt med hullstempel "Sannæssøen 24.8.95" (NO).	 100,-

Krigspost

1715 1717

		                                                   1722 (For og bakside)
1720	 B	 205. 20 øre Løve på konvolutt, stemplet "Melbu 30.4.40" og sendt til Jennestad. Ved siden 	 700,-		
		  sensurstempel "Passert Postkontrollen" i blått.	
1721	 B	 209. 40 øre Løve på bankokonvolutt (kr 5,-), stemplet "Nyksund 22.4.40". Ved siden 	 500,-		
		  sensurstempel "Passert postkontrollen" i svart.	
1722	 B	 211. 60 øre Løve på bankokonvolutt (kr 90,-), stemplet "Honningsvåg 3.6.40". På baksiden hvit 	 800,-		
	 	 sensurstripe "Passert Kontrollkontoret M.P.K. Ho." samt to fine segl fra Honningsvåg Postkontor.	

1720

1721
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	                                     - 1723 - (For- og bakside)
1723	 B	 209. 40 øre Løve på konvolutt, stemplet "Honningsvåg 5.6.40". Sensurstripe "Passert 	 800,-		
		  kontrollkontoret M.P.K. Ho." påsatt i øvre kant.	
1724	 B	 153,202. 50 øre Løve II og 10 øre Løve 1937 på bankokonvolutt (kr 210,-), stemplet 	 700,-		
		  "Hammerfest 18.6.40". Ved siden sensurstempel "Passert Kontrollkontoret M.P.K. H." i lilla farge. To 			 
	 	 fine segl samt en 30 øre Løve II på baksiden.	

1724

			                                                              1727
1725	 B	 211. 60 øre Løve på bankokonvolutt (kr 41,-), stemplet "Vadsø 14.6.40". På baksiden hvit 	 1 000,-		
	 	 sensurstrimmel "Kontrollert Postkontrollkontor nr 11." samt to fine segl og en 20 øre Løve.	
1726	 B	 Konvolutt med 20 øres frankeringsstempel "Bodø 22.4.40" (Otto Koch) og sendt til Jennestad. 	 500,-		
		  Ved siden sensurstempel "Passert kontrollkontor nr. 13," i svart.	
1727	 B	 246. 20 øre Løve på konvolutt, stemplet "Svolvær 25.12.41" og sendt til Bodø. Ved siden linjestempel 			 
		  "Holdt tilbake av allierte styrker i 1941" (Lofotraidet). To sensurstriper i venstre side. Postens 	 800,-		
		  perganmynkonvolutt for vidresendelsen medfølger (Innlagte brev er skadd under postbehandlingen).	
1728	 B	 246. 20 øre Løve på konvolutt, stemplet "Lyngseidet 22.12.41" og sendt til Bergen. Ved siden 	 700,-		
		  linjestempel "Holdt tilbake av allierte styrker i 1941 " (Lofotraidet). To ulike sensurstriper i 			 
		  konvoluttens venstre side.	

1726

- 1725 - (For- og bakside)

Auksjonen kommer du til, ved å gå inn på våre hjemmesider www.oslofrimerkeogmyntauksjoner.no. 
Du kan allerede nå gå inn og registrere deg på denne siden.
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	                        1732			                      1730
1729	 B	 148. To 30 øre Løve II på bankokonvolutt (kr 57,00), stemplet "Skillebotn 8.4.40". Ved siden 	 800,-		
	 	 firkantet sensurstempel fra "Kontrollkontor nr 6" i lilla. Transittstempel "Brønnøysund 9.4.40" på baksiden.
1730	 B	 Ufrankert konvolutt, stemplet "Oslo 5.4.41" og sendt til Bergen. Ved siden to ulike feldpost-stempler 	 500,-		
		  samt linjestempel "Portofri post fra regiment Nordland".	
1731	 B	 245. 15 øre Løve på postkort datert "Sjusjøen, 8-4-47", stemplet "Lillehammer 9.4.1947" og sendt 	 300,-		
		  til Trarabu, Lillehammer. Lilla stempel "Sensurert 9-Apr. 1947", oppe til høyre. 	
1732	 B	 Konvolutt med engelsk frankeringsavtrykk med norsk tekst "Vi vil oss et Land" i rødt, stemplet 	 300,-		
		  "London 27 jan 1945" og sendt innen London.	

Polar-  og  Luftpost,  Hvalfangst  samt  Bypost / Lokalpost
1733	 B	 77,Tromsø Bypost nr 11. 10 øre posthorn på postkort, stemplet "Tromsø 8.7.07" og sendt til 	 500,-		
	 	 Frankrike. Ved siden et 2 øres Tromsø Bypostmerke, som er annullert med 2 små firkantete 	 	 	
		  stempler. Ankomststemplet "Bar-sur-Seine 15.7.07".	

1731

1729

- ex 1734 -
1734	 B/o	 Konvolutter, postkort, merker, etiketter, sigarettmerker etc. i et album. Flere fine innslag.	 1 000,-
1735	 B	 Wilkins-Ellsworth "Trans Atlantic Submarine expedition. Four envelopes: One with one Norwegian 	 1 000,-	 	
		  stamp, two with one US- and one Norwegian stamps and one with Norwegian and UK stamps. 			 
		  Minor remarks.	
1736	 B	 10 øre Brev-kort, datert Nordcap 17. Juli og stemplet "Hmfst-Hmbrg" i 1879, og sendt til 	 500,-		
		  Østerrike. Ved siden ankomststemplet "Gørz 30.7.1879".	
1737	 B	 145. 20 øre Løve II på postkort, stemplet "Ankershavn 27.7.29". Ved siden private stempler 	 100,-		
		  "Spitzbergen 27 Jul. 29" og "Nordkap-Norge".	
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			            1740
1738	 B	 99,100. To postkort: Et med 5 øre, stemplet "Tromsø 18.6.12" og ved siden ovalt privat stempel 	 300,-	 	
		  "Turistskibet Kong Harald Trondhjem Nordkap" i lilla. Det andre med 10 øre posthorn, stemplet 			 
		  "Nordlands Posteksp. 25.7.12" og med det samme private stempelet i rød farge.	
1739	 B	 10 øre Brev-kort, stemplet "Hammerfest 6.7.1882" og sendt til Sveits. Ved siden ankomststemplet 	 500,-		
		  "Neumünster 16.7.82". Kortet er datert "Tromsø-Norwegen-70 grader Nord!".	
1740	 B	 148. 30 øre Løve II på konvolutt med påtrykt avsender "Winter Greetings From Artic Lapland Noth 	 500,-		
		  Lapland Expedition", stemplet "Vadsø 25.11.31" og sendt til USA. Også et lite ark fra samme 			 
		  ekspedisjon, datert 22. nov 1931 som angir bredde- og lengdegrad og har full signatur 			 
		  "Arthur W North" (Sjef for ekspedisjonen).	

ex 1738

1739

		                                                           1443
1741	 B	 To brev som har blitt befordret med Graf Zeppelin: 2 øre Posthorn sammen med 40 øre Løve II 	 500,-	 	
		  og 45 øre Luftpost I (87 øre) på konvolutt, stemplet "Oslo 6.10.32" og sendt rekommandert til Brasil. 			 
	 	 Ved siden stemplet bl.a. "Luftschiff Graf Zeppelin 8. Südamerikafahrt 1932". Transittstempel 	 	 	
		  samt ankomststempel "Pernambuco" (Brasil) på baksiden. Samt en konvolutt frankert med 			 
	 	 2 Mk Zeppelin, stemplet "Luftschiff Graf Zeppelin 16.7.1930". Ved siden "Luftschiff Graf Zeppelin 	 	 	
		  Nordland-Fahrten 1930" i blått. Baksiden med stemplene "Berlin 13.7.30" og "Bergen 16.7.30".	
1742	 B	 137/40. Svalbardmerkene i komplett serie på rekommandert konvolutt, stemplet 	 1 000,-		
		  "Østervaag-Bjørnøy 24.8.25".	
1743	 B	 North Pole Mail-kort, signert "Riise-Larsen" og stemplet "Luftpost med "Norge" 	 700,-		
		  Svalbard-Nordpolen-Alaska 11-14/5 1926". Påskrevet (From) "Roald Amundsen pr Kristiania Norweg". 			 
		  Baksiden med et tysk ubrukt merke.	
1744	 B	 144. 20 øre Løve på postkort, stemplet "Ny-Ålesund 1.6.28" og sendt til Hr Gioseppe Bochi, 	 500,-		
	 	 Bologna Italia, som var flyver på Luftskipet Italia.	
1745	 B	 Bade-kort, frankert med tysk 5 ph i 1903, og både skrevet av, og signert W.Bade, Capt a.D.	 500,-
1746	 B	 Amerikansk 2 c på konvolutt med påtrykt logo "Wilkins-Ellsworth Trans-Artic Submarine Expedition", 	 200,-		
		  stemplet i "New York 27. April 1931". 		
1747	 	 Falkland og Syd Georgia. 19 mindre foto samt et filatelistisk brev fra 1949.	 100,-
1748	 B	 Thor Solberg kort påsatt to danske frimerker, stemplet "København 6.9.35". Ves siden Thor Solbergs 	 500,-		
		  signatur i grønt. På baksiden stemplet "Grønlands Styrelse". 	

 1742

ex 1741
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	                                                           1749		                               ex 1750
1749	 B	 Fem merker fra Løve II serien på kort, stemplet "Oslo 29.7.33" og sendt via Tyskland til Brasil. 	 700,-		
		  Ved siden to ulike stempler fra "Graf Zeppelin", bl.a. "4.Südamerikafahrt 1933". "Berlin" og 			 
		  ankomststempel på baksiden.	
1750	 B	 En konvolutt med 3 norske merker, stemplet "Oslo 5.9.32" og sendt til Brasil med "Luftschiff Graf 	 400,-	 	
		  Zeppelin 6.Südamerika Fahrt" (anmerkninger) og en konvolutt fra 1943 sendt i fra Oslo til Paris.	

		  1751		                                          - 1754 -
1751	 B	 Horten Bypost nr 1. 5 øre blå på konvolutt, stemplet "Horten 2.5.1882". Merket med marger i 	 2 000,-		
		  alle sider. Brevets innhold medfølger. Konvolutten med noen anmerkninger.		
1752	 o/*	 Noen få norske bypostmerker montert på albumsider.	 200,-	
1753	 **/*	 Throndhjem-Stõren-Jernbane. Fire 2 skillinger (med sterk abklats) og ti 4 skillinger. Noen med feil.	 100,-
1754	 o	 Throndhjem-Støren Jernbane. 2- og 4 skilling, begge annullert med håndskrevet "Leer 20/2 70". Et 	 500,-		
		  par mindre anmerkninger.	
			 

Prøvetrykk og diverse samt autografer

	              1755	                                 ex 1756	                                                  ex 1757	    ex 1758
1755	 **	 3 skilling Oscar. Nymans prøvetrykk i blå farge.	 500,-
1756	 (*)	 20 øre Svalbard. To relativt like gravørprøvetrykk på hvitt blankt papir fra arbeidet til 	 400,-		
		  kunstner Rui. Bl.a. noe retusjeringer ved "Svalbard". 	
1757	 **	 To prøvetrykk av posthornmerkene 1961/69 i grønn farge, begge uten valør og utaggete og med 	 1 500,-		
		  vertikale graveringslinjer i ornamentet.	
1758	 **	 Tre prøvetrykk av båtmansknop, alle uten valør og utaggete. To i lys grønn farge og en i rød.	 1 500,-
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	                                   - 1759 -		                              1760	                                                          - 1762 -
1759	 **	 To prøvetrykk uten valør av posthornmerkene 1961/69. Den ene grå og den andre brun. Begge med 	 2 000,-		
		  horisontale linjer i ornamentet.	
1760	 (*)	 60 øre båtmansknop i lys grønn farge, opplimt på lite pappstykke.	 500,-
1761	 (*)	 Tre stk 60 øre båtmansknop i rød farge, opplimt på lite pappstykke.	 1 000,-
1762	 **/*	 10- og  20 øre Løve. De to postale forfalskningene. Den ene tagget med "symaskin" og den 	 300,-		
		  andre grovtagget. Sistnevnte med litt kraftig krakkelering.		

ex 1763
1763	 B	 To litt lange konvolutter, begge sendt til Oslo. Den ene med papirstripe på baksiden med teksten 	 300,-		
	 	 "Found open or damaged and officially Secured" og stemplet "London 22 De 53" (1953), den 	 	 	
		  andre med større skade og stemplet "Salvaged Mail Aircraft Crash Singapore 13.3.1954".		
1764		  Norske sigarettmerker i en sigareske.	 200,-	
1765	 B	 407/09. To konvolutter fra Organisasjonskomiteen for de VI. Olympiske Vinterleker Oslo. Den ene 	 400,-		
		  stemplet "Holmenkollen 1.10.51" og den andre stemplet Oslo 1.2.52 VI. Olympiske Vinterleker". 			 
		  Konvoluttene er signert hhv. "Simon Slåttvik" og "Hjalmar Andersen".	

	                                                       ex 1766		                             ex 1769 (Utsnitt)
1766	 B	 20 cts Peru på Kon-Tiki konvolutt, stemplet "Lima April 1947" og brakt med til Tahiti. Signert Thor 	 500,-		
		  Heyerdahl på forsiden. Også et postkort med bilde av mannskapet, som er signert 			 
		  Thor Heyerdahl på baksiden.		
1767	 B	 Ole Schistad (1891-1979), arkitekt fra Molde som bl.a. har tegnet Ingierstrand Bad og 	 500,-		
		  Ingeniørenes Hus i Oslo. Ca 600 postkort, sendt i fra Frankrike til Norge på 1920-tallet, alle 			 
		  skrevet av Ole Schistad.	
1768	 B	 Aukrust. NK 1056/57. Julemerkene 1988 på uadressert konvolutt, med signatur "Aukrust".	 200,-
1769		  Kong Olav V. Tre julekort, der 2 med signatur og en med trykt signatur. I tillegg 17 julekort fra 	 500,-		
	 	 "Den Kgl. Hofforvaltning".	
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NORDEN
DANMARK  MED  OMRÅDER

                                  1770	                         1771	  	                      1772
1770	 o	 2 b. 2 RBS, Thiele, plate 1, type 6. Gode marger i alle sider. Attest Gunnar. L. Nielsen.	 1 000,-
1771	 o	 2 b. 2 RBS, Thiele, plate 1, nr. 56, type 2, variant "Spids fodstreg i 2-tallet". Gode marger i alle 	 1 000,-		
		  sider. Attest Grønlund.	
1772	 B	 16A. To stk 2 sk., begge linjetagget på kassebrev, annullert med nummerstempel "1". Ved siden 			 
		  stemplet "København 27.3" (1871). Venstre merke med liten rift, høyre merke noen korte tagger. 	 1 000,-		
		  Attester Kaiser og Vagn Jensen.	
1773	 o	 16-19. 2 skilling- til 8 skilling tofarget. 35 merker montert etter ulike trykk. Varierende kvalitet.	 1 500,-

- ex 1774 - (More pictures on the internett)
1774	 o/*/**/B  Danmark. En godt utbygd samling fra perioden 1874-1940, vakkert montert på 128 sider.	 25 000,-

- ex 1775 -
1775	 o/*	 Samling Danmark og DVI til 1969 i et Davo-album.	 4 000,-
1776	 o/B	 Danmark. En montasje av 1864-utgaven på 4 sider.	 3 000,-
1777	 o/*/**  Danmark. En eldre samling samt noen dubletter i en innstikkbok.	 3 000,-
1778	 **	 Danmark. Årssett 1975-2004 samt årssett frimerker og miniark 2005-2020.	 2 000,-

- ex 1779 -
1779	 o/*/**  Danmark. Et lager "BoB" samt 1960 til 1980-årene i 2 innstikkalbum.	 2 000,-
1780	 o	 Samling Danmark i album og 6 innstikkbøker. Mange tofargete.	 2 000,-
1781	 o	 Danmark. 23 skillingmerker, inkludert en 3-stripe 8 sk 1857, samt diverse trykk av 2 sk. tofarvet 	 1 500,-		
		  og 2 sk 1864.	
1782	 B	 Danmark. 3 brev, sendt til Norge i perioden 1865-1871.	 1 000,-
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- ex 1783 -
1783	 o/B	 1--5. Danmark. 11 kvadrater, hvorav to på brev.	 800,-

1784	 B/o/(*)  Et par Fotpostbrev, noen 3 øre tofarget og noen nytrykk av Krone-scepter 1864. 	 500,-	

	                                            - ex 1785 -	                                                                            - ex 1786 -
1785	 **	 17-25,20a/25a. Grønland. "DanmarkBefriet" komplett med begge overtrykksfargene. (24.000).	 3 000,-
1786	 **	 17/25. Grønland. "Danmark Befriet" i komplett serie, alle med overtrykk "Specimen" samt 	 2 000,-		
		  makulleringshull. Attest C.Aa.Møller.	

- ex 1787 -
1787	 **	 Samling Grønland til 1993 i et Leuchtturmalbum.	 4 000,-
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- ex 1788 -
1788	 **/*/(*)  Samling Grønland fra 1915 til 2010 i et Leuchtturmalbum.	 2 500,-

	                                                                     - ex 1789 -	                                                                                                           - ex 1790 -
1789	 o/**	 Grønland. To samlinger til 1993, i hvert sitt Leuchtturmalbum.	 2 000,-
1790	 **/*/o  Samling Grønland til 1993 i et Leuchtturmalbum.	 2 000,-
1791	 o/*/**  Samling Grønland til 2012 i album, samt noe Danmark.	 2 000,-
1792	 **	 9,16,17. Grønland. To ulike 20 ører- og en 70 øre Pakke-porto merke, alle tre i helark av 	 2 000,-		
		  25 merker. (29.000,-). Også noen nytrykk fra Hafnia.	
1793	 */**/o  Samling Grønland og Danmark til 1995, inkludert en hengslet serie "Danmark Befriet".	 1 500,-
1794	 **	 Grønland. Årssett 1977-2020 samt dubletter 1999-2004.	 1 000,-	
1795	 o/*/**  Færøyene. Ett omfattende lager i 3 innstikkbøker.	 2 000,-
1796	 **	 Norske postfriske merker i en kontorperm. Pålydende verdi = kr 5.970. Også en liten samling 	 2 000,-		
		  4-blokker i en innstikkbok.	

- ex 1797 -
1797	 o/**	 Færøyene. Fire samlinger til 1992, alle i hvert sitt Leuchtturmalbum.	 1 500,-
1798	 o/*/**  Færøyene. Samling til 1991 i et Davo-album. Provisoriene 1940/41 er hengslet.	 800,-	

Dansk  Øst  India

1799	 B	 Danish East India. Unfranked envelope sent from Danish Eastindien, with "Tranquebar" and 	 2 000,-		
	 	 "Madras G.P.O. 1846" cds on reverse and sent via Southampton to London. Two different 	 	 	
		  postmarks in red on front.		
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Island
1800	 **	 Iceland. Essay from Thomas de La Rue. Certificate Thorsteinsson.	 500,-

- ex 1801 -
1801	 */**/(*)  Island. A collection to 1993 in a Leuchtturmalbum.	 10 000,-

- ex 1802 -
1802	 o/*/**  Island. En liten samling samt mange dubletter. Også noe DWI og Norge.	 5 000,-

		            - ex 1803 -		            - ex 1804 -
1803	 */o	 Iceland. A collection to 1973 in an album.	 4 000,-
1804	 */**/(*)  Samling Island til 1980. Også noe Norge.	 3 000,-
1805	 */**/(*)/o  Island. En påbegynt samling til 1990 i album samt dubletter i to innstikkbøker.	 2 500,-
	

Sverige

- ex 1806 -
1806	 */**	 Tj. 11/24. Tjenestemerkene 1881 i en utagget serie samt en 4-blokk 20 øre, alle er ubrukte, med 	 5 000,-		
		  unntak av 1 kr. som er postfrisk. (26.800+ 50 øren som ikke er notert i Facit). Også en samling 			 
		  med nyanser tg.14.	
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- ex 1807 -
1807	 */(*)/**  Samling Sverige til 1970 i et Leuchtturmalbum.	 8 000,-
1808	 **	 Sverige. Årssett 1973-2020 samt hefteårssett 1984-2020. Også noen få årssett fra Færøyene.	 5 000,-

- ex 1809 -
1809	 o	 Sverige. En samling til 1989 i 2 albums.	 3 000,-
1810	 **	 Svenske merker fra 1984, 1992-2020 i konvolutter. Pålydende verdi = ca kr 13.500,-.	 2 500,-
1811	 o/*/**  Sverige. Noen enkeltmerker og serier.	 1 500,-
	

Finland

	                  1812	  	 1813
1812	 o	 1 II. 5 Kop. 1856 med store perler, stemplet "Karis". Gode marger. (20.000,-). 	 4 000,-
1813	 o	 2. 10 Kop. 1856, annullert med blekkryss. Marger i alle sider. (3.500,-).	 800,-
1814	 B	 20 Kop on complete letter to Helsingfors and a coverfront with 40 Kop to Wasa.	 500,-

ex 1814
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		                                    1815	                                                       1816
1815	 o	 25. 5 Mk 1885. Lettstemplet i 1889. (3.500,-).	 600,-
1816	 o	 26. 10 Mk 1885, annullert med to stempler. (5.500,-).	 500,-	
1817	 o/*/**  Samling Finland til 2003 i et Leuchtturmalbum i 2 bind. Bra besatt. Høyverdiene 1891 er limløse.	 2 000,-
1818	 o/*	 Samling Finland til 1950 i album.	 3 000,-
1819	 o/*/**  Collection Finland to 2001 in 3 volumes. Also a small collection Sweden.	 6 000,-

- ex 1820 -
1820	 o/*/**  Finland. Samling/dubletter i i 6 innstikkbøker. mange merker etter 1930!	 6 000,-

- ex 1821 -
1821	 o/*/**  Samling Finland til 2000. Også en mindre samling Sverige.	 6 000,-
1822	 o/**/*  Finland. Duplicates in 6 stockbooks.	 1 000,-

- ex 1823 -
1823	 o/**/B  Finland. Noen bedre merker og et par brev/kort i album inkludert et brev med to Zeppelin-merker 	 5 000,-		
		  og et kort med et Zeppelin-merke.	
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- ex 1824 -
1824	 o/*	 Finland. 140 serpentintaggede samt noe annet i et lite album.	 5 000,-

- ex 1825 -
1825	 o/*/**  Samling Finland til 1988 i to bind. Bra besatt.	 4 000,-
				  

EUROPE
Austria

- ex 1826 -
1826	 o/*/**  Austria. A collection to 1998 in total 4 albums.	 3 000,-

- ex 1827 -
1827	 */o	 Austria. A collection to 1937 in an album.	 3 000,-	
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Belgium  and  Belgian  Congo
1828	 o/**	 Belgium and Belgian Congo. A duplicated range on stockcards, many "-10% " issues.	 1 000,-	

- ex 1829 -

1829	 o/*/**  Belgium Congo. Duplicates in a stockbook.	 1 000,-	
Croatia

- ex 1830 -
1830	 **/*	 Croatia. A collection including the Legion sheet, and the set in sheets of 20.	 10 000,-	

Czechoslovakia
1831	 o/*/**  Czechoslovakia. A collection to 1992 in 6 volumes, including the miniature sheets 1934.	 4 000,-

France  and  French  colonies

1832	 B	 France. A letter written i Paris 24 March 1826 and sent to Ireland. Two postmark: "Port Payd" and 	 500,-	 	
		  "60 P.P. B" on front. Three other postmarks on reverse. Analyzed for postage. 		

- ex 1833 -
1833	 */o	 Some French colonies in 6 stockbooks.	 5 000,-
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- ex 1834 -
-1834	 o/*/**  New Caledonia and Wallis & Futuna in two stockbooks.	 5 000,-

- ex 1835 -
1835	 o/*/**  St.Pierre & Miquelon. A collection in a stockbook. Well filled.	 6 000,-

ex 1836
1836	 **	 French colonies. A collection Safelife 1965 and a few other items.	 500,-

- ex 1837 -
1837	 */**/o  Polynesia. A collection in two stockbooks.	 4 000,-

- ex 1838 -
1838	 o/*/**  French Somaliland to 1970 in a stockbook.	 3 000,-

The auction will be aranged at the auctionplatform www.auksjonarius.no. Please 
register your name and andress on the system some days prior the auction.
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- ex 1839 -
1839	 o/*	 French Congo and Moyen Congo. Colelction in a stockbook.	 2 000,-
1840	 o/*/**/B  Senegal and Niger. Collections to 1998 in 4 albums.	 4 000,-

- ex 1841 -
1841	 o/*/B  Gabon and Guadeloupe. Collection in two stockbooks.	 3 000,-

- ex 1842 -
1842	 o/*/B  China/Indo China. A nice collection in 3 stockbooks.	 5 000,-

- ex 1843 -
1843	 o/*	 Madagascar. A collection in 2 stockbooks. Many nice stamps.	 6 000,-
1844	 B/**	TAAF. Modern issues in a big box.	 1 000,-
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- ex 1845 -
1845	 **/o/B  TAAF. A collection in two stockbooks.	 5 000,-

- ex 1846 -
1846	 o/*/B  Some french colonies in Africa in 5 stockbooks. Many nice stamps.	 6 000,-
1847	 o/*	 French colonies. Stamps on many pages.	 1 000,-
1848	 o/*	 French colonies. Some remainders in a box.	 2 000,-
1849	 o/*	 French colonies. Collections from Syria, India etc in 4 stockbooks. Well filled.	 2 500,-

- ex 1850 -
1850	 */o	 French colonies in 5 stockbooks. Mohéli, Guyane etc.	 4 000,-

- ex 1851 -
1851	 o/*	 French colonies in 5 stockbooks. Collections from Mauritania, Egypt etc. 	 5 000,-
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- ex 1852 -
1852	 o/*/**/B  French colonies in Africa in 5 stockbooks. Niger, Algerie, Benin, Fezzan etc. Nice collections.	 3 000,-	

Germany  and  German  areas
1853	 */**/(*)  Heligoland. A complete collection in mixed condition.	 1 000,-
1854	 o	 German "Reich". Duplicates in a stockbook.	 2 500,-
1855	 o/*	 Germany Colonies. Duplicates in a stockbook.	 1 500,-

- ex 1856 -
1856	 */**/(*)  A collection German colonies on pages.	 4 000,-
1857	 **/*/o  Berlin. A stock of duplicates in one album.	 2 000,-

- ex 1858 -
1858	 */**/o  DDR. A large stock in 5 stockbooks.	 3 000,-

Visning av auksjonsobjekter:

Det vil være anledning til noe visning av 
auksjonsobjektene selv om dette er en 
onlineauksjon. En visning øker mulighe-
tene til å gjøre et vellykket auksjonskjøp 
veldig mye. 
Visning vil foregå i Drammen tirs-
dag 3. og onsdag 4. desember, men 
ring oss gjerne på forhånd på 	
92 06 1881.
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- ex 1859 -
1859	 */**/o/BS  Sudetenland and Libau. A very fine collection, all with old signatures.	 50 000,-
1860	 o	 Germany. A collection 1948 of "Band and Netz"-overprints. Some are signed, but sold "as is".	 1 000,-
1861	 o/**/*  Germany. Duplicates in 8 stockbooks.	 1 000,-

- ex 1862 -
1862	 o/**/*  Germany. A remainder lot with Locals 1945 in an album.	 3 000,-

- ex 1863 -
1863	 o/B	 Germany Kamerun. 12 covers with "CEF"-issues and 7 stationary items with "GRI"-overprints.	 2 000,-
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1864	 o/*/**  Germany. Duplicates in 5 stockbooks. Mostly from 1900 to 1950.	 2 500,-
1865	 o	 Collection German Area plebiscites WW1 and WW2 on pages.	 2 000,-
1866	 */**/o  German. Occupation issues 1934 to 1945 on some pages.	 500,-

		      - ex 1867 -		                               ex 1868
1867	 */**/o  Germany. A very scattered range of stamps to 1950 in 9 Leuchtturmalbums.	 4 000,-
1868	 **/*/o  Germany. Small collections from after 1945. Baden, Reinland, Glauchau, West Sachsen, 	 1 000,-		
		  Bad Gottleuba and SBZ.	

Great  Britain  and  British  colonies

1869	 B	 Two complete letters from England. One to Bombay in 1841 and one to Sydney.	 200,-
1870	 BS	 1 d black on a small part of a letter with MC in red. Margines all around, but very near a 	 500,-		
		  few places. (Pl. 1A C-L).	

	                       - 1871 -		                    1872		         1873
1871	 **	 49. The 1/2 d 1870 in a vertical block of 18. Some perforation faults, especially on the lower left stamps.	2 000,-
1872	 **	 137. Great Britain. The £ 5 Victoria unmounted mint. A slight gum crease. Signed in pencil 	 20 000,-		
	 	 by both A. and E. Diena. Certificate RPSL 2023.	
1873	 *	 265. 10/- Edward 1902. Lightly hinged. (£ 1000).	 1 500,-
1874	 B	 Some Brisish old letters in a small box. Some with stamps, and some unfranked.	 1 000,-
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- ex 1875 -
1875	 o/*/**  Great Britain. A collection to 1990 in an album in 2 volumes.	 10 000,-

- ex 1876 -
1876	 o/*/**  Great Britain. A mixed lot on stockcards.	 20 000,-

- ex 1877 -
1877	 */(*)	A collection of 37 Victoria issues with "Specimen" overprint, the 1 £ 1888 and the 8 stamps on 	 20 000,-		
		  the last line of internet photo is without gum.	

- ex 1878 -
1878	 o/*	 Great Britain. A small range of stamps in a stockbook.	 1 000,-
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ex 1879
1879	 B/o	 Great Britain. A Mulready wrapper 1d used. Also a few other items.	 800,-

- ex 1880 -
1880	 B	 Great Britain. Some old covers in a shoebox.	 3 000,-
1881	 **/o/*  Great Britain. A stock from approx. 1950 to 1980.	 1 000,-
1882	 **	 Great Britain. A unmounted mint selection from approx. year 2000.	 500,-
1883	 **	 Great Britain. Mostly modern booklets in a box.	 500,-
1884	 B	 Six stampless letters from Great Britain to Sweden 1850-1873, mounted on pages.	 1 000,-

- ex 1885 -
1885	 o/B	 Great Britain. A small lot Victoria etc.	 1 500,-
		  British colonies	 ,-
1886	 o/**/B  Jersey. A specialized collection to 1993 in 2 volumes.	 1 000,-
1887	 o/B	 Samling England til 2010	 5 000,-

- ex 1888 -
1888	 o/*/**  Australia and Ireland. A small mixed lot.	 3 000,-
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- ex 1889 -
1889	 o/*/**  Australia, Australian States and Cyprus. Reminders on pages.	 3 000,-

- ex 1890 -
1890	 o/*	 New South Wales. A duplicated stock on 40 pages. Also  minor ranges from the other states.	 10 000,-

1891	 (*)	 97. New South Wales. The 8 d 1855 unused, but no gum. Three margins, touching/cut into on the 	 3 000,-		
		  left side. (£ 25.000 with gum).	
1892	 o/*/**  Dominican Republic. A collection to 2003 in 2 volumes.	 3 000,-
1893	 **	 44b,44e. Falkland Island. The 1d 1904 with sideways watermark in a slightly toned sheet and 	 1 000,-		
	 	 the orange vermillion shade in a very fine sheet. Both in sheet of 60 stamps. (£ 2490).	

- ex 1894 -
1894	 */**/o  Falkland Islands. A collection on a few stocksheets.	 2 000,-

- ex 1894 -
1895	 */**/o  Fiji. A collection to 1960 on three stockpages.	 2 000,-
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- ex 1896 -
1896	 */(*)	Gibraltar. Some early "Specimen" stamps. Mixed condition.	 2 000,-

- ex 1897 -
1897	 o/*/**/B  */**/o/B Gibraltar. A wonderful collection 1828 to 1940, mounted for exhibition.	 50 000,-
1898	 o/B	 Indian feudatory states. A collection including some stationary items. 	 500,-
1899	 o	 India. A collection to 1930 on 10 pages.	 3 000,-
1900	 (*)	 Mauritius. Official reprints of the two first issues. 26 stamps mounted on three pages.	 1 000,-
1901	 (*)	 Mauritius. Reprints of the "Post Office" issue 1847, before defacing of the plates. Also 27 stamps 	 1 000,-	 	
		  with numeral cancellations. 	
1902	 B	 Mauritius. 5 covers from 1851-1902. Two are unfranked.	 1 000,-

- ex 1903 -
1903	 o/*/**  New Zealand postal fiscals and some Australian states on pages.	 3 000,-

- ex 1904 -
1904	 o/*	 North Borneo. A remainder collection in an album.	 3 000,-
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ex 1905
1905	 o/*/B  Niger Coast. Cancellations etc. on stockcards.	 3 000,-
1906	 **	 Pakistan. Duplicates in a stockbook.	 1 000,-
1907	 */**	 Pitcairn Islands. A collection to 1999 in an album.	 2 000,-

- ex 1908 -
1908		  Rhodesia. A collection to 1925 in two volumes.	 10 000,-
1909	 *	 168/180. Sierra Leone. The Wilberforce set 1933. (£ 1100).	 2 000,-
1910	 */o	 Sierra Leone. 70 Postal Stationary items on pages.	 500,-

- ex 1911 -
1911	 o/*	 Strait Settlements. A collection on pages.	 4 000,-

The auction will be aranged at the auctionplatform www.auksjonarius.no. Please 
register your name and andress on the system some days prior the auction.
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- ex 1912 -
1912	 o/*	 British Southern Africa. A collection to 1910 on pages.	 2 000,-

- ex 1913 -
1913	 o/*/**  British Virgin Islands. A collection to 2008 in an album.	 5 000,-
1914	 o/*	 British Commonwealth. Duplicates in 11 stockbooks.	 1 000,-

- ex 1915 -
1915	 o	 British Commonwealth. A collection to 1930 in an album.	 5 000,-
1916	 o/*/**  British Commonwealth. Duplicates in a box.	 2 000,-
1917	 o/*	 British Commonwealth. Remainders in a box.                                                                           	 2 000,-

Dutch  colonies
1918	 **/*/o  Dutch Colonies. A stock in a large box.	 1 000,-	

Hungary
1919	 B	 Hungary. A 16 Fi. postal stationary envelope, uprated with 5 stamps, and sent airmail from 	 500,-		
		  Budapest to Austria, cancelled "Flugpost Lemberg-Lwón 19.7.17". Arrival cds "Flugpost Wien" at reverse.	
1920	 */**/o  Hungary. A large stock of occupation issues 1918.	 2 000,-
1921	 o/*/**  Hungary. A collection to 1983 in 4 volumes.	 2 000,-	

Ireland

- ex 1922 -
1922	 o/*/**  Ireland. A collection to 2004 in 5 volumes.	 3 000,-	
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Italy  and  Italian  areas

	                                                                 - 1923 -		                      - 1924 -
1923	 o	 Naples. 4. 5 Gr. in a block of four, cancelled "Annullato". Three margins, cut into at top. 	 5 000,-		
		  Cert. A. Diena (1962) and E. Diena (1986). (Sassone E 22.000).	
1924	 (*)	 Italy. 30 c "Michetti". Proof in a block of four without wathermark. Cert. Raybaudi. (Sass. 2004 € 1060).	 300,-

- ex 1925 -
1925	 o/*/**  Italy. A comprehensive collection to 1997.	 4 000,-
1926	 o/*/**  Italian states in an album. Also a stock of Vatican in 5 albums.	 2 500,-
		  Italien Areas and Colonies	

- ex 1927 -
1927	 *	 Fiume. A collection on pages.	 1 000,-
1928	 **	 26. Trieste Zone A. 1000 Lire "Cavallini". 90 copies (E 22.500). Also two hinged set No. 13/26.	 5 000,-

- ex 1929 -
1929	 *	 Italy and Italian colonies. A selection in an album. Some are stuck down.	 5 000,-	



   1154.12. - 5.12 2024        INTERNASJONALAUKSJON NR 5         OSLO FRIMERKE- OG MYNTAUKSJONER AS                    

UTROPOBJEKT  NR

Latvia

- ex 1930 -
1930	 o/**/*  Latvia. A very fine collection to 1940 in an album.	 3 000,-	

Luxembourg
1931	 o	 Collection Luxembourg in 3 volumes and a few stockcards.	 3 000,-	

Monaco
1932	 o/**/*  Monaco. collection and some duplicates in total 6 albums.	 2 000,-	

The Netherlands

- ex 1933 -
1933	 o/*/**  The Netherlands. A minor collection in one album and duplivcates in 7 stockbooks.	 2 000,-
1934	 o/*/**  Netherland. A collection and some duplicates in total 6 albums.	 1 000,-	

Russia

- ex 1935 -
1935	 o/*	 Russia. A collection of approx. 370 Zemstwo´s including one cover.	 3 000,-
1936	 **	 Russia. A collection to 2020 in albums. Nearly all from after 1990. All in a big box.	 2 000,-	

Please call (+47) 92 06 1881 in order to book time for viewing. On Tuesday the 3th. and Wednesday 
the 4th of Decemberr will be viewing in the location in Drammen, as the same plase as last auction. 
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Serbia

1937	 *	 Serbia. The 1866 set mint. Some short perfs. on 20 p, with photocert. Also the 20 p 	 1 000,-		
		  Postage Due in a "tete-beche" strip of 3 (also with cert.).		

Spain

ex 1938
1938	 o/*/**  Spain. A minor collection on pages.	 1 000,-	

Switzerland

		                              1939	                                                        1940
1939	 o	 6 I. Switzerland. The 2 1/2 rp. "Posta Locale" 1850, with opinion Bossert. (£ 1300).	 1 500,-
1940	 *	 27. Switzerland. 60 c 1862, very fine mint. Opinion Renggli. (£ 1300). 	 1 500,-

1941	 */(*)	5 hotel stamps. The "Piora" is unused, but no gum.	 1 000,-

- ex 1942 -
1942	 o/*	 Swizerland. A range of certified stamps in a stockbook. Some nice copies, some with repairs and 	 12 000,-	 	
		  some are forgeries.	
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Turkey

- ex 1943 -
1943	 o/*	 Turkey. A collection to 1930 on pages.	 2 000,-	

Vatican  City
1944	 o/**/*  Vatican City. Duplicates in 5 stockbooks.	 1 000,-	

Yugoslavia

- ex 1945 -
1945	 */**/o  Yugoslavia. A collection to 1944 in a stockbook, and 1945 to 1990 in 3 other albums.	 3 000,-
	

Countries overseas
Afghanistan

1946	 o/*/**  Afghanistan. A collection and a stock, in a box. A lot of stamps!	 5 000,-	
Argentina

- ex 1947 -
1947	 o/*/**  Argentina. A specialized collection to 1950 in an album.	 20 000,-
1948	 o/*/**  Argentina. Duplicates in 14 stockbooks.	 1 500,-

Azerbaijan

- ex 1949 -
1949	 **	 Azerbaijan. A spezialized collection in an album and three stockbooks.	 1 000,-	
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Bolivia
1950	 o/*/**  Bolivia. A collection to 2007 in 2 volumes.	 4 000,-	

Brazil
1951	 o/*/**  Brazil. A collection to 2007 in 3 volumes.	 8 000,-

- ex 1952 -
1952	 o/*/**  Brazil. A collection to 1945, including a part of Herbert Block´s reference collection.	 25 000,-
1953	 o/*/**  Brazil. Duplicates in 8 stockbooks.	 1 500,-

Cambodge

ex 1954
1954	 o/**	 Cambodge. A specialized collection to 1956 in two volumes.	 5 000,-	

Chile
1955	 o/*/**  Chile. Duplicates in 8 stockbooks.	 500,-	

China

- ex 1956 -
1956	 o/*	 China. Duplicates to 1965 and some remainders in a box.	 5 000,-	

Colombia
1957	 o/BS  Colombia. A collection of cancellations in an album.	 5 000,-	

Equador
1958	 o/*/**  Equador. A collection to 2010 in two volumes.	 3 000,-	

We would recommend you, that you register 
your name on the computer system at 
www.auksjonarius.no a few days before 
the auction, so you can see that everything 
is fine.
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Iran/Persia

- ex 1959 -
1959	 */o/B  Persia/Iran. A selection on pages, including some "Specimen"- overprints. Also some Turkey.	 1 000,-	

Israel

- ex 1960 -
1960	 o/*/B  Israel. A specialized range to 1970 4 stockbooks.	 5 000,-	

Japan  and  Japanees areas
1961	 o	 Collection Manchukuo on albumpages.	 500,-
1962	 o/**/*  Japan. A stock of stamps mounted in a stockbook.	 2 000,-	

Korea

- ex 1963 -
1963	 */o	 Korea. A collection on pages.	 2 000,-	

Mexico

- ex 1964 -
1964	 o/*	 Mexico. Some classics on 9 pages.	 2 000,-
1965	 o/*/**  Mexico. Duplicates in 7 stockbooks.	 1 000,-	
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Nicaragua

- ex 1966 -
1966	 o/*/**/B  Nicaragua. A collection to 2005 in 4 volumes, including the two unique overprint errors on 	 7 000,-		
		  Scott C 13b, both with cert. Moorehouse.		

Saudi  Arabia

- ex 1967 -
1967	 */**	 Hedjas and Nedjed. An interesting collection on pages.	 5 000,-	

U.S.A.

	                                                  1968		                                           - 1969 -
1968	 B	 42 cents postage to Norway in 1865. Four 10 c and one 2 c on envelope, cancelled with grid and 	 300,-		
		  sent to Trondhjem. "Aachen 9.12 Franco" postmark on front. "K.D.O.P.A. Lübeck" and 			 
		  "Christiania" cds at reverse. One 10 c and the 2 c with fault.	
1969	 **/*	 236,701. USA. 8c Columbian issue UMM, lightly toned, graded F70. Also one 50c 1931 hinged, 	 800,-		
		  graded VF-XF 85.	

- ex 1970 -
1970	 (*)	 230 PT3-245 PT3. The Columbian issue. Proofs on India-paper, the complete set of 16. ($ 2110)	 3 000,-
1971	 (*)	 Newspaper stamps 1875. Allegories set, imperf. proof. Missing th 1 c and 6 c. Also the 	 3 000,-		
		  1875 Allegories set Proof, missing the 1 c. On thick paper without gum. Total 43 stamps.	
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- ex 1972 -

1972	 **	 USA. A minor range unmounted mint on a double stockcard. Also some revenues etc.	 3 000,-

- ex 1973 -
1973	 o/BS  BS/B. China. The 1919 set and the two 1922 stamps fine used on a piece. ($ 4630). Also a 	 6 000,-	 	
		  registered cover from Shanghai to Norway 1915.	

- ex 1974 -
1974	 **/*/o/(*)  Guam. The 1899 set unmounted mint and the special Delivery stamp unused, and 4 c 	 3 000,-		
		  "Guard mail" without gum.		

Uruguay

- ex 1975 -
1975	 o/*/**  Uruguay. A very fine collection to 1959 in an album.	 7 000,-
1976	 **/o/*  Uruguay. A collection 1960 to 2010 in two volumes. Also Argentina, Officials in one album.	 1 500,-
		  Venezuela	
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1977	 */**/o  Venezuela. A large stock in 8 albums.	 2 000,-
1978	 */**	 Venezuela. Some "Specimen"-stamps 1904-1955 in an album.	 1 000,-
1979	 **/*/o  Venezuela. A collection 1915-2007 including 3 pages with classics in 3 volumes.	 5 000,-	

Viet Nam

- ex 1980 -
1980	 **/(*)/o  North Viet Nam. A selection in a stockbook.	 2 000,-
		  General collections and lots	
1981	 o/*	 8 old albums, some are decorative. Including some stamps.	 100,-

- ex 1982 -
1982	 o/*	 A remainder general collection in an old album.	 7 000,-
1983	 o/*/**  Costa Rica, Colombia and Uruguay. Duplicates in a big box.	 2 000,-
1984	 o/*	 A box with covers, and 2 stockbooks with Salvador duplicates.	 2 000,-
1985	 o/*/**  Remainders Egypt and Portuguese Colonies.	 2 000,-
1986	 o/*	 Duplicates etc. from several countries in a box.	 1 500,-
1987	 */**/o  Duplicates and remainders from many countries in a box.	 3 000,-
1988	 o/*/**  A world mix in a box.	 3 000,-

- ex 1989 -
1989	 o/*/B  A strange mix of oddments in a stockbook, most interesting.	 10 000,-
1990	 o/*	 A word collection to 1920. Many stamps.	 2 000,-
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- ex 1991 -
1991	 o/*	 A world collection to 1920 in two tick albums.	 10 000,-
1992	 o/*/**/(*)  Collection Denmark, Iceland and Finland in total 3 albums.	 2 000,-
1993	 o/*	 Latin America in 3 albums, and an old "World" album.	 3 000,-
1994	 */**/o  A small lot Bushire stamps (Persia) unsigned. Also 3 German items unsigned.	 1 000,-

- ex 1995 -
1995	 o/*	 A small mixed lot. Notably Morocco.	 1 000,-
1996	 o/*/**  Latin America. Duplicates in a box. Notably Panama.	 2 000,-
1997	 o/*/**  Palestine. Duplicates in a stockbook.	 500,-
1998	 o/**/B  A world mix in a box.	 2 000,-
1999	 */o/**  Haiti and Honduras. Duplicates in total 10 albums in a box.	 1 000,-
2000	 B	 Covers from France, Middle East etc in a quite big box.	 1 000,-
2001	 o/*/**/B  A stock of Bolivia in 6 stockbooks and some stockcards. Also oovers in a shoebox. 	 3 000,-
2002	 o/*	 Korea etc. in a box.	 1 500,-
2003	 o/*/**  Mostly British and French colonies in a box.	 4 000,-
2004	 B	 More than 2500 cards/envelopes with cancelations/cds or stamps with winter 	 1 000,-		
		  sport-motives. From approx 1950 to 1998 (but many from France 1980-1998).	
2005	 o/*/**  Collections from Iceland, Finland etc. in albums. All in a box.	 2 000,-
2006	 **/*/o  Mostly British Commonwealth in a stockbook.	 4 000,-
2007	 *	 Stamp centenary. A collection on pages including the Spain 1950 issue.	 500,-
2008	 o/*/B  A small mixed lot including some Denmark bi-coloured.	 2 000,-
2009	 */**/o  Iceland, Denmark and DWI. Some stamps on cards including some better.	 2 000,-
2010	 **	 Yearset from Iceland 1984-2020 and duplicates 1999-2004, the Faroe Islands 1977-2020, 	 2 000,-		
		  Aaland 1987-2020 and Norway 1974-1998.	
2011	 */**/o  China, Thaiwan and Hong Kong in a box. Mostly modern material, but a few items between.	 2 000,-
2012	 o/*/**  Remainders Colombia etc. in total 6 stockbooks. 	 1 500,-
2013	 **	 Miniaturesheets from several european countries in albums. Mostly from the Nordic countries, 	 500,-		
		  Greenland and the Faroe Islands.	

- ex 2014 -
2014	 o/*/**/(*)  Collections from several countries as Norway, Denmark, Switzerland, Germany, USA etc. in 	 3 000,-		
		  two boxes.	
2015	 **/*/o  A few stamps, mainly from Germany and British colonies.	 1 000,-
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NORSKE  SAMLINGER  OG  LOTS
Ubrukte  ark,  arkdeler,  samlinger  og  lots

2016	 **	 22,102 b. 22 stk 1 øre skravert posthorn og 85 stk 15 øre posthorn 1909. (35.050,-).	 3 000,-
2017	 **	 386/87. Poliomyelitt 1950. 25 øren i 16 ark av 100 og 45 øren i 27 ark. (240.000,-).	 10 000,-
2018	 **	 548. 90 øre Munch. 186 helark av 50 merker. (93.000,-).	 3 000,-
2019	 **	 Norske helark, hovedsakelig fra 1960- og 70-årene i 4 mapper. 10.000 merker. HB.	 3 000,-
2020	 **	 Norske arkdeler- og ark fra ca 1940 til 1951. (158.000,-). Også en arkmappe med mindre enheter 	 5 000,-		
		  som ikke er innregnet.	
2021	 **	 Norske ark og arkdeler fra 1940 til 1985.	 3 000,-
2022	 **	 Norske ark og noen få arkrester i mappe.	 1 000,-
2023	 **	 Norske frimerkehefter i et duplisert parti. Bl.a. 23 stk FH 35 IIB og 25 stk 41 II. (57.400,-). Også 	 3 000,-		
		  noen få hefter som kleber.	
2024	 **	 Norske frimerkehefter til 2009 i 3 album. Noe duplisert. Pålydende verdi = kr 15.780,-.	 2 500,-
2025	 **	 Norske årssett fra perioden 1969 til 2023. Et av hvert. Pålydende verdi 1973-2023 = 	 5 000,-		
		  kr 17.951,- + HK 1969/72 kr 7.100,-.	
2026	 **	 Postens store Presentasjonssett (En serie + FDC) fra 2001 til ca 2011. Noe duplisert. 	 3 000,-		
		  Pålydende verdi = kr 15.880,-.	
2027	 **	 Norske ubrukte merker i Årsett og andre sett fra Posten samt noe løst. Mye lave valører. 	 1 500,-		
		  Pålydende verdi = kr 11.800,-.	
2028	 **	 Norske årsett fra perioden 1979 til 2004 inkludert dubletter samt noen hefter, miniark og løse merker. 	 1 000,-		
		  Pålydende verdie = kr 5200,-.	

2029	 **/*/(*)  Norgessamling til 1986 i et Leuchtturmalbum. Meget bra besatt. Etter 1909 er de fleste merkene 	 20 000,-	 	
		  postfriske. Noen av de eldre merkene er tørre eller har nytt lim, dette også blant de  avbildete 			 
		  merkene. 50 øre V er hengslet.	

- ex 2030 -
2030	 (*)/*/**  Norgessamling til 1990 i et Leuchtturmalbum.	 10 000,-
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- ex 2031 -
2031	 **	 En fin lot Norge 1910-1945, de fleste er i 4-blokker, og nær uten dubletter. (103.000,-).	 10 000,-

- ex 2032 -
2032	 **/*/(*)  Norgessamling til 1993 i et Leuchtturmalbum.	 8 000,-
2033	 **/o	 Norske postfriske og stemplete 4-blokker i innstikkalbum. Også noen få enkeltmerker.	 6 000,-
2034	 **/*/(*)  Norgessamling til 2003 i et Lindner-album i 3 bind.	 5 000,-
2035	 **	 Norgessamling 1971 til 2008 på albumblad. Med unntak av miniark, noe hefteblokker og et par 	 4 000,-		
		  andre innslag, så er alle merkene i par. Pålydende verdi = kr 13.000,-. 	
2036	 */**/(*)  Noen norske merker i et Davo-album.	 1 000,-
2037	 **	 Norske frimerker fra ca 1999 til 2017 i 3 innstikkbøker. Pålydende verdi = ca. 26.000,-. Også noe få 	 5 000,-		
		  eldre som ikke er innregnet.	
2038	 **	 Norske merker fra ca 2000-tallet i 5 innstikkbøker. pålydende verdi = kr 13.130,-.	 2 000,-
2039	 */**	 Liten lot eldre ubrukte merker. Noen få norske merker på et albumblad og litt løst.	 1 000,-

Brevsamlinger  og  brevpartier
2040	 B	 Norske og noen utenlandske brev i 2 album. En del er krigsrelatert.	 500,-
2041	 B	 Ca 230 brev/kort samt 150 brevklipp/enkeltmerker, alle med stempler fra 	 1 000,-		
	 	 skipsekspedisjoner/båter. Her er det mye fint!	
2042	 B	 Aerogrammer. Samling norsk Aerogrammer 1953 til 1969 i to album. Totalt 117 brev, der de 	 800,-		
	 	 fleste er brukte, flere sendt til litt uvanlige destinasjoner.	

ex 2043
2043	 B	 Ca 100 norske brev, hvor hovedvekten ligger på  brev fra før 1895.	 1 000,-
2044	 B	 Ca 300 konvolutter og kort i eske. Stort sett vanlige innslag.	 500,-
2045	 B	 Ca 250 konvolutter kort, alle med stempler fra reisende postekspedisjoner med skip og 	 500,-		
		  båter. Blandet kvalitet.	
2046	 B/BF  11 covers and 2 coverfronts, all have been sent from Falkland to Norway approx. 1950-60.	 500,-
2047	 B	 A box with covers, many from Ceylon.	 1 000,-
2048	 B/*/o  Norske FDC, samt noen brev og løse merker. Noe duplisert, med bl.a. flere Legion og Universitet.	 1 000,-
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2049	 B	 Noen norske brev i album.	 1 000,-
2050	 B	 Noen norske brev i album.	 1 000,-
2051	 B	 Noen norske brev i album.	 1 000,-

ex 2052
2052	 B	 7 konvolutter sendt i fra Norge til Madagascar i 1936/37. Også en konvolutt fra Frankrike til 	 500,-		
		  Madagascar samt et annet brev. Noen anmerkninger	
2053	 B	 Norske brev, FDC etc i 2 album. Også et par arkdeler og 2 ark.	 1 000,-
2054	 B/BF  Drøyt 35 norske brev og brevfronter/deler av fronter der de fleste er fra perioden ca 1884 til 1893.	 1 000,-
2055	 B	 Sunnmøre. Samling/ansamling brev og noen postale dokumenter i 5 album.	 1 000,-
2056	 B/o	 Vestfold. Brev og noen få merker med stempler fra fylket i 14 ringpermer. Fra prefrim til i dag, 	 2 000,-		
		  men hovedtyngden ligger på stempler fra 1970 og nyere. Blandet kvalitet.	
2057	 B	 Norske FDC fra 1941 til 1968 i album. Bl.a. noen med Olav bruksmerker.	 800,-
2058	 B	 Noen få brev, norske og utenlandske de fleste med sensur fra WW2.	 200,-
2059	 B	 Drøyt 40 konvolutter, nær alle er norske i album.	 1 000,-
2060	 B	 Drøyt 70 brev i album. Alle er enten norske eller har tilknytning til Norge i perioden 1940-45.	 700,-
2061	 B	 Ca 320 brev/kort, fra perioden 1856 til 1945, men hovedvekt på 1895/1920.	 1 000,-
2062	 B	 20 brev i eske, nær alle er norske.	 500,-
2063	 B	 Noen helsaker i eske, nær alle er ubrukte fra Arendal- og Holmestrand Bypost (sterkt duplisert).	 500,-

- ex 2064 -
2064	 B	 Via Brindisi. 25 envelopes and 3 card, all with manuskript or "postmark" "Via Brindisi" on the 	 500,-		
		  front. Mounted on pages.	
2065	 B	 Hvalfangst. 11 konvolutter fra perioden 1925 til 1959, hvor 9 med norske merker og  2 med 	 500,-		
		  merker fra Falkland.	

- ex 2066 -
2066	 B	 Russland. Ca 70 konvolutter fra perioden 1915/17, alle med sensur (stempler eller striper). Nær 	 2 000,-		
		  alle er sendt til Danmark.	
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2067	 B	 100 stk. 3 skilling helsakkonvolutt i bunter a 25, i original eske (som er medtatt).	 2 000,-
2068	 B	 Norske brev, hovedsakelig fra 1920 og nyere i skoeske. 	 500,-
2069	 B	 Norske og utenlandske brev i skoeske. Litt av hvert.	 1 000,-
2070	 B	 Noen eldre brev og postale doukementer, de fleste er stemplet i området Ålesund.	 1 000,-	

Stemplete  samlinger og  partier

- ex 2071 -
2071	 o	 Norgessamling til 2007 i et Leuchtturmalbum i 2 bind. Nær komplett i hovednummer og noe utbygd 	 10 000,-		
		  på nyanser og plater på enkelte eldre utgaver.	

- ex 2072 -
2072	 o	 Norgessamling til 1978 i album. Flere pene innslag.	 10 000,-
2073	 o/**/*  Norgessamling til 1988 i et selvmontert album i 2 bind. Bra besatt, men blandet 	 2 000,-		
		  kvalitet. De 10 siste årene er postfriske.	

- ex 2074 -
2074	 o/**	 Norgessamling til 1989 i et Leuchtturmalbum.	 5 000,-
2075	 o/**/*  Norgessamling til 2014 i et Leuchtturm album i 2 bind.	 4 000,-
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- ex 2076 -
2076	 B/BF/o  Miniatyrstempler. En meget omfangsrik og flott samling i totalt 14 permer. Brev, enkeltmerker, 	 20 000,-	 	
	 	 enheter og brevklipp. Flere fine objekter!	
2077	 o/**/*  Norgessamling til 2019 i et Leuchtturmalbum i 3 bind.	 2 000,-
2078	 o/**/*  Norgessamling til ca 2000 i totalt 3 album. Også noen dubletter i 2 innstikkbøker.	 1 000,-

- ex 2079 -
2079	 o	 Norgessamling til 1983 i et Leuchtturmalabum. 50 øre V m/vm er postfrisk.	 4 000,-

- ex 2080 -
2080	 o	 Norgessamling til 1972 i et Davo-album.	 2 500,-

- ex 2081 -
2081	 o	 Norgessamling til 2011 i et Leuchtturmalbum i 2 bind.	 3 000,-
2082	 o/**	 Norgessamling til 2005 i et Leuchtturmalbum i 2 bind. Kun noen av de siste årene har postfriske merker.	2 500,-
2083	 o/*/**/(*)  Norgessamling til 2020 i et Lindner-album i 4 bind. Bra besatt, men noe blandet kvalitet.	 3 000,-
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- ex 2084 -
2084	 o  Norgessamling til 2000 i et Leuchtturmalbum i 2 bind. Et stort antall ekstra merker, men ikke 	 5 000,-		
		  komplett i hovednummer. Bl.a. nær 200 skillingsmerker. Bl.a. en del merker med pene stempler 			 
		  fra området rundt Ålesund.	
2085	 o	 100 eldre norske merker i liten innstikkbok. Flere pene innslag.	 1 000,-
2086	 o	 100 røde 10 ører, alle med enrings stempel. 	 1 000,-
2087	 o	 43. 10 øre 21 mm. Noen hundre merker på innstikkark.	 500,-
2088	 o/B	 Posten i Bø ca 1920-1970 (Bø i Telemark). En liten samling på drøyt 23 ark.	 200,-

- ex 2089 -
2089	 o/B	 Norgessamling 1910 til 1969 i 10 egenmonterte album. Hver side har et hovednummer og et 	 5 000,-		
		  brev. Jevnt over god kvalitet. Bra besatt.	
2090	 o	 Norgessamling til ca 1930 i album.	 2 000,-
2091	 o	 22,23. 1 øre- og 3 øre skravert Posthorn i et egenmontert album. Ca 80 stk 1 ører og 	 1 000,-		
		  130 stk 3 ører, montert etter bl.a. typer, graveringstyper etc.	
2092	 o	 Nær 370 norske stolpeskriftmerker i eldre notatbok. Noen sammenhengende (par) enheter.	 500,-
2093	 o	 32/34. Oscar kronemerker på albumblad. Hhv. 12, 9 og 8 stk.	 500,-
2094	 o	 Drøyt 300 eldre norske posthornmerker på albumark og innstikkark.	 1 000,-
2095	 o	 Norske stolpeskriftmerker og noen antikvamerker i eldre album. 	 1 000,-
2096	 o	 30. 50 øre skravert posthorn. Ca 570 stk i innstikkalbum. Noe blandet kvalitet.	 1 000,-
2097	 o	 Norske stolpeskriftmerker i 2 innstikkbøker, der hovedvekten er på 10 ører.	 1 000,-
2098	 o	 Norske stolpeskriftmerker i innstikkbok. Hovdsakelig 10 ører fra før 1886.	 1 000,-
2099	 o	 24. 5 øre skravert posthorn på noen albumark. Montert etter typer og graveringstyper. Ca 125 merker.	 500,-
2100	 o	 26. 12 øre skravert posthorn. 270 merker i innstikkbok. Noe blandet kvalitet.	 1 000,-
2101	 BS	 8 stk norsk kilovare fra hhv.: 1954 (2 stk, begge påskrevet årstall med kulepenn, men den ene 	 1 000,-	 	
		  ser ut til å være strøket over), 2 stk 1960 (begge påskrevet årstall med blyant)og 4 stk 1982. Også 			 
		  en forseglet eske med København-segl. Ex. Torkel Tvedte.	
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- ex 2107 -
2107	 o/*/**  Samling varianter fra 1863 til ca 1990: Varianter, fluelort, feilperforeringer, nytrykk, 	 2 000,-	 	
		  maskinprøvetrykk etc.	
2108	 o	 Norske frimerker i 4 innstikkbøker, hvorav noen med stolpeskrift og noen Krone Oscar.	 1 000,-

- ex 2102 -
2102	 o	 Norgessamling til 2012 i et Leuchtturmalbum i 2 bind. Bra besatt inkludert en del nyanser. Den 	 5 000,-		
		  avbildetet 2 skilling posthorn har attest L. Nielsen, NK 40 Ib attest FCM.	
2103	 o/**/*  Noen norske merker i konvolutter og i 2 små innstikkbøker. Bl.a. noen Portomerker.	 500,-
2104	 o/*	 Norgessamling til 1989 i et Leuchtturmalbum.	 3 000,-
2105	 o	 Norgessamling til 1977 i album.	 3 000,-
2106	 o	 Norgessamling til 1945 i album.	 3 000,-

- ex 2109 -
2109	 o	 Norgessamling til 2009 i et Safe-album i 4 bind. Godt besatt og med flere fine innslag.	 8 000,-
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- ex 2110 -
2110	 o/**	 Norgessamling til 2001 i et Leuchtturmalabum i 2 bind. Bra besatt og stemplet før 1930. Også 	 10 000,-		
		  dubletter i en innstikkbik.	

- ex 2111 -
2111	 o	 Norgessamling til 1994 i et Leuchtturm- og et Davo-album. Noe utbygd på skillings-utgavene.	 10 000,-
2112	 o	 53. Ca 1300 posthornmerker, nær alle er 10 øre 20 mm.	 1 000,-

- ex 2113 -
2113	 o/BS  Finnmark. Nær 400 frimerker fra periode ca 1880 til 1990 i innstikkbok, alle med stempler fra 	 1 000,-		
		  den vestre delen av fylket. God spredning.	

- ex 2114 -
2114	 o/BS Finnmark. Ca 500 frimerker fra periode ca 1880 til 1990 i innstikkbok, alle med stempler fra den 	 1 000,-		
		  midtre delen av fylket. God spredning. Også noen få stempelavtrykk på papir.	
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- ex 2115 -
2115	 o/BS  Finnmark. Nær 400 frimerker fra periode ca 1880 til 1990 i innstikkbok, alle med stempler fra den 	 1 000,-		
		  østre delen av fylket. God spredning.	

- ex 2116 -
2116	 o	 50 norske skillingsmerker i innstikkbok. Bl.a. 10 stk 4 skilling våpen 1855. Stort sett grei kvalitet.	 2 000,-
2117	 B/o	 Norgessamling i et par album.	 3 000,-	

- ex 2118 -
2118	 o	 Norgessamling til til 2020 i et egenmontert album i 11 bind. Gjennomgående god kvalitet, og 	 10 000,-		
		  med plater, typer og dubletter. Nær alle merkene er stemplet "Throndhjem" eller i nærområdet rundt. 	
2119	 o	 Norgessamling til 1994 i et Lindner album. Nær komplett, inkludert tjeneste- og portomerker.	 3 000,-
2120	 o/*	 Norge. Diverse lot	 1 000,-
2121	 o	 Norgessamling til 1980 i album. Bra besatt, men i blandet kvalitet.	 2 000,-
2122	 o	 2/5. Oscar skilling. Drøyt 50 merker på et par innstikkark.	 2 000,-
2123	 o	 Ca 300 røde 10 øringer, alle annullert med Schweiser-stempel. Flere fullstemplete.	 1 000,-
2124	 o/BS  Norske merker, hovedsakelig etter 1945 i 4 album. en del med pene stempler, spesielt fra Sunnmøre.	 500,-
2125	 o	 Norske dubletter i 5 innstikkbøker. Mange merker.	 500,-
2126	 o	 40. 20 øre blå 1883. Nær 280 merker, inkludert noen få par. Flere er posisjonsbestemte.	 3 000,-

ex 2127
2127	 o	 37 I. 10 øre posthorn 1882. 76 merker montert etter Werenskiolds system. Også et brev med 2 merker .	2 000,-
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- ex 2135 -
2135	 o/**/*/B  96-114. Samling 1909, Haakon 1910 og Eidsvoldjubileet på albumark. Mye materiale med bl.a. 	 5 000,-		
		  noen ubrukte enheter og noen brev.	

2128	 o	 40. 20 øre blå 1883. 18 merker på et innstikkark. Sortert som: Tre 40 Ia, en 40 Iax og 14 stk 40 Ib.	 2 000,-
2129	 B/o	 Merker og brev med stempler fra Krøderen, Mjøsa og Spirillen etc på 9 doble albumblad.	 1.000,-

- ex 2130 -
2130	 o/*/**  Norske merker på mange innstikkort. Fra 1856 til ca 1970. Bl.a. mange posthornmerker, 	 1 000,-		
		  også med stolpeskrift samt en del ubrukt fra 1920-tallet.	
2131	 o	 Noen eldre norske merker i liten eske. Stort sett posthornmerker.	 500,-
2132	 o	 16-31. Skilling posthorn og skravert posthorn. Ser ut til å være montert som komplette og nær 	 2 000,-		
		  komplette typesett, men ikke sjekket.	
2133	 o/B	 Samling 1909 på noen få albumark. Bl.a. noen brev og heftemerker.	 1 000,-
2134	 o/**/*  Norgessamling til 2002 i et Leuchtturmalbum. Også noen dubletter i 2 innstikkbøker.	 3 000,-

- ex 2136 -
2136	 o/*/**/B  Samling  Provisorier og Kronemerker 1905-1909 inkludert noen enheter på albumark. Alle de 	 5 000,-		
		  8 ubrukte merkene på nettbildene er postfriske.	
2137	 o	 Liten "samling" stempler på nær 40 blå posthornmerker. De fleste er fra 20 mm-utgavene.	 500,-
2138	 o/**/*/B  73-84. Samling fintaget Knudsen på noen få albumark.	 2 000,-

Vi håper vi har lykkes med å presentere 
objektene på en måte som øker 
kjøpelysten hos våre kunder. 
 
Skal vi gjøre en tilsvarende jobb med 
dine objekter?  Ring oss på 9206 1881,  
så kan vi diskutere et opplegg. 
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Vår  5. auksjon er slutt.  
Vi håper du har hygget deg, og vi takker 
for interessen du viste oss og vårt 	
arrangement.  
Det ville glede oss om auksjonen også 
innfridde dine forventninger.
Vår neste auksjon finner sted 
mai/juni 2024. 
Vi håper vi får se deg igjen da!

This is the end of our auction # 5. We 
hope you have had a pleasant time with 
us and we hope your expectations have 
been fulfilled. Our next auction will take 
place in the end of May 2024.
We look forward to seeing you again 	
there.

Thank you for your attention!
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Budseddel for Internasjonal auksjon nr 5
Navn/Name

Adresse/Address

Postnummer Sted/Place

Telefon/Phone

Mailaddress:

Objekt nr Kort beskrivelse av objektet / A brief desciption Ditt max bud/Your max bid
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Objekt nr Kort beskrivelse av objektet Ditt max bud
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	 Resultatliste fra Oslo Frimerke- og Myntauksjoner AS 	
			   sin Internasjonale auksjon  04, 			 
	 Onsdag 5.- og Torsdag 6. juni 2024

Postkort, mynter/sedler Onsdag 5. juni 2024

1001	 1,500
1002	 1,300
1003	    700
1004	    180
1005	 1,100
1006	 2,700
1007	    650
1008	 1,300
1009	    300
1010	 4,400
1011	 2,300
1012	    500
1013	    450
1014	    850
1015	 1,900
1016	    850
1017	    300
1018	 2,900
1019	 9,500
1020	 1,300
1021	    300
1022	 1,300
1023	    800
1024	    700
1025	    160
1026	    160
1027	 2,100
1028	    110
1029	 3,400
1030	    800
1031	 1,100
1032	    400
1033	 1,800
1034	 1,200
1035	    180
1036	    160
1037	 1,400
1038	    140
1039	 1,100
1040	 1,800
1041	    220
1042	    210
1043	 1,500
1044	 2,900
1045	    150
1046	    270
1047	 4,600
1048	 3,800
1049	 1,600
1050	    400
1051	 3,400
1052	 2,900
1053	 2,400
1054	 8,500
1055	 8,000
1056          15,000
1057          15,000
1058	    900
1059	 4,400
1060	 3,200
1061	 5,000
1062	 6,500
1063	        0
1064	 1,600
1065	 2,000
1066	 2,800

1067	   2,000
1068	   1,400
1069	   3,200
1070	   2,500
1071	       600
1072	  3 ,600
1073	  5,500
1074	      450
1075            11,000
1076	  2,600
1077	  3,000
1078	  1,300
1079	  3,600
1080	  1,300
1081	  5,500
1082	  9,500
1083	  1,700
1084	  4,600
1085	  1,700
1086	  5,500
1087	  5,000
1088	  1,200
1089	  2,200
1090	  3,600
1091	 10,000
1092	 39,000
1093	   2,100
1094	   2,100
1095	   2,200
1096	      560
1097	 11,000
1098	 16,000
1099	   1,700
1100	   1,100
1101	   2,300
1102	   7,500
1103	   3,200
1104	 10,000
1105	 15,500
1106	 22,000
1107	   7,500
1108	      750
1109	 10,500
1110	      240
1111	  2,200
1112	  1,400
1113	     880
1114	  2,000
1115	     600
1116	     300
1117	  1,600
1118	  3,200
1119	  2,100
1120	  2,000
1121	     950
1122	  1,100
1123	  2,100
1124	     180
1125	     240
1126	     130
1127	     450
1128	     100
1129	  2,500
1130	     200
1131	  1,500
1132	  3,800

1133	    1,300
1134	    4,200
1135	       160
1136	       170
1137	            0
1138	        240
1139	        240
1140	        400
1141	            0
1142            18 ,500
1143	            0
1144	    1,500
1145	       950
1146	    1,300
1147	       550
1148	    1,800
1149	       700
1150	    1,500
1151	       450
1152	    2,800
1153	    2,100
1154	    1,900
1155	 10,500
1156	    3,200
1157	       230
1158	       800
1159	 21,000
1160	 16,000
1161	 46,000
1162	   9,000
1163	   6,000
1164	   6,500
1165	   5,500
1166	   6,000
1167	   6,000
1168	   6,500
1169	 11,000
1170	   6,000
1171	   6,000
1172	   6,000
1173	   7,500
1174	   6,000
1175	   6,500
1176	   7,000
1177	   6,000
1178	   6,000
1179	   6,000
1180	 17,500
1181	 25,000
1182	      800
1183	   7,000
1184	   1,800
1185	   2,400
1186	   7,000
1187	   7,000
1188	 11,000
1189	   8,000
1190	   7,000
1191	   7,500
1192	   1,200
1193	   1,200
1194	   2,700
1195	   2,400
1196	   5,000
1197	   1,200
1198	   3,600

1199	  8,000
1200	  5,500
1201	  1,800
1202	  4,600
1203	  3,600
1204	  6,500
1205            10,000
1206	   3,600
1207	   1,200
1208	   2,400
1209	   7,000
1210	   2,500
1211	 10,500
1212	   1,700
1213	 19,500
1214	 10,000
1215	   5,000
1216	   2,500
1217	      550
1218	  1,200
1219	     170
1220	     400
1221	  1,500
1222	     750
1223	     350
1224	  1,500
1225 	  3,400
1226	  1,300
1227	  4,600
1228	     600
1229	     400
1230	     650
1231	     500
1232	     600
1233	     750
1234	     550
1235	     210
1236	     300
1237	     750
1238	  5,000
1239	     700
1240	     260
1241	     130
1242	     350
1243	     400
1244	     220
1245	     130
1246	     220
1247	     120
1248	     160
1249	     260
1250	     350
1251	     260
1252	     350
1253	     260
1254	       90
1255	     100
1256	     850
1257	    600
1258	 1,500 
1259	     800
1260	  2,500
1261	 39,000
1262	  2,300
1263	      800
1264            10,000

1265	       850
1266	 37,000
1267	 27,000
1268	 60,000
1269	 16,500
1270	 18,500
1271	 27,000
1272	 13,500
1273	       750
1274	 66,000
1275	 23,000
1276	 26,000
1277	 24,000
1278	 26,000
1279	      700
1280	 21,000
1281	 16,500
1282	 11,500
1283	  3,800
1284	   4 200
1285	         50
1286	       900
1287	 27,000
1288	   5,000
1289	   5,000
1290	   5,500
1291	 92,000
1292	   3,400
1293	   9,000
1294	   2,800
1295	   7,000
1296	   2,600
1297	   8,500
1298	   5,500
1299	   2,900
1300	   4,800 
1301	   5,000
1302	 19,000
1303	 31,000
1304	 15,000
1305	 12,500
1306	  8,500
1307	   7,000
1308	   2,500
1309	   2,900
1310	   8,500
1311	 41,000
1312	 10,000
1313	   9,500
1314	   9,500
1315	   9,500
1316	   5,000
1317	   8,000
1318	    8,000
1319	    7,500
1320	    4,200
1321	    8,500
1322	    8,500
1323	    4,000
1324	    3,800
1325	    3,600
1326	    8,000
1327	    8,000
1328	    3,800
1329	    3,600
1330	  19,000

1331	 18,500
1332	 19,500
1333	 10,000
1334	   9,500
1335	   9,500
1336	   9,500
1337	   3,600
1338	   6,000
1339	   2,000
1340	   1,300
1341	   7,000
1342	   4,600
1343	 58,000
1344	   7,000
1345	   2,100
1346	      260
1347	      170
1348	 25,000
1349	   5,500
1350	   5,500
1351	   8,000
1352	   9,000
1353	 23,000
1354	   4,400
1355	   4,200
1356	   4,200
1357	   4,000
1358	 14,000
1359	   3,400
1360	   8,500
1361	 17,500
1362	   3,800
1363	   4,200
1364	   4,400
1365	 13,500
1366	   5,500
1367	 10,500
1368	   3,800
1369	 18,500
1370	 10,000
1371	   1,100
1372	   5,5.00
1373	 17,000
1374	 16,500
1375	 15,500
1376	 16,000
1377	 11,000
1378	 26,000
1379	 16,000
1380	 17,000
1381	 16,000
1382	 16,500
1383	 15,500
1384	 16,500
1385	 16,000
1386	 23,000
1387	      750
1388	 25,000
1389	 21,000
1390	 19,000
1391	  19,000
1392	  19,500
1393	  19,000
1394	  19,000
1395	  19,000
1396	  19,000
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1398	 19,000
1399	 19,000
1400	 19,000 
1401	 19,000
1402	 19,000
1403	 19,000
1404	 20,000
1405	 19,000
1406	 19,000

1407	 19,500
1408	 19,000
1409	 19,000
1410	 19,500
1411	 12,000
1412	   9,500
1413	   9,500
1414	   9,500
1415	   9,500

1416  	   9,500
1417	   9,500
1418	   9,500
1419	   9,500
1420	 10,000
1421	   9,500
1422	 10,000
1423	 10,000
1424	   3,800

1425	 11,500
1426	   6,500
1427	   5,500
1428	   6,500
1429	   5,000
1430	   5,500
1431	   5,000
1432	   5,500
1433	   5,500

1434	 6,000
1435	 5,500
1436	 1,000
1437	 2,500
1438	 7,500
1439	 5,500
1440	 7,500
1441	 7,000
1142	 8,50 0

1443	 5,500
1444	    850
1445	 2,400
1446	 4,200
1447	 6,500

Frimerker
Torsdag 6. juni 2024

1448	      850
1449	   7,500
1450	      350
1451	   1,600
1452	   1,600
1453	      800
1454	   1,000
1455	   2,400
1456	   1,300
1457	   1,000
1458	 22,000
1459	   8,500
1460	 24,000
1461	   2,500
1462	    850
1463	   1,800
1464	   6,500
1465	   1,800
1466	 12,000
1467	   4,200
1468	 11,000
1469	   4,800
1470	 24,000
1471	   1,800
1472	   1,000
1473	   2,300
1474	   1,700
1475	   7,500
1476	   2,400
1477	   1,700
1478	      850
1479	   6,500
1480	   2,400
1481	   5,500
1482	   7,500
1483	   4,600
1484	   1,400
1485	 12,000
1486	   8,000
1487	   5,500
1488	 14,000
1489	 16,000
1490	           0
1491	           0
1492	           0
1493	 11,000
1494	           0
1495	 12,500
1496	 25,000
1497	   2,100
1498	   6,500
1499	 54,000
1500	   1,100 
1501	   1,900
1502	      800
1503	   2,100
1504	   2,600
1505	   5,500
1506	   1,900
1507	   2,000
1508	   3,400
1509	   5,500
1510	   1,600
1511	      800
1512	   2,700
1513	   1,700

1514	      850
1515	   1,000 
1516	      650
1517	 33,000
1518	   1,200
1519	 16,500
1520	   7,500
1521	   6,000
1522	   2,600
1523	      800
1524	   3,000
1525	   2,000
1526	   1,100
1527	   1,200
1528	      450
1529	      600
1530	     800
1531	   3,200
1532	   1,600
1533	   1,300
1534	   1,500
1535	   1,000
1536	   3,000
1537	   5,500
1538	           0
1539	   2,100
1540	   2,400
1541	   1,000
1542	   4,200
1543	   9,500
1544	   3,800
1545	   1,200
1546	   1,800
1547	   1,300
1548	      550
1549	   2,500
1550	      480 
1551	   2,300
1552	   1,500
1553	      850
1554	      950
1555	      800
1556	   1,700
1557	   1,200
1558	   4,000
1559	      750
1560	   2,100
1561	   1,000
1562	   4,200
1563	   2,100
1564	   5,500
1565	          0
1566	   2,500
1567	   1,000
1568	   2,100
1569	   1,700
1570	   2,700
1571	    3,400
1572	   2,500
1573	   4,400
1574	   1,300
1575	      800 
1576	   3,600
1577	   2,600
1578	   2,100
1579	   1,200

1580	   4,400
1581	 17,000
1582	   3,200
1583	      800
1584	   1,200
1585	   4,200
1586	   2,800
1587	   1,300
1588	   3,000
1589	      700
1590	   1,800
1591	 30,000
1592	      800
1593	      550
1594	   2,300
1595	   3,200
1596	   1,400
1597	   2,000
1598	      800
1599	   2,600
1600	      550 
1601	   2,600
1602	   2,100
1603	          0
1604	   1,500
1605	   1,500
1606	 12,000
1607	   3,800
1608	   4,400
1609	   4,200
1610	   3,400
1611	   2,200
1612	   1,400
1613	   1,700
1614	 17,500
1615	   2,500
1616	 23,000
1617	      700
1618	   4,800
1619	   2,300
1620	   1,100
1621	          0
1622	      800
1623	 23,000
1624	      600
1625	   1,400
1626	      400
1627	      500
1628	      400
1629	      800
1630	      220
1631	      240
1632	      280
1633	          0
1634	      450
1635	      900
1636	      550
1637	   1,400
1638	      950
1639	      130
1640	   1,500
1641	   1,800
1642	   2,200
1643	   1,900
1644	   3,600
1645	      500

1646	      800
1647	   1,000
1648	   1,200
1649	 14,000
1650	      450 
1651	   2,400
1652	   3,000
1653	   3,200
1654	   2,000
1655	   4,400
1656	      640
1657	     800
1658	     800
1659	     950
1660	     950
1661	     350
1662	   2,100
1663	     950
1664	   4,200
1665	   2,200
1666	     180
1667	   1,700
1668	 24,000
1669	 20,000
1670	 20,000
1671	   4,600
1672	   2,100
1673	   5,500
1674	   6,500
1675	   4,800
1676	   3,600
1677	 17,000
1678	   2,500
1679	   3,200
1680	   4,800
1681	 16,500
1682	      900
1683	   2,400
1684            16,500
1685	   1,200
1686	 16,000
1687	   2,000
1688	   3,800
1689	   1,100
1690	   2,700
1691	      400
1692	   1,200
1693	   6,500
1694	   2,100
1695	   1,800
1696	       500
1697	   4,200
1698	   1,600
1699	 33,000
1700	 10,000 
1701	    1,500
1702	        650
1703	        650
1704	    1,800
1705	    2,700
1706	    2,500
1707	    3,400
1708	   3,800
1709	   3,800
1710	   3,600
1711	   4,400

1712	 10,000
1713	   1,200
1714	      550
1715	 12,000
1716	 13,500
1717	   3,400
1718	   7,000
1719	   8,000
1720	      700
1721	      700
1722	   5,000
1723	   1,100
1724	   1,000
1725	   5,500
1726	   6,000
1727	   1,000
1728	   1,500
1729	   1,600
1730	      650
1731	   1,900
1732	   1,800
1733	   4,600
1734	   1,300
1735	      950
1736	      450
1737	   3,200
1738	      230
1739	   2,700
1740	 11,000
1741	 10,500
1742	 10,500
1743	   7,000
1744	   1,900
1745	       400
1746	    2,700
1747	    5,000
1748	    2,100
1749	       600
1750	   1,500
1751	   1,600
1752	   3,800
1753	      350
1754	      600
1755	  3,200
1756	     450
1757	     400
1758	     450
1759	     700
1760	     700
1761	     600
1762	     550
1763	     650
1764	 4,200
1765	     500
1766	     700
1767	     750
1768	     650
1769	     300
1770	     700
1771	 3,400
1772	     600
1773	     800
1774	     150
1775	     200
1776	     650
1777	 4,400

1778	      200
1779	      350
1780	   1,100
1781	   2,500
1782	   4,600
1783	      550
1784	   4,000
1785	      650
1786	   4,200
1787	   1,300
1788	   1,800
1789	 10,500
1790	   1,800
1791	   1,200
1792	   3,600
1793	   1,900
1794	   1,200
1795	   1,200
1796	   1,400
1797	      650
1798	      950
1799	      400
1800	  2,100 
1801	          0
1802	 46,000
1803	 30,000
1804	 22,000
1805	   9,500
1806	   5,500
1807	 16,500
1808	 26,000
1809	   1,800
1810 	   4,200
1811	 15,500
1812	          0
1813	 66,000
1814	 48,000
1815	 14,500
1816	   8,000
1817	 13,500
1818	   3,200
1819	 72,000
1820	 30,000
1821	 34,000
1822	   4,400
1823	   3,400
1824	 26,000
1825	 15,500
1826	 13,000
1827	   5,500
1828	 24,000
1829	   4,600
1830	           0
1831	   2,300
1832	 38,000
1833	   2,600
1834	 43,000
1835	   1,600
1836	 26,000
1837	   4,800
1838	 11,500
1839	 56,000
1840	 54,000
1841	 54,000
1842	   3,200
1843	 32,000
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1844	  10,500
1845	  11,000 
1846	    3,600
1847	    4,400
1848	  21,000
1849	    9,500
1850	    3,400 
1851	  26,000
1852	  13,500
1853	  29,000
1854	  28,000
1855	    6,000
1856	  13,500
1857	  37,000
1858	    9,000
1859	    7,000
1860	  34,000
1861	 21,000
1862	 11,500
1863	    5,000
1864	    9,500
1865	 19,000
1866	 13,000
1867	    6,000
1868	 22,000
1869	 31,000
1870	 41,000
1871	    5,500
1872	 56,000
1873	   2,200
1874	 56,000
1875	 54,000
1876	 52,000
1877	 12,000
1878	 18,000
1879	    4,600
1880	    4,000
1881	 29,000
1882	 33,000
1883	 20,000
1884	 19,000
1885	   9,000
1886	           0
1887	 14,000
1888	   4,200
1889	   9,500
1890	   2,400
1891	   3,200
1892	 14,000
1893	 13,500
1894	   4,600
1895          130,000
1896	 14,500
1897	 70,000
1898	   4,800
1899	   4,800
1900	     500 
1901	 13,500
1902	   2,800
1903	 18,500
1904	   4,400
1905         220,000
1906	 19,500
1907	 18,000
1908	 11,500
1909	 41,000
1910	   9,500
1911	 58,000
1912          160,000
1913	 15,000
1914	 58,000
1915	 12,500
1916	 11,000
1917	   1,800
1918	 14,500
1919	   5,500
1920	   2,500
1921	 11,000
1922	 28,000
1923	 25,000
1924	   9,000
1925          140,000

1926	 130,000
1927	 165,000
1928	 310,000
1929	   88,000
1930	   90,000
1931	   56,000
1932	   16,500
1933	     8,500
1934	   11,500
1935	   11,500
1936	   14,500
1937	     4,800
1938	   94,000
1939	   98,000
1940	     5,000
1941	      8,000
1942	 135,000
1943	              0
1944	             0
1945	     7,000
1946	     5,500
1947	     8,000
1948	   32,000
1949	   12,000
1950	   17,000 
1951	     3,000
1952	     4,800
1953	     9,000
1954	     4,200
1955	 105,000
1956	   13,000
1957	      3,800
1958	   17,500
1959	     1,000
1960	    3,400
1961	  19,000
1962	    2,400
1963	    7,000
1964	 14,000
1965	 14,000
1966	 38,000
1967	 32,000
1968	 20,000
1969	 10,000
1970	 46,000
1971	 13,000
1972	 14,500
1973	   7,500
1974	 31,000
1975	   9,000
1976	 21,000
1977	   5,500
1978	 30,000
1979	   6,000
1980	 16,000
1981	   8,500
1982	 21,000
1983	 17,000
1984	 23,000
1985	 10,500
1986	 22,000
1987	 10,000
1988	 11,500
1989	 27,000
1990	 28,000 
1991	 17,000
1992	 15,000
1993	 15,500
1994	   1,400
1995	 17,500
1996	 4,200
1997	 14,500
1998	 22,000
1999	 6,500
2000	 11,000 
2001	 400
2002	 32,000
2003	 45,000
2004	 13,000
2005	 11,500
2006	 24,000
2007	 13,500

2008	  16,000
2009	  11,000
2010	   9,000
2011	    1,600
2012	           0
2013	 14,000
2014	 12,500
2015	 13,500
2016	 28,000
2017	 33,000
2018	   2,500
2019	 33,000
2020	   3,600
2021	 16,000
2022	 22,000
2023	 22,000
2024	 22,000
2025	   8,500
2026	   4,600
2027	   8,000
2028	 39,000
2029	 29,000
2030	 72,000
2031	 17,000
2032	           0
2033	 64,000
2034	   8,500
2035	 32,000
2036	   3,400
2037	 10,500
2038	 23,000
2039	   9,500
2040	   2,300
2041	 18,500
2042	 11,500
2043	   6,500
2044	 10,500
2045	   1,300
2046	   5,500
2047	   3,200
2048	 28,000
2049	   4,800
2050	 28,000
2051	 42,000
2052	   9,000
2053	   2,700
2054	   1,600
2055	 10,000
2056	 41,000
2057	 10,000
2058	 10,000
2059	   5,500
2060	   3,800
2061	   1,700
2062	 33,000
2063	   1,400
2064	 22,000
2065	   7,500
2066	 12,500
2067	   6,000
2068	   2,300
2069	   3,400
2070	 10,000
2071          110,000
2072	   3,400
2073	   1,900
2074	   3,000
2075	   7,500
2076	 58,000
2077	   4,200
2078	   3,600
2079	 26,000
2080	   2,400
2081	 28,000
2082	   8,000
2083	 14,000
2084	 15,500
2085	   2,100
2086	 60,000
2087	   5,000
2088	 30,000
2089	   7,000

2090	   3,200
2091	 15,500
2092	 21,000
2093	    4 600
2094           265,000
2095           170,000
2096	   4,800
2097	   7,000
2098	   4,600
2099	   2,100
2100	 18,500 
2101	    1,500
2102	  15,500
2103	  15,500
2104	  15,000
2105	  10,500
2106	  37,000
2107	 13,500
2108	   2,000
2109	   5,500
2110	   6,000
2111	   7,000
2112	 14,500
2113	   1,600
2114	 13,500
2115	 10,500
2116	   5,000
2117	   3,800
2118	   3,800
2119	   9,000
2120	   3,600
2121	   3,400
2122	   4,200
2123	   6,000
2124	 13,500
2125	   2,600
2126	   4,400
2127	   5,500
2128	   8,000
2129	   4,200
2130	 52,000
2131	 25,000
2132	 17,500
2133	 15,000
2134	 10,000
2135	   7,500
2136	   4,600
2137	 16,500
2138	   5,000
2139	   2,300
2140	 13,500
2141	   3,200
2142  	   1,400
2143	   1,800
2144	   9,000
2145	   2,700
2146  	   7,500
2147            14,000
2148	    6,500
2149	 15,500
2150	   3,200 
2151	 13,500
2152	 15,000
2153	 13,000
2154	 44,000
2155	 60,000
2156	   4,600
2157            18,500
2158	 10,500
2159	   4,800
2160	   6,000
2161	   8,500
2162	 10,000
2163	 17,500
2164	 19,000
2165	 15,000
2166	 10,000
2167	 18,500
2168	 13,500
2169	 14,000
2170	 14,000
2171	 12,500

2172	 11,500
2173	 30,000
2174	 11,000
2175	 24,000
2176	   3,200
2177	   2,800
2178	   4,600
2179	   3,400
2180	 13,500
2181	   6,000
2182	   4,000
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